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Island

Midt ute i Atlanterhavet ligger Island – vårt fantastiske naboland med unik natur og dramatisk 
geologi. Landet har omlag 380 registrerte fuglearter, men bare 77 av disse hekker regelmessig. 
To tredjedeler av fugleartene på Island er sjøfugler og vannfugler. I motsetning til overalt ellers i 
Europa er spurvefuglene i mindretall. Flere av de islandske hekkefuglene tilhører andre underarter 
enn de som hekker i Norge. Eksempler på dette er sildemåke (graellsii), svarthalespove (islandica), 
enkeltbekkasin (faeroensis), steinskvett (groenlandicus) og rødvingetrost (coburni).

NOF Travel besøkte Island for andre gang i midten av juni 2015. Denne rapporten presenterer de 
viktigste observasjonene og opplevelsene fra turen sett fra reiseleders synsvinkel. 

Til sammen deltok 12 personer fra ulike deler av landet. Transporten mellom lokalitetene foregikk 
med bil. Deltagerne fordelte seg på tre leiebiler (Skoda Superb st.v. 4x4, Skoda Octavia st.v. 4x4 og 
Renault Megane st.v.). Takk til de deltagerne som meldte seg som sjåfører.

Artslista endte til slutt på 74 observerte fuglearter - noe som må sies å være veldig bra. De fleste 
av områdets mest karakteristiske arter ble observert; inkludert islandske spesialiteter som islom, 
harlekinand og islandsand. Vi fikk også med oss de nordamerikanske raritetene knoppsjøorre og 
purpurhodeand. Som vanlig var det også på denne turen noen arter vi ikke fikk se; bl.a. gjerdesmett, 
polarsvømmesnipe, havsvale og stormsvale. 

Av pattedyr observerte vi følgende arter: spekkhogger, steinkobbe, havert, mink og fjellrev.

De fleste fugleartene ble sett av samtlige turdeltagere. Gruppa fungerte bra sammen sosialt og vi 
opplevde ingen spesielle komplikasjoner underveis. Takk til alle deltagerne for en kjempefin tur!!!

Elleve sporty deltagere samlet foran Solheimsjökull. Foto: Morten Günther.
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Deltagerliste

Terje Malde, Stavanger					     Heidi Lillehammer, Risør
Steinar Sannes, Kragerø					     Ingvar Måge, Odda
Ingunn Løyning, Odda					     Gunn Synnøve Kjosavik, Stavanger
Solfrid Kvam, Odda						     Morten Günther (reiseleder), Fredrikstad
Morten Juell, Oslo						      Bibbi Juell, Oslo
Olaf Mannsåker, Odda					     Ole Kristian Skimmeland, Oslo

Dag 1 – Mandag 15. juni 2015

Halvparten av deltagerne møttes på Oslo Lufthavn Gardermoen mandag morgen. Etter en behagelig 
flygning med SAS ankom vi Keflavik International Airport omlag kl.11 på ettermiddagen. Der møtte vi 
resten av deltagerne som hadde flydd direkte fra Stavanger/Bergen med Norwegian.

Etter en snau times venting på bagasjen og klargjøring av de tre leiebilene pakket vi opp og satte 
kursen østover til Keflavik sentrum, kun tre kilometer unna. Her spiste vi deilig lunsj på Kaffi Duus 
helt nede ved havna. Vi benyttet anledningen til å bli litt bedre kjent og dele litt informasjon om 
planene for dagen og turen forøvrig. De fleste av deltagerne hadde aldri vært på Island før og 
forventningene var høye.

Før vi forlot Keflavik gikk vi en liten runde rundt restauranten og ned til sjøen ved Ægisgata. En hel 
del fugler hadde samlet seg rett utenfor stranden, bl.a. en del havhest, sildemåker og rødnebbterner. 
Blant disse fant vi også en ung grønlandsmåke, en krykkje, en gråmåke og et par hettemåker. Mest 
oppmerksomhet fikk imidlertid en voksen hann knoppsjøorre som oppholdt seg sammen med noen 
ærfugl og en praktærfugl hunn. Sistnevnte la vi imidlertid ikke merke til i felt. Den ble først artsbestemt 
av Yann Kolbeinsson da han fikk se bildet på neste side. Den amerikanske sjeldenheten var et nytt 
bekjentskap for de fleste og et overraskende kryss ved starten av turen. To havsuler trakk forbi et 
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stykke ute. Videre kunne vi notere turens første linerle, et par tjeld og en flokk stær.

Fra Keflavik fortsatte vi nordover langs østsiden av halvøya. Langs veien kunne vi snart se arter som 
småspove, rødstilk og heilo. Vi tok en kjapp stopp ved en av ferskvannsdammene i Garður, men 
kraftig vind gjorde det vanskelig å få god oversikt. Mange av fuglene gjemte seg i gresset, men  vi 
kunne likevel notere flere nye arter: grågås, toppand, stokkand, sandlo, myrsnipe og enkeltbekkasin. 

Første stopp var i Keflavik for å lete etter knoppsjøorre. 
Legg merke til praktærfuglen øverst til høyre i bildet. Foto: Ingvar Måge.
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Ytterst på tuppen av Garðskagi stilte vi oss i ly av fyrtårnet for å se etter sjøfugl. Etter hvert kom solen 
frem og det ble riktig så behagelig, selv om det kun var +10 grader og den store sommervarmen 
uteble. Flere titalls havhest og minst 90 havsuler trakk forbi mot nord. Størst oppmerksomhet fikk 
imidlertid et tjuetalls havlirer som passerte - noen av dem på relativt kort hold, og en trekkende 
islom. En del alkefugl passerte langt ute, men disse var ikke enkle å artsbestemme. Både lunde, 
teist, alke og lomvi ble imidlertid notert på loggen. Det samme ble storskarv, siland, svartbak og 
en passerende tyvjo. Et assortert utvalg av vadere koste seg blant tang og tare på stranden. Mest 
interessant var en myrsnipe, to småspover, fire sandlo og 25 steinvendere. Ikke alle hadde sett 
denne arten i sommerdrakt tidligere. En steinkobbe og en havert observerte oss fra behørig avstand.

Leting etter sjøfugl ved Garðskagi. Foto: Morten Günther.
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Bading i Blå Lagune. Foto: Steinar Sannes.

To svømmesniper ble notert i tjernet nord for Sandgerði. På den andre siden av landsbyen passerte 
vi et dunvær ved gården Norðurkot. Et større område var gjerdet inn for at ærfuglkolonien skulle få 
beskyttelse mot fjellrev og mink. Det var gledelig å se at flere hundre rødnebbterner så ut til å hekke 
i området. Hjemme i Norge har desverre ternene blitt stadig sjeldenere i de senere år. Turens første 
heipiplerker og rødvingetrost ble observert i området.

Ved Sólbrekkuskogar i Reykjanesbær tok vi en kjapp stopp. Det lille plantefeltet er som en oase i 
det golde lavalandskapet. Vi hørte noen spurvefugllyder, men klarte ikke å identifisere andre arter 
enn linerle, rødvingetrost og ravn. En av deltagerne mente vi sikkert hadde oversett en parula... :-)

Sent på ettermiddagen satte vi kursen mot Bláa Lónið (Den Blå Lagune) like nord for Grindavik. Her 
kunne vi nyte et deilig varmt  bad i mineralholdig vann ved en av Islands mest kjente turistattraksjoner. 
Lagunen får vann fra det geotermiske kraftverket Svartsengi. Blågrønne alger og hvite kiselutfellinger 
danner en naturlig avleiring på bunnen av lagunen og gir vannet en akvamarin farge. Det varme 
vannet er rikholdig på mineraler som silisiumdioksid og svovel, og holder hele året en behagelig 
gjennomsnittstemperatur på 37°C. Et par snøspurv fløy hele tiden fram og tilbake over lagunen 
med mat til unger som trolig var skjult i nærheten. Ellers var det lite fugl å se. Etter halvannen 
time i lagunen møttes vi i LAVA Restaurant til en deilig treretters middag bestående av kremet 
hummersuppe, stekt torskefilet med mandelsmør og skyr med hvit sjokolade. Gode og mette satte 
vi til slutt kursen østover mot hovedstaden og Hotel Cabin som skulle være vårt hjem de neste 
dagene. Været hadde endret seg til det værre og det regnet ganske kraftig da vi ankom Reykjavik 
omlag kl.22:30 på kvelden.
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Dag 2 – Tirsdag 16. juni 2015

Vi startet dagen med en rolig frokost på hotellet. Egentlig hadde vi tenkt å smøre med oss lunsjpakker, 
men dette viste seg å være vanskelig. I stedet bestemte vi oss for å handle med oss litt frukt og 
andre matvarer fra et lokalt supermarked. Mens vi ventet på at butikken skulle åpne la vi inn et kort 
besøk i Hallgrimskirkja - den største kirken på Island og en av byens største severdigheter. Kirken 
sto ferdig i 1986 etter en byggeperiode på hele 38 år!

Målet for dagen var å kjøre “Den gylne sirkel” - en islandsk klassiker der man innenfor et relativt 
begrenset område kan oppleve noen av landets mest kjente turistattraksjoner: Þingvellir, Geysir og 
Gullfoss. Selvsagt skulle vi også se på fugl underveis... :-)

Været kunne vært bedre. Vi måtte slite med yr og en del lave tåkeskyer, men heldigvis var det lite 
vind og ikke så alt for kaldt. Første stopp var ved Hrauntúnstjörn like utenfor sentrum av Reykjavik. 
En amerikansk hjelmfiskand hadde hatt tilhold i dette området den siste tiden (faktisk over et år), 
men til tross for ivrig leting var den umulig å få øye på. Kanskje hadde den flyttet seg til et av de 
andre vannene i nærheten. I stedet kunne vi glede oss over turens første svarthalespove og tre 
flotte islom - inkludert en rugende fugl som lå på reir helt nede i vannkanten.

Etter å ha krysset Mosfellsheiði i tett tåke lettet været litt i det vi passerte Dyrafjöll og vi fikk se 
þingvallavatn i det fjerne. Det geotermiske kraftverket Nesjavellir produserer omlag 120 megawatt 
(MW) elektrisk energi og leverer rundt 1800 liter (300 MW) varmtvann per sekund som distribueres 
som fjernvarme til Reykjavík ca. 25 kilometer lenger vest. I den varme bekken like nedenfor kraftverket 
observerte vi bl.a. en tjeld, en svarthalespove og fire rødstilk. Flere grågjess og hele 70 heilo hadde 
tilhold på gresset litt lenger unna.
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Turens første sangsvane prøvde å gjemme seg i en grøft ved Ölfusvatnsheiði. Bare hodet stakk opp 
og den var helt rødbrun på halsen etter å ha rotet rundt i det jernholdige myrvannet. To ravn gjorde 
livet surt for flere par vadefugl som hekket i området. Til slutt fikk vi se den ene fly av gårde med et 
småspove-egg i nebbet.

I det vi passerte Villingavatn registrerte vi  bl.a. et par sangsvaner og en liten flokk hettemåker. Neste 
stopp var i skråningen ovenfor Ulfjotsvatn kirke. Her hadde vi fin utsikt over det vakre landskapet, 
men dessverre var det ikke så mye fugl å se. Mest interessant var kanskje en flokk med 120 
rødnebbterner som fløy omkring lavt over vannflaten på jakt etter svermende insekter. 

Dagens lunsj ble inntatt i veikanten ved bassenget mellom de to kraftverkene Yrafossstöð og 
Ljósafossstöð. Tradisjonelt har dette vært en god plass for å se oversomrende individer av 
islandsand, men skal man være helt sikker må man reise til Myvatn i Nord-Island. Dessverre var det 
ingen islandsender å se til tross for iherdig leting. I stedet kunne vi glede oss over turens tre første 
harlekinender som reiselederen oppdaget sittende på den ene elvebredden. Til tross for sine vakre 
farger er de ikke alltid så enkle å få øye på. Ved hjelp av teleskop kunne imidlertid samtlige deltagere 
glede seg over denne eksotiske fargeklatten. Blant de mange toppendene ved demningen fant vi 
dessuten ni bergender og fire svømmesniper.

Planen var å fortsette nordover mot þingvellir, men vi kunne ikke helt gi opp islandsendene. Derfor 
valgte vi ta en kort avstikker to kilometer sørover for å sjekke de delene av elva Sog som var synlige 
fra veien. Etter litt leting fant vi seks nye harlekinender sittende på elvebredden og plutselig kom en 
enslig islandsandhann flygende oppover elva. Senere fant vi ytterligere åtte hanner et par hundre 
meter lenger nede. Disse viste seg å være relativt sky, men lot seg likevel fotografere på litt avstand. 
Litt spesielt var det også å se ærfugl så langt oppe i elva.

Hallgrimskirkja i Reykjavik og den lille kirka ved Ullfljotsvatn. Foto: Steinar Sannes.
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Islandsender ved elva Sog. Foto: Ingvar Måge.

Elva Sog. Foto: Morten Günther.

Ved elva Sog fant vi både islandsender og harlekinender. Foto: Morten Günther.
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En islom lå som vanlig på reir like nedenfor kraftverket Steingrimsstöð i nordenden av Ulfljótsvatn. 
Her hadde vi også et par vakre svarthalespover helt inntil veien.

Været var fortsatt ganske grått da vi ankom Þingvellir nasjonalpark tidlig på ettermiddagen. 
Regntøyet måtte derfor på når vi skulle se oss om på den gamle tingplassen. Det første Alltinget 
ved Þingvellir ble holdt allerede i 930 og det siste i 1798. Området har vært nasjonalpark siden 
1928. Vi fulgte nedre del av elva Öxará opp til Öxaráfoss. Flere par grågås hadde nylig fått unger 
og tre harlekinender svømte rastløst nedover elva. En stjertand hann og åtte svømmesniper lot seg 
villig fotografere nær veien. Av andre arter kan nevnes stokkand, siland, hettemåke, sildemåke og 
diverse vadere. Som overalt  ellers på Island var rødvingetrosten den vanligste spurvefuglen.

Etter en toalettpause på nasjonalparkens besøkssenter fortsatte vi østover forbi Lyngdalsheiði 
og Laugarvatn til Gullfoss. Karakteristiske arter som heilo, rødstilk, småspove, enkeltbekkasin, 
svarthalespove og tyvjo ble observert flere steder underveis. vadere som enkeltbekkasin, heilo og 
svarthalespove ble sett flere steder.

Gullfoss er en av Islands største turistattraksjoner. Fossen dannes av elva Hvítá og har en høyde 
på 32 meter, fordelt på to fall. Det øverste har et fall på 11 meter og det nederste et fall på 21 
meter. Nedenfor fossen er juvet over 70 meter dypt. Om sommeren har Gullfoss en gjennomsnittlig 
vannføring på 140 m3/sekund. 

Middagen spiste vi på Hotel Geysir i Haukadalur. Idag kunne vi glede oss over gresskarsuppe, Beef 
Wellington og en vakker kreasjon som bl.a. inneholdt islandske jordbær. Før middag tok vi oss god 
tid til å se områdets varme kilder og Islands mest aktive geysir, Strokkur. Den er kjent for å sprute 
kokende vann og damp opp i 15-20 meters høyde med få minutters mellomrom. En linerle og to 
rødvingetrost var imidlertid de eneste fuglene vi så i regnværet.

De 120 kilometrene tilbake mot Reykjavik gikk raskt unna uten lange stopp underveis. Nærmere 
90 sangsvaner ble observert på et jorde nær Vatnleysufoss og turens første krikkand fløy opp fra 
en veigrøft ved Stóraborg. Vi gjorde også en kort stopp ved þrastalundur nord for Selfoss, der 
ytterligere ti harlekinender hvilte på den ene elvebredden. 

Turen hjem over Hellisheiði gikk i tett tåke og det var ikke lenger mulig å se noe som helst annet enn 
lysene på bilen foran. Nok en gang ankom vi hotellet ca. kl.22:30 og til tross for litt dårlig vær hadde 
vi sett det meste av det vi hadde forventet denne første hele dagen på Sagaøya.

Harlekinender ved elva Sog. Foto: Steinar Sannes.
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Parti fra þingvellir. Foto: Morten Günther.

Utsikt over Ulfljótsvatn ved Steingrimsstöð. Foto: Morten Günther.
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Kirken ved Þingvellir. Foto: Ole Skimmeland.

Kirken ved Þingvellir. Foto: Ole Skimmeland.
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Bibbi Juell ved kirka i þingvellir. Foto: Morten Günther.

Rødvingetrost ved Þingvellir. Foto: Morten Günther.
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Allmannagjá ved Þingvellir. Foto: Steinar Sannes.

Stjertandhann ved Þingvellir. Foto: Ingvar Måge.
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Ole Skimmeland ved Gullfoss. Foto: Ole Skimmeland.

Gullfoss. Foto: Morten Günther.
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Varme kilder ved Geysir i Haukadalur. Foto: Steinar Sannes.

Geysiren Strokkur. Foto: Ingvar Måge.
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Dag 3 – Onsdag 17. juni 2015 - Islands nasjonaldag

Etter frokost og logg på hotellet satte vi nok en gang kursen østover. Dagens mål var å besøke ulike 
lokaliteter langs sørkysten østover til Vik i Myrdal. Dermed lot vi islendingene feire nasjonaldagen i 
hovedstaden mens vi selv dro ut på fugletur...

Avreise fra Hotel Cabin. Foto: Morten Günther.

Flagging på nasjonaldagen i Eyrarbakki. Foto: Morten Günther.
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Første stopp var på østsiden av Óseyrartangi ved utløpet av elva Ölfusá. Her observerte vi bl.a. to 
storjo, to tyvjo og flokker av ærfugl, siland, hettemåke og gråmåke. Minst 250 rødnebbterner hekket 
i området og både havelle, toppand, havsule, alke og lomvi ble sett trekkende forbi langs kysten. To 
islom og minst ti smålom rastet i nærheten av elveutløpet. 

I den lille landsbyen Eyrarbakki stoppet vi for å se etter rastende vadere i havna og på strendene. 
I tillegg til 12 myrsniper kunne vi bl.a. notere en sandlo, tre svømmesnipe og en sandløper. To 
storskarv tørket vingene på moloen. Dessuten oppdaget vi en stær med helt hvit stjert som naturlig 
nok tiltrakk seg litt ekstra oppmerksomhet.

På vår ferd østover brukte vi god tid i jordbrukslandskapet øst for Stokkseyri. Dette er et viktig område 
for en rekke våtmarksarter, inkludert flere ender og vadere. Vår første brunnakke ble observert ved 
Hæringsstaðir. I tillegg fikk vi flere fine observasjoner av bl.a. sangsvane, enkeltbekkasin, ravn og 
svarthalespove. To krikkender ble observert i en dam ved Klængsel.

Været var fortsatt grått, men det var deilig å slippe vind i det åpne slettelandskapet.  

Etter en kort stopp ved vakre Urriðafoss var vi tilbake på ringveien og vi kunne øke hastigheten. 
På grunn av nasjonaldagen var alle butikkene stengt og vi måtte derfor improvisere litt for å få tak i 
lunsj. Løsningen ble en bensinstasjon ved Vegamót i Ásahreppur. Der kunne vi fråtse i tørre kjeks,  
frukt, kanelboller og nytraktet kaffe.  

Neste stopp var ved den 60 meter høye Seljalandsfossen - en av turistattraksjonene i Sør-Island.  
Her var det anlagt en tursti på baksiden, innunder selve fossefallet. Regn eller sol - her er man 
garantert å bli våt uansett. Flere titalls havhest, og noen par klippeduer(!) hekket i bergveggen på 
begge sider av fossen. Ellers var det lite fugl å se, men desto flere turister...
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Lunsj ved Söluskálinn Landvegamót. Foto: Morten Günther.

Urriðafoss. Foto: Morten Günther.
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Seljalandsfossen. Foto: Morten Günther.
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Noen kilometer lenger øst måtte vi stoppe og vente i veikanten da den ene av bilene plutselig 
manglet. Det viste seg senere at de hadde oppdaget turens eneste fjellrev i skråningen opp mot 
Steinafjall. Dessverre var det ikke alle deltagerne som fikk den med seg, men slik er det jo noen 
ganger. 

Ved Þorvaldseyri, like nedenfor Eyjafjallajökull, besøkte vi Eyjafjallajökull Visitor Centre - et lite 
museum til minne om vulkanutbruddet  i 2010 som stanset det meste av flytrafikken i Europa. Her 
fikk vi et gripende møte med lokalbefolkningen som måtte kjempe sammen mot naturkreftene. Ved 
Skogar, omlag 5 km lenger øst, observerte vi sju sangsvaner og noen vanligere arter i området  
nedenfor fossen.

Neste avstikker var ved Sólheimajökull - en liten arm av den enorme isbreen Myrdalsjökull. Vi 
parkerte ved den provisoriske containerkafeen og gikk den siste kilometeren inn til kanten av breen 
der vi tok gruppebilde. Langs veien inn hadde vi bl.a. to sangsvaner, fire storjo og en tyvjo, i tllegg til 
turens første grønlandsteinskvett.

Dyrhólaey strekker seg ut i havet like vest for Vik i Myrdal. Øya er 120 meter høy, forbundet med 
fastlandet og utgjør  Islands sydligste punkt. Flere arter av sjøfugler hekker på øya og i klippesøylene 
utenfor. Da vi ankom Dyrhólaey sent på ettermiddagen var det relativt bra vær og lite vind. Likevel 
skylte enorme dønninger innover strendene og vi fikk virkelig føle på hvilke krefter havet representerer. 
Et mindre antall lunder fløy til og fra reirhullene sine, men deler av området var gjerdet inn og det var 
vanskelig å komme nær innpå. Da var det lettere å studere havhestene som seilte forbi på oppdriften 
langs de bratte klippene. Noen hundre lomvi så ut til å hekke på klippesøylene utenfor øya og minst 
en alke ble observert trekkende forbi. Arter som krykkje, storjo og tyvjo ble også registrert før klokka 
passerte 19:00 og naturreservatet stengte for natten. 

Eyjafjallajökull Visitor Centre ved Þorvaldseyri. Foto: Morten Günther.
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Skogafoss. Foto: Morten Günther.

Sólheimajökull. Foto: Morten Günther.
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Utsikt fra Dyrhólaey mot Reynisdrangar. Foto: Morten Günther.

Dyrhólaey. Foto: Morten Günther.
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Havhester på Dyrhólaey. Foto: Morten Günther.
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Lunde og havhest på Dyrhólaey. Foto: Steinar Sannes. Dessert på Stróndin. Foto: Morten Günther.
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Dagens middag ble inntatt på Strondin Bistro & Bar i Vik i Myrdal - en av få kystlandsbyer på Island 
uten egen havn. De fleste valgte hjemmelaget pizza med skyr eller iskrem til dessert. 

Turen tilbake mot Reykjavik (190 km) gikk relativt direkte uten andre stopp enn for å bytte sjåfør på 
bilene. En jordugle fløy over veien noen kilometer øst for Selfoss, ellers var det ikke mye nytt å se...

Dag 4 – Torsdag 18. juni 2015

Tradisjonen tro startet vi dagen med en rolig frokost og påfølgende logg i hotellets restaurant. Det 
var egentlig ganske deilig etter to lange dager på farten. Etter å ha sjekket ut av hotellet satte vi 
umiddelbart kursen mot Seltjarnarnes Golfklubb - et vakkert naturområde like utenfor sentrum. Det 
lille vannet Bakkatjörn huset som vanlig flere ulike ande- og vadefugler, bl.a. grågås, sangsvane, 
brunnakke, stokkand, toppand, ærfugl, havelle, siland, tjeld, sandlo, enkeltbekkasin, rødstilk og 
svømmesnipe. Fem snadderender ble også observert; nok en ny turart. Mest interessant var likevel 
en hann purpurhodeand, en amerikansk gjest, som hadde oppholdt seg i området noen dager. I 
motsetning til de fleste andre endene i tjernet var den relativt sky og vanskelig å komme innpå for 
fotografene. Fuglen var til forveksling lik bergand, men den var slankere og på størrelse med de to 
toppendene den oppholdt seg sammen med.

Vi fulgte gangveien langs kysten rundt golfbanen og kunne derfra følge med på fuglelivet både 
til lands og til vanns. Drøyt 200 rødnebbterner så ut til å hekke på golfbanen. Her observerte vi 
også en 2k-fugl med hvit panne. En islom lå på sjøen et stykke fra land, en toppskarv rastet på en 
stein og noen titalls alker og lunder fløy forbi et stykke ute. Det samme gjorde fire havsuler. Før vi 
forlot Bakkatjörn sjekket vi strendene hele veien bort til Grótta. Det ga oss noen krykkjer, turens to 
første polarmåker, samt et lite, men assortert utvalg av vadere, inkludert sandlo, svarthalespove, 
steinvender, sandløper, myrsnipe og rødstilk. Turens første svarttrost sang fra en hage i Lindarbraut.
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Siden de fleste deltagerne ikke hadde vært på Island tidligere la vi inn et par timer til lunsj og fri 
disposisjon i Reykjavik sentrum. Noen valgte shopping, mens andre prioriterte kunst og arkitektur. 
Flere lot seg imponere av konsert- og operahuset Harpa som ble åpnet i 2011. Etter at Island ble 
rammet av en økonomisk krise i 2008 ble bygget stanset, men etter noen måneder ble byggingen 
gjenopptatt i mars 2009. Lenge var Harpa det eneste offentlige byggeprosjektet på hele øya. 

Like utenfor Reykjavik rådhus ligger innsjøen Tjörnin - et bra alternativ for de som fortsatt ville 
prioritere fuglekikking. Fuglene i Tjörnin er tamme liksom i de fleste andre byparker, men artsutvalget 
er litt annerledes. Her kunne man f.eks. komme på kloss fotohold av både sangsvane og ærfugl, i 
tillegg til grågås, stokkand, bergand, toppand og sildemåke. Et par byduer ble sett utenfor rådhuset.

Purpurhodeand og snadderender ved Bakkatjörn. Foto: Steinar Sannes.

Bakkatjörn. Foto: Morten Günther.
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Brunnakker ved Bakkatjörn. Foto: Steinar Sannes.
Fugler og fuglekikkere ved Seltjarnarnes Golfklubb. Foto: Morten Günther.
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Svarttrost og bergender i Reykjavik sentrum. Foto: Morten Günther.

Konserthuset Harpa. Foto: Morten Günther.
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Vi forlot Reykjavik kl. 15:30 og satte kursen mot nordøst på ringveien. Været var fortsatt grått, 
men vi hadde håp om at det skulle klarne opp utover ettermiddagen. Etter å ha krysset tunnelen 
under Hvalfjörður kjørte vi direkte til Borgarnes der vi tok en kort stopp for å sjekke de vidstrakte 
fjæreområdene ved Sandvik i Borgarfjörður. Her fikk vi se turens første gravand, i tillegg til fem 
svarthalespover og flere titalls myrsnipe og rødstilk.

Vi tok av fra ringveien og fulgte vei 54 nordover gjennom Borgarbyggð - et flatt landskap med tallrike 
myrer og småvann. Sangsvane og ravn ble observert flere steder, i tillegg til flere vanlige arter. Etter 
hvert som vi forflyttet oss vestover sprakk skydekket endelig opp og plutselig hadde vi sol og blå 
himmel så langt vi kunne se. I det fjerne kunne vi sågar se isbreen på toppen av Snæfellsjökull. For 
første gang viste det islandske landskapet seg fra sin aller beste side. Ved Fáskruðarbakki stoppet 
vi for å fotografere og nyte sola. En dvergfalk jaget forbi i stor fart, men dessverre var det bare noen 
av deltagerne som rakk å se den før den forsvant.

Neste stopp var ved Ytri-Tunga i Staðarsveit. Her kunne vi studere tre horndykkere i flott parringsdrakt, 
i tillegg til sangsvaner, toppender, smålom og bergand. En gjeng hettemåker hadde etablert en 
koloni i den ene enden av vannet. Svarthalespove viste seg å være en vanlig art i området og flere 
individer ble notert på ulike lokaliteter.

Ved Mælifell tok vi av mot nord på vei 54 via Fróðarheiði mot fiskerlandsbyen Olafsvik. Skuffelsen 
var stor da vi oppdaget at været ikke var like bra på nordsiden som på sørsiden. Skydekket hang 
igjen i fjellene og drømmen om “midnattsol” forble kun en drøm. Det var imidlertid flere fugler å glede 
seg over. På stranden i Gamlavik rastet en flokk på 16 polarmåker og en enslig grønlandsmåke. Et 
par svømmesniper ble også notert.

Vel framme i Olafsvik sjekket vi inn på Hotel Olafsvik - en eldre bygning som tilsynelatende hadde 
sett sine bedre dager. Rommene var imidlertid nylig pusset opp og restauranten serverte deilig tre 
retters middag. Dagens meny var grønnsaksuppe, steinbit og eplekake med krem. Stemningen var 
god og vi avsluttet dagen med logg før vi alle tok en tidlig kveld. 

Ole Skimmeland nyter utsikten ved Ytri-Tunga i Staðarsveit. Foto: Morten Günther.
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Utsikt vestover mot Snæfellsjökull. Foto: Morten Günther.

Hettemåkekoloni ved Ytri-Tunga i Staðarsveit. Foto: Morten Günther.
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Svømmesnipe, tyvjo og svarthalespove. Foto: Ingvar Måge, Steinar Sannes og Morten Günther.

Horndykker. Foto: Ingvar Måge.
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Havna i Olafsvik. Foto: Morten Günther.

Hotel Olafsvik. Foto: Steinar Sannes.
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Olafsvik. Foto: Morten Günther.
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Dag 5 – Fredag 19. juni 2015

Planen for dagen var å ta en rolig runde rundt den ytterste delen av Snæfellsnes-halvøya. Etter 
en god frokost på hotellet startet vi med å sjekke elveutløpet like øst for sentrum. Her hadde vi en 
grønlandsmåke og ikke mindre enn 175 rastende polarmåker. Sistnevnte er en vanlig hekkefugl her 
i området rundt Snæfellsnæs og Breiðafjörður. På fjorden så vi også en del ærfugl, i tillegg til arter 
som islom, tyvjo og teist. Morgenens største overraskelse var en sjelden låvesvale som plutselig 
dukket opp foran bilen. I dammene på innsiden av veien hadde vi bl.a. siland, toppand, stokkand, 
smålom og svømmesnipe. Flere hundre havhest fløy fram og tilbake mellom havet og de bratte 
fjellskråningene som omkranset landsbyen.

Etter en kort pause i matbutikken, en tur innom apoteket og litt fråtsing i byens eneste bakeri, satte 
vi kursen vestover. Neste stopp var ved dammene ved Rif - kun få kilometer vest for Olafsvik. Her 
parkerte vi ved det nyoppførte fugleskjulet på sørsiden av hovedveien. Ved hjelp av teleskop kunne 
vi raskt identifisere to nye turarter, ringgås og kanadagås, fire av hver. Her var det også bra med 
vadere, inkludert to sandløper, 10 sandlo og 20 myrsniper. Totalt 35 svømmesniper svømte omkring 
i de fuglerike dammene. På havet oppdaget vi to islom og i havna registrerte vi 45 polarmåker, en 
grønlandsmåke og minst 60 svartbak. Flere hundre par rødnebbterne hekket langs veien videre 
vestover fra Rif.

Ved Hellissandur oppdaget vi ytterligere en islom på havet, i tillegg til en snøspurv og tre 
grønlandssteinskvett nær veien. Etter litt fotografering fortsatte vi imidlertid vestover langs en 
smal grusvei til fuglefjellet Svörtuloft lengst vest på Snæfellsneshalvøya. Her slo vi oss ned ved 
fyrtårnet  Skálasnagi for å spise medbragt lunsj. Fra toppen av klippene kunne vi studere hekkende 
havhest, krykkje, lunde, alke, polarlomvi og lomvi i skjønn forening. Noen såkalte “ringvier” fikk 
vi også øye på blant de vanlige lomviene. Disse er ikke en egen art; snarere en fargevariant. En 
spekkhoggerfamilie passerte forbi et stykke ute. Lett gjenkjennelige på sine høye ryggfinner og hvite 
tegninger på rygg og sider. For noen av deltagerne var nok dette et nytt bekjentskap. En mink og et 
par grønlandssteinskvett fikk vi også med oss.

Fuglekikking ved Rif. Foto: Morten Günther.
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Parti ved Rif. Foto: Morten Günther.

Fugleskjul med utsikt over dammene i Rif. Foto: Morten Günther.
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Polarmåker. Foto: Ingvar Måge.

Lunsj ved Svörtuloft. Foto: Morten Günther.
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Fuglefjellet ved Svörtuloft. Foto: Morten Günther.
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Fyrtårnet ved Svörtuloft. Foto: Morten Günther. Polarlomvi. Foto: Steinar Sannes.

Fuglefjellet ved Svörtuloft. Foto: Morten Günther.
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På vei østover fra Svörtuloft passerte vi gjennom Snæfellsnesjökull nasjonalpark. Vulkanen 
Snæfellsjökull regnes som et nasjonalsymbol for Island. Med sine 1446 m.o.h. er fjellet det høyeste 
på halvøya og i klarvær er isbreen på toppen godt synlig helt fra Reykjavik 120 km unna. Fjellet er 
også kjent fra romanen Reisen til Jordens indre av den franske forfatteren Jules Verne.

Ved Gufuskálamódur på østsiden av lavaområdet Neshraun fikk vi se turens eneste fjellrype. Den 
fløy forbi langs veien i stor fart og landet dessverre ute av syne. Arten er ikke uvanlig på Island, men 
ofte vanskelig å få på øye på så sent i sesongen. Det skal også være en relativt god bestand av 
fjellrev i området, men de holdt seg nok mest i skjul midt på dagen. 

Ved Saxhóll stoppet vi for å bestige det 3-4000 år gamle vulkankrateret med vid utsikt over 
den vestlige delen av Snæfellsnes. En snøspurv hann satt på toppen og sang. Neste stopp var 
Djúpalónssandur og Dritvik - en gang den største fiskerlandsbyen på halvøya. En gang bodde det 
opptil 400 mennesker her, men nå var det kun få spor igjen. Den svarte rullesteinsstranden var 
imidlertid verdt et besøk.

Ved den lille fiskelandsbyen Arnarstapi gjorde vi en siste stopp før vi satte kursen tilbake mot 
Olafsvik.  Blant de spektakulære klippene ved stranden oppdaget vi bl.a. en islom, 105 polarmåker, 
fire teist og ti lomvi, i tillegg til hekkende toppskarv og havhest. Ytterligere en gruppe spekkhoggere 
passerte forbi et stykke ute.

Turens første og eneste fiskemåker ble funnet nær veien ved Gamlavik, øst for Olafsvik. 
Hekkebestanden består kun av 350-450 par og arten er således en sjelden hekkefugl på Island.

Nok en gang spiste vi middag på Hotel Olafsvik. Dagens meny besto av kremet fiskesuppe, grillet 
lam og vaniljeis. Vi avsluttet dagen med logg og gikk tidlig til sengs - mette på nye inntrykk.
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Saxhóll. Foto: Morten Günther.
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Dritvik. Foto: Morten Günther.



NoF Travel - Turrapport Island 2015 

43

Sau ved Malariff. Foto: Morten Günther.

Havhest på reir ved Arnarstapi. Foto: Morten Günther.
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Dag 6 – Lørdag 20. juni 2015

Etter frokost og utsjekk fra hotellet ble det en obligatorisk tur innom bakeriet før vi forlot Olafsvik. 
Livet er fullt av små og store dilemmaer - skal man for eksempel kjøpe wienerbrød eller grove 
rundstykker til lunsj...

Dagens plan var å følge nordsiden av Snæfellsneshalvøya østover mot Stykkisholmur, for senere å 
returnere til Reykjavik. Vi startet imidlertid med en avstikker et par kilometer oppover langs Fossá i 
retning Snæfellsjökull. Ved en liten demning stoppet vi for å fotografere harlekinender. Tre par holdt 
til i elva og noen av dem var riktig så fotogene der de hvilte på elvebredden. Artig å kunne studere 
arten i sitt rette element.

Ved Gamlavik var fiskemåkene fortsatt på plass. Vi kunne også notere tre bergender og 22 
svømmesniper, i tillegg til de vanlige artene. Minst 100 krykkje rastet på stranda og to alker ble 
observert liggende på vannet.

Veien videre østover bød på spennende landskap og fotomotiver rundt hver sving. Havet lå blikk 
stille og vi noterte flere flokker av bl.a. ærfugl, stokkand og toppand. Havhestene fløy omkring oss 
over alt og så ut til å hekke i hvert eneste fjell. Ved Kirkjufellsfoss vest for Grundarfjörður stoppet vi 
for å ta noen bilder. Et par harlekinender lettet og fløy nedover elva. Senere oppdaget vi ytterligere 
en hann som villig poserte midt i elva - rene “fossekallen”.
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Fotografering av harlekinender. Foto: Morten Günther og Steinar Sannes.
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Ved Kolgrafafjörður valgte vi å bruke litt ekstra tid da det ofte er både fugler og sjøpattedyr samlet 
her. Vi sjekket både vestsiden og østsiden med teleskop, men ingen hval var å se. Derimot oppdaget 
vi en havert ytterst på en sandtange. Vi talte omlag 25 sangsvane, 55 grågås, 450 ærfugl, 20 
storskarv, 40 tjeld, 70 polarmåke og 90 rødnebbterne, i tillegg til flere mindre tallrike arter. Turens 
første laksender ble sett lengst i øst, rett utenfor Seljaoddi. 

Ved Seljafell oppdaget vi plutselig en diger havørn som fløy i bra høyde over veien fra nord mot sør. 
Den ble mobbet av en ravn og det var ikke mange sekundene vi hadde den i kikkerten. Deltagerne 
var likevel godt fornøyd. Det er tross alt ikke hver dag man ser havørn på Island, selv om Snæfellsnes 
og Breiðafjörður er artens kjerneområde.

Etter hvert ble det tid for lunsj og vi bestemte oss for å svinge av veien og raste ved en liten bekk. 
De fleste var godt fornøyde med sine medbragte matpakker, men noen angret nok litt på sine 
valg hos bakeren... Mette ble vi uansett, og etter en snau halvtime bestemte vi oss for å droppe 
Stykkisholmur og i stedet fortsette østover i retning Skógarströnð. Været var fantastisk og landskapet 
viste seg igjen fra sin aller beste side. Ved Álftafjörður talte vi 190 sangsvaner, 20 grågås og tre 
grønlandssteinskvett. Ved nordenden av Eyrarfjall stoppet vi for å nyte utsikten: Breiðafjörður i all 
sin prakt med tusenvis av holmer og skjær under en høy, blå himmel. “Har dere sett noe jaktfalk?” 
kommer det fra bakerste rekke. “Nei, ikke ennå”, svarer gutta foran som har fordypet seg i hvert sitt 
teleskop. “Det har jeg” kommer det tørt bakfra: “Rett opp”. Ganske riktig, en stor jaktfalk kommer 
glidende langs fjellskrenten rett bak oss. Heldigvis rekker alle å se den før den sakte forsvinner 
sørover bak fjellet. En art vi hadde håpet å se, men ikke helt våget å tro på.

Jaktfalk ved Eyrarfjall. Foto: Morten Günther og Steinar Sannes.
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Ytterligere en turart kunne føyes til på lista i det en hvitkinngås åpenbarte seg i en grågåsflokk noen 
kilometer lenger øst. Dessverre var fuglene ganske rastløse og hele flokken lettet før vi fikk tatt noen 
skikkelige bilder. 

Ved Heydalur svingte vi sørover på vei 55 i retning Kolbeinsstaðir. En dvergfalk og ytterligere en 
havørn ble observert lengst nord i dalen, men dessverre var det ikke alle bilene som fikk det med 
seg. To korte fotostopp ved Oddastaðavatn og Gullborgarhraun ga lite nytt, men det var spennende 
å se de flotte lavaformasjonene som visstnok skal være flere tusen år gamle.

Turen tilbake til Borgarnes ble en ren transportetappe. Vi hadde tre timer igjen til middag og bestemte 
oss derfor for å ta en kulturell avstikker inn til Reykholt - om lag 50 km øst for Borgarnes. Underveis 
stoppet vi ved den varme kilden Deildartunguhver, som hvert sekund leverer 180 liter vann med en 
temperatur på 97oC. Noe av det varme vannet transporteres i rørledning 64 km vestover til byen 
Akranes.

Reykholt er et av de mest kjente sagastedene på Island. Her bodde den kjente sagaskriver, forsker 
og høvding Snorre Sturlason fra 1206 til han ble drept høsten 1241. Det antas at det var i Reykholt 
Snorre skrev sine viktigste verk. I forsknings- og kultursenteret Snorrastofa er det historiske utstillinger, 
og senteret tilbyr forelesninger og guiding. Vi rakk akkurat en runde i utstillingene, samt et besøk 
ved Snorres bad. Vi fikk også med oss et par gråsisik (ny turart) i skogholtet utenfor Snorrastofa.

Turenes siste treretters middag besto av lam tartar, brosme og skyr. Den ble servert ved Landnámssetur 
i Borgarnes. Derfra gikk turen direkte tilbake til hovedstaden der vi først tok en kjapp tur innom 
Elliðavatn for å lete etter hjelmfiskanda - før vi sjekket inn på Icelandair Hotel Reykjavik Natura.

Vakkert fjellandskap ved Oddastaðavatn. Foto: Morten Günther.
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Snorrastofa ved Reykholt. Foto: Morten Günther.

Snorrastofa ved Reykholt. Foto: Morten Günther.
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Snorres bad. Foto: Morten Günther.

Middag i Borgarnes. Foto: Morten Günther.
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Dag 7 – Søndag 21. juni 2015

Halvparten av deltagerne sto opp grytidlig for å rekke flybussen kl.05:00 og direkte fly hjem fra 
Keflavik til Bergen og Stavanger. Vi andre sov noen timer ekstra og startet dagen med frokost 
på hotellet. Etter å ha sjekket ut kjørte vi for tredje gang tilbake til Elliðavatn for et siste søk etter 
hjelmfiskanda. Vi gikk grundig til verks og sjekket flere av de mindre vannene i området, dog uten 
særlig hell. Fuglen hadde trolig dratt videre, men det var et forsøk verdt. 

I stedet tok vi en avstikker ut til Bessastaðir på Álftanes. Idag er Bessastaðir den islandske 
presidentens offisielle residens, men utgravninger har vist at det har bodd folk på plassen siden før 
år 1000. Mer enn 400 grågås hadde samlet seg i Bessastaðirtjörn. Blant diverse andre arter fant 
vi også en enslig hvitkinngås, tre snadderand, fem brunnakke og turens eneste taffeland - nok en 
uvanlig fugl på Island. Ved Skógtjörn lette vi forgjeves etter en praktærfugl som visstnok skulle ha 
vært sett for et par uker siden. Været var helt fantastisk og de siste timene på Island kunne vi glede 
oss over vakkert landskap, blå himmel, grønt gress og lette skyformasjoner.

Etter å ha levert leiebilene på flyplassen sjekket vi inn, og få timer senere var vi tilbake i Norge. 

Svømmesnipe og islom. Foto: Morten Günther og Steinar Sannes.
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Stokkender ved Elliðavatn. Foto: Morten Günther.

Kirken ved Bessastaðir. Foto: Morten Günther.
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Hliðsnes i sommersol. Foto: Morten Günther.

Islandshester ved Hliðsnes. Foto: Morten Günther.
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Fugleobservasjoner - Systematisk rekkefølge

Fjellrype (Lagopus muta islandorum)
1 ind. ved Gufuskálamódur, Snæfellsbær 19.06.2015 kl. kl. 14:00. Fløy forbi øst for veien.

Sangsvane (Cygnus cygnus)
1 ind. ved Ölfusvatnsheiði, Grimsnes- og Grafningshreppur 16.06.2015 kl. 11:55-12:15.
2 ind. ved Villingavatn, Grimsnes- og Grafningshreppur 16.06.2015 kl. 12:15-12:20.
3 ind. ved Úlfljótsvatn, Grimsnes- og Grafningshreppur 16.06.2015 kl. 12:25-12:30.
2 ind. ved Ljósafossstöð, Grimsnes- og Grafningshreppur 16.06.2015 kl. 12:35-13:20.
2 ind. ved Laugardalshólar, Bláskógabyggð 16.06.2015 kl. 16:35.
6 ind. ved Múlatjarnir, Bláskógabyggð 16.06.2015 kl. 20:35.
87 ind. ved Vatnleysufoss, Bláskógabyggð 16.06.2015 kl. 20:40.
1 ind. ved Brúará, Bláskógabyggð 16.06.2015 kl. 20:55. Hekking. På reir.
3 ind. ved Stóraborg, Grimsnes- og Grafningshreppur 16.06.2015 kl. 21:05.
4 ind. ved Hjarðarból, Ölfus 16.06.2015 kl. 21:40.
2 ind. ved Rauðholar, Reykjavik 16.06.2015 kl. 22:10.
6 ind. ved Hafnarskeið, Ölfus 17.06.2015 kl. 10:05-10:15.
2 ind. ved Óseyrartangi, Ölfus 17.06.2015 kl. 10:15-11:05.
8 ind. ved Litlahraun, Árborg 17.06.2015 kl. 11:50.
5 ind. ved Brautartunga, Árborg 17.06.2015 kl. 11:55. Hekking. En på reir og en med unger.
2 ind. ved Hoftun, Árborg 17.06.2015 kl. 12:00.
5 ind. ved Hæringsstaðir, Árborg 17.06.2015 kl. 12:10-12:15. Hekking. Tre pullus.
2 ind. ved Klængssel, Árborg 17.06.2015 kl. 12:20.
1 ind. ved Villingaholt, Floahreppur 17.06.2015 kl. 12:35.
1 ad og 1 pullus ved Kolavatn, Floahreppur 17.06.2015 kl. 13:00. Hekking.
2 ind. ved Hemla, Rangárþing eystra 17.06.2015 kl. 14:05.
7 ind. ved Skógar, Rangárþing eystra 17.06.2015 kl. 15:50-16:20.
2 ind. ved Sólheimajökull, Mýrdalshreppur 17.06.2015 kl. 16:25-17:20.
c.35 ind. ved Sólheimar, Rangárþing eystra 17.06.2015 kl. 22:20.
2 ind. ved Hella, Rangárþing yttra 17.06.2015 kl. 22:30.
2 ind. ved Seltjarnarnes Golfklubb (Bakkatjörn), Seltjarnarnes 18.06.2015 kl. 09:30-12:00.
3 ind. ved Tjörnin, Reykjavik 18.06.2015 kl. 12:25-14:30.
2 ind. ved Fannahlið, Hvalfjarðarsveit 18.06.2015 kl. 15:25.
6 ind. ved Leirárvógar, Hvalfjarðarsveit 18.06.2015 kl. 15:30.
3 ind. ved Fiflholt, Borgarbyggð 18.06.2015 kl. 16:25.
2 ind. ved Barnaborgarhraun, Borgarbyggð 18.06.2015 kl. 16:35.
8 ind. ved Kolbeinsstaðir, Kolbeinsstaðahreppur 18.06.2015 kl. 16:40.
2 ind. ved Fáskrúðarbakki, Eyja- og Miklaholtshreppur 18.06.2015 kl. 16:50-17:10.
3 ind. ved Syðra-Lágafell, Snæfellsbær 18.06.2015 kl. 17:30.
1 ad ved Ytri-Tunga, Snæfellsbær 18.06.2015 kl. 17:45-18:00. Hekking. På reir.
7 ind. ved Hoftún, Snæfellsbær 18.06.2015 kl. 18:00.
6 ind. ved Rif, Snæfellsbær 19.06.2015 kl. 10:35-11:20.
2 ind. ved Breiðavik, Snæfellsbær 19.06.2015 kl. 17:05.
2 ind. ved Löngubrekkur, Snæfellsbær 19.06.2015 kl. 17:25.
4 ind. ved Lárvaðall, Grundarfjarðarbær 20.06.2015 kl. 10:35.
c.25 ind. ved Kolgrafafjörður, Helgafellsveit 20.06.2015 kl. 11:50-12:45.
2 ind. ved Vatnsdalsvatn, Helgafellsveit 20.06.2015 kl. 13:10-13:40.
c.190 ind. ved Álftafjörður, Dalabyggð 20.06.2015 kl. 13:55.
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c.20 ind. ved Narfeyri, Dalabyggð 20.06.2015 kl. 14:05-14:30.
9 ind. ved Heydalur, Dalabyggð 20.06.2015 kl. 15:05.
2 ind. ved Oddastadavtn, Eyja- og Miklaholtshreppur 20.06.2015 kl. 15:25-15:45.
2 ind. ved Gullborgarhraun, Eyja- og Miklaholtshreppur 20.06.2015 kl. 15:55.
c.30 ind. ved Kolbeinsstaðir, Kolbeinsstaðahreppur 20.06.2015 kl. 16:05. På jorde.
24 ind. ved Raudhalsahraun, Eyja- og Miklaholtshreppur 20.06.2015 kl. 16:05.
4 ind. ved Fiflholt, Borgarbyggð 20.06.2015 kl. 16:20.
2 ind. ved Borgir, Borgarbyggð 20.06.2015 kl. 16:55.
c.90 ind. ved Bakkakot, Borgarbyggð 20.06.2015 kl. 17:00.
c.50 ind. ved Torfholt, Borgabyggð 20.06.2015 kl. 18:55.
c.20 ind. ved Leirárvógar, Hvalfjarðarsveit 20.06.2015 kl. 21:50.
2 ad, 5 pullus ved Hrauntúnstjörn, Reykjavik 20.06.2015 kl. 23:05-23:20.
2 ad ved Elliðavatn, Reykjavik 20.06.2015 kl. 23:10-23:20. Hekking. Med pullus.
1 ind. ved Elliðavatn, Reykjavik 21.06.2015 kl. 09:30-09:55.
2 ad, 5 pullus ved Hrauntúnstjörn, Reykjavik 21.06.2015 kl. 10:10-10:45. Hekking.
1 ind. ved Skógtjörn, Álftanes 21.06.2015 kl. 11:45-12:00.
2 ind. ved Straumsvik, Hafnarfjörður  21.06.2015 kl. 12:15.

Ringgås (Branta bernicla)
4 ind. ved Rif, Snæfellsbær 19.06.2015 kl. 10:35-11:20. ind. ved dammene.

Hvitkinngås (Branta leucopsis)
1 ind. ved Stangarvik, Dalabyggð 20.06.2015 kl. 14:55.
1 ind. ved Bessastaðir, Álftanes 21.06.2015 kl. 11:05-11:35.

Kanadagås (Branta canadensis)
4 ind. ved Rif, Snæfellsbær 19.06.2015 kl. 10:35-11:20. ind. ved dammene.

Grågås (Anser anser)
12 ind. ved Garður, Garður 15.06.2015 kl. 14:05-14:30.
c.20 ind. ved Sandgerðistjörn, Sandgerði  15.06.2015 kl. 15:55. Hekking. Med pullus.
6 ind. ved Straumsvik, Hafnarfjörður  15.06.2015 kl. 22:05.
9 ind. ved Nesjavellir, Grimsnes- og Grafningshreppur 16.06.2015 kl. 11:40-11:45.
8 ind. ved Ölfusvatnsheiði, Grimsnes- og Grafningshreppur 16.06.2015 kl. 11:55-12:15.
2 ind. ved Villingavatn, Grimsnes- og Grafningshreppur 16.06.2015 kl. 12:15-12:20.
3 ad, 1 pullus ved Sog, Grimsnes- og Grafningshreppur 16.06.2015 kl. 13:25-13:50.
15 ad, 5 pullus ved þingvellir, Bláskógabyggð 16.06.2015 kl. 14:30-15:45. Hekking.
1 ind. ved Hjálmsstaðir, Bláskógabyggð 16.06.2015 kl. 16:30.
1 ind. ved Gullfoss, Bláskógabyggð 16.06.2015 kl. 17:00-17:45.
7 ind. ved Vatnleysufoss, Bláskógabyggð 16.06.2015 kl. 20:40.
2 ind. ved Rauðavatn, Reykjavik 17.06.2015 kl. 09:30.
1 ind. ved Hella, Rangárþing yttra 17.06.2015 kl. 13:50.
20 ind. ved Hemla, Rangárþing eystra 17.06.2015 kl. 14:05.
2 ind. ved Skógar, Rangárþing eystra 17.06.2015 kl. 15:50-16:20.
2 ind. ved Pétursey, Mýrdalshreppur 17.06.2015 kl. 17:30.
2 ind. ved Skeiðflötur, Mýrdalshreppur 17.06.2015 kl. 19:00.
c.15 ind. ved Seltjarnarnes Golfklubb (Bakkatjörn), Seltjarnarnes 18.06.2015 kl. 09:30-12:00.
2 ind. ved Kollafjörður, Mosfellsbær 18.06.2015 kl. 15:05.
c.10 ind. ved Leirárvógar, Hvalfjarðarsveit 18.06.2015 kl. 15:30.
c.55 ind. ved Kolgrafafjörður, Helgafellsveit 20.06.2015 kl. 11:50-12:45.
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20 ad ved Álftafjörður, Dalabyggð 20.06.2015 kl. 13:55. Hekking. Med pullus.
c.70 ind. ved Stangarvik, Dalabyggð 20.06.2015 kl. 14:55.
4 ind. ved Fannahlið, Hvalfjarðarsveit 20.06.2015 kl. 21:55.
2 ind. ved Elliðavatn, Reykjavik 21.06.2015 kl. 09:30-09:55.
c.400 ind. ved Bessastaðir, Álftanes 21.06.2015 kl. 11:05-11:35.
2 ind. ved Skógtjörn, Álftanes 21.06.2015 kl. 11:45-12:00.
2 ind. ved Straumsvik, Hafnarfjörður  21.06.2015 kl. 12:15.

Havelle (Clangula hyemalis)
2 ind. ved Óseyrartangi, Ölfus 17.06.2015 kl. 10:15-11:05.
1 ind. ved Seltjarnarnes Golfklubb (Bakkatjörn), Seltjarnarnes 18.06.2015 kl. 09:30-12:00.

Ærfugl (Somateria mollissima borealis)
5 ind. ved Keflavik sentrum, Reykjanesbær 15.06.2015 kl. 12:30-14:00. I havna.
c.40 ind. ved Garður, Garður 15.06.2015 kl. 14:05-14:30.
c.50 ind. ved Garðskagi, Garður 15.06.2015 kl. 14:35-15:40.
c.150 ind. ved Norðurkot, Sandgerðisbær  15.06.2015 kl. 16:05-16:15.
c.10 ind. ved Sog, Grimsnes- og Grafningshreppur 16.06.2015 kl. 13:25-13:50.
c.10 ind. ved þrastalundur, Grimsnes- og Grafningshreppur 16.06.2015 kl. 21:30.
c.620 ind. ved Óseyrartangi, Ölfus 17.06.2015 kl. 10:15-11:05.
c.60 ind. ved Eyrarbakki sentrum, Árborg 17.06.2015 kl. 11:15-11:45.
1 ad M 2 ad F ved Sauðhusvöllur, Rangárþing eystra 17.06.2015 kl. 14:55.
10 ind. ved Holtsós, Rangárþing eystra 17.06.2015 kl. 15:00.
c.10 ind. ved Dyrhólar, Mýrdalshreppur 17.06.2015 kl. 17:40.
c.90 ind. ved Seltjarnarnes Golfklubb (Bakkatjörn), Seltjarnarnes 18.06.2015 kl. 09:30-12:00.
c.10 ind. ved Kollafjörður, Mosfellsbær 18.06.2015 kl. 15:05.
2 ind. ved Innrihólmur, Hvalfjarðarsveit 18.06.2015 kl. 15:20.
c.10 ind. ved Borgarnes sentrum, Borgarbyggð 18.06.2015 kl. 15:40-16:05.
4 ind. ved Fróðá (Gamlavik), Snæfellsbær 18.06.2015 kl. 18:30-18:40.
c.10 ind. ved Olafsvik, Snæfellsbær 18.06.2015 kl. 18:40-23:30.
c.120 ind. ved Olafsvik, Snæfellsbær 19.06.2015 kl. 08:00-10:30.
c.150 ind. ved Rif, Snæfellsbær 19.06.2015 kl. 10:35-11:20.
4 ind. ved Hellnahraun, Snæfellsbær 19.06.2015 kl. 16:00.
c.15 ind. ved Arnarstapi, Snæfellsbær 19.06.2015 kl. 16:05-17:00.
5 ind. ved Fróðá (Gamlavik), Snæfellsbær 19.06.2015 kl. 17:30.
7 ind. ved Fróðá (Gamlavik), Snæfellsbær 20.06.2015 kl. 10:00.
c.70 ind. ved Vallnavik, Snæfellsbær 20.06.2015 kl. 10:20.
c.200 ind. ved Látravik, Grundarfjarðarbær 20.06.2015 kl. 10:35.
c.10 ind. ved Kirkjufellsfoss, Grundarfjarðarbær 20.06.2015 kl. 10:50-11:25.
c.40 ind. ved Grundarfjörður, Grundafjarðarbær 20.06.2015 kl. 11:30-11:40.
c.80 ind. ved Hamrar, Grundarfjarðarbær 20.06.2015 kl. 11:40.
c.450 ind. ved Kolgrafafjörður, Helgafellsveit 20.06.2015 kl. 11:50-12:45.
2 ind. ved Borgarfjörður, Borgarbyggð 20.06.2015 kl. 19:10.
c.10 ind. ved Bessastaðir, Álftanes 21.06.2015 kl. 11:05-11:35.
c.70 ind. ved Skógtjörn, Álftanes 21.06.2015 kl. 11:45-12:00.

Praktærfugl (Somateria spectabilis)
1 F ved Keflavik sentrum, Reykjanesbær 15.06.2015 kl. 12:30-14:00. I havna.
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Knoppsjøorre (Melanitta deglandi)
1 ad M ved Keflavik sentrum, Reykjanesbær 15.06.2015 kl. 12:30-14:00. 

Islandsand (Bucephala islandica)
9 ad M ved Sog, Grimsnes- og Grafningshreppur 16.06.2015 kl. 13:25-13:50.

Laksand (Mergus merganser)
1 ad M 2 ad F ved Kolgrafafjörður, Helgafellsveit 20.06.2015 kl. 11:50-12:45.

Siland (Mergus serrator)
5 ind. ved Garðskagi, Garður 15.06.2015 kl. 14:35-15:40.
5 ind. ved Hrauntúnstjörn, Reykjavik 16.06.2015 kl. 10:40-11:05.
1 par ved Hagavik, Grimsnes- og Grafningshreppur 16.06.2015 kl. 11:50.
1 ad F ved Ljósafossstöð, Grimsnes- og Grafningshreppur 16.06.2015 kl. 12:35-13:20.
2 par ved Sog, Grimsnes- og Grafningshreppur 16.06.2015 kl. 13:25-13:50.
4 ind. ved þingvellir, Bláskógabyggð 16.06.2015 kl. 14:30-15:45.
1 ad M ved Rauðavatn, Reykjavik 17.06.2015 kl. 09:30.
c.30 ind. ved Óseyrartangi, Ölfus 17.06.2015 kl. 10:15-11:05.
2 ind. ved Eyrarbakki sentrum, Árborg 17.06.2015 kl. 11:15-11:45.
1 ind. ved Urriðafoss, Floahreppur 17.06.2015 kl. 12:45-13:00.
c.15 ind. ved Seltjarnarnes Golfklubb (Bakkatjörn), Seltjarnarnes 18.06.2015 kl. 09:30-12:00.
8 ind. ved Kollafjörður, Mosfellsbær 18.06.2015 kl. 15:05.
2 ind. ved Fróðá (Gamlavik), Snæfellsbær 18.06.2015 kl. 18:30-18:40.
1 par ved Olafsvik, Snæfellsbær 19.06.2015 kl. 08:00-10:30.
1 ad F ved Rif, Snæfellsbær 19.06.2015 kl. 10:35-11:20.
1 ind. ved Fróðá (Gamlavik), Snæfellsbær 20.06.2015 kl. 10:00.
1 ind. ved Lárvaðall, Grundarfjarðarbær 20.06.2015 kl. 10:35.
3 ind. ved Kirkjufellsfoss, Grundarfjarðarbær 20.06.2015 kl. 10:50-11:25.
2 ind. ved Grundarfjörður, Grundafjarðarbær 20.06.2015 kl. 11:30-11:40.
4 ind. ved Kolgrafafjörður, Helgafellsveit 20.06.2015 kl. 11:50-12:45.
2 ind. ved Borgir, Borgarbyggð 20.06.2015 kl. 16:55.
2 ind. ved Rauðholar, Reykjavik 21.06.2015 kl. 09:20.
6 ind. ved Elliðavatn, Reykjavik 21.06.2015 kl. 09:30-09:55.
2 par ved Hrauntúnstjörn, Reykjavik 21.06.2015 kl. 10:10-10:45. Hekking. Med pullus.
c.35 ind. ved Bessastaðir, Álftanes 21.06.2015 kl. 11:05-11:35.

Harlekinand (Histrionicus histrionicus)
2 ad M 1 ad F ved Ljósafossstöð, Grimsnes- og Grafningshreppur 16.06.2015 kl. 12:35-13:20.
6 ad M ved Sog, Grimsnes- og Grafningshreppur 16.06.2015 kl. 13:25-13:50.
1 ad M 2 ad F ved þingvellir, Bláskógabyggð 16.06.2015 kl. 14:30-15:45.
8 ad M 2 ad F ved þrastalundur, Grimsnes- og Grafningshreppur 16.06.2015 kl. 21:30.
4 ad M 2 ad F ved Fossá, Snæfellsbær 20.06.2015 kl. 09:20-09:50. Ovenfor demning.
2 ad M 1 ad F ved Kirkjufellsfoss, Grundarfjarðarbær 20.06.2015 kl. 10:50-11:25.
1 ad M 1 ad F ved Grimsá, Borgarbyggð 20.06.2015 kl. 18:55.

Gravand (Tadorna tadorna)
1 ind. ved Borgarnes sentrum, Borgarbyggð 18.06.2015 kl. 15:40-16:05.
1 ind. ved Andakilsá, Borgarbyggð 20.06.2015 kl. 19:05.
2 ad, 2 pullus ved Seleyri, Borgarbyggð 20.06.2015 kl. 19:10. Hekking.
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Taffeland (Aythya ferina)
1 ad M ved Bessastaðir, Álftanes 21.06.2015 kl. 11:05-11:35.

Toppand (Aythya fuligula)
4 ind. ved Garður, Garður 15.06.2015 kl. 14:05-14:30.
c.10 ind. ved Sandgerðistjörn, Sandgerði  15.06.2015 kl. 15:55.
c.70 ind. ved Ljósafossstöð, Grimsnes- og Grafningshreppur 16.06.2015 kl. 12:35-13:20.
6 ind. ved þrastalundur, Grimsnes- og Grafningshreppur 16.06.2015 kl. 21:30.
8 ind. ved Rauðavatn, Reykjavik 16.06.2015 kl. 22:15.
2 ind. ved Sandskeið, Kópavogur  17.06.2015 kl. 09:40.
2 ind. ved Óseyrartangi, Ölfus 17.06.2015 kl. 10:15-11:05.
2 ind. ved Brautartunga, Árborg 17.06.2015 kl. 11:55.
2 ind. ved Pétursey, Mýrdalshreppur 17.06.2015 kl. 17:30.
7 ind. ved Seltjarnarnes Golfklubb (Bakkatjörn), Seltjarnarnes 18.06.2015 kl. 09:30-12:00.
c.45 ind. ved Tjörnin, Reykjavik 18.06.2015 kl. 12:25-14:30.
2 ad M ved Ytri-Tunga, Snæfellsbær 18.06.2015 kl. 17:45-18:00.
1 ind. ved Torfavatn, Snæfellsbær 18.06.2015 kl. 18:00.
3 ind. ved Olafsvik, Snæfellsbær 19.06.2015 kl. 08:00-10:30.
3 ad M ved Rif, Snæfellsbær 19.06.2015 kl. 10:35-11:20.
1 par ved Fróðá (Gamlavik), Snæfellsbær 19.06.2015 kl. 17:30.
1 ad M ved Olafsvik, Snæfellsbær 20.06.2015 kl. 08:00-09:15.
12 ind. ved Fróðá (Gamlavik), Snæfellsbær 20.06.2015 kl. 10:00.
c.15 ind. ved Lárvaðall, Grundarfjarðarbær 20.06.2015 kl. 10:35.
2 ad M 1 ad F ved Kolgrafafjörður, Helgafellsveit 20.06.2015 kl. 11:50-12:45.
c.5 ind. ved Hrauntúnstjörn, Reykjavik 20.06.2015 kl. 23:05-23:20.
15 ind. ved Elliðavatn, Reykjavik 20.06.2015 kl. 23:10-23:20.
12 ind. ved Elliðavatn, Reykjavik 21.06.2015 kl. 09:30-09:55.
c.45 ind. ved Bessastaðir, Álftanes 21.06.2015 kl. 11:05-11:35.
4 ind. ved Straumsvik, Hafnarfjörður  21.06.2015 kl. 12:15.

Bergand (Aythya marila)
6 ad M 3 ad F ved Ljósafossstöð, Grimsnes- og Grafningshreppur 16.06.2015 kl. 12:35-13:20.
2 ad M 2 ad F ved Tjörnin, Reykjavik 18.06.2015 kl. 12:25-14:30.
1 ad M ved Ytri-Tunga, Snæfellsbær 18.06.2015 kl. 17:45-18:00.
1 ad M 1 ad F ved Fróðá (Gamlavik), Snæfellsbær 19.06.2015 kl. 17:30.
2 ad M 1 ad F ved Fróðá (Gamlavik), Snæfellsbær 20.06.2015 kl. 10:00.
1 ad M ved Lárvaðall, Grundarfjarðarbær 20.06.2015 kl. 10:35.
1 ad M 1 ad F ved Elliðavatn, Reykjavik 20.06.2015 kl. 23:10-23:20.
2 ad M 1 ad F ved Elliðavatn, Reykjavik 21.06.2015 kl. 09:30-09:55.
4 ad M ved Bessastaðir, Álftanes 21.06.2015 kl. 11:05-11:35.

Purpurhodeand (Aythya affinis)
1 ad M ved Seltjarnarnes Golfklubb (Bakkatjörn), Seltjarnarnes 18.06.2015 kl. 09:30-12:00.

Snadderand (Mareca strepera)
2 ad M 3 ad F ved Seltjarnarnes Golfklubb (Bakkatjörn), Seltjarnarnes 18.06.2015 kl. 09:30-12:00.
3 ind. ved Bessastaðir, Álftanes 21.06.2015 kl. 11:05-11:35.

Brunnakke (Mareca penelope)
1 ad M ved Hæringsstaðir, Árborg 17.06.2015 kl. 12:10-12:15.
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3 ad M 1 ad F ved Seltjarnarnes Golfklubb (Bakkatjörn), Seltjarnarnes 18.06.2015 kl. 09:30-12:00.
1 ad F ved Elliðavatn, Reykjavik 20.06.2015 kl. 23:10-23:20.
4 ind. ved Hrauntúnstjörn, Reykjavik 21.06.2015 kl. 10:10-10:45.
5 ind. ved Bessastaðir, Álftanes 21.06.2015 kl. 11:05-11:35.

Stokkand (Anas platyrhynchos)
3 ind. ved Garður, Garður 15.06.2015 kl. 14:05-14:30.
2 ad M 1 ad F ved Garðskagi, Garður 15.06.2015 kl. 14:35-15:40.
c.15 ind. ved Sandgerðistjörn, Sandgerði  15.06.2015 kl. 15:55.
2 ad M 1 ad F ved Hrauntúnstjörn, Reykjavik 16.06.2015 kl. 10:40-11:05.
1 ind. ved Úlfljótsvatn, Grimsnes- og Grafningshreppur 16.06.2015 kl. 12:25-12:30.
1 ad M 1 ad F ved Sog, Grimsnes- og Grafningshreppur 16.06.2015 kl. 13:25-13:50.
2 ad M 1 ad F ved þingvellir, Bláskógabyggð 16.06.2015 kl. 14:30-15:45.
1 ad M 1 ad F ved Gullfoss, Bláskógabyggð 16.06.2015 kl. 17:00-17:45.
2 ind. ved Hellur, Reykjavik 17.06.2015 kl. 09:35.
4 ind. ved Eyrarbakki sentrum, Árborg 17.06.2015 kl. 11:15-11:45.
1 ad M ved Hæringsstaðir, Árborg 17.06.2015 kl. 12:10-12:15.
1 ad M ved Klængssel, Árborg 17.06.2015 kl. 12:20.
1 ind. ved Markhóll, Árborg 17.06.2015 kl. 12:25.
2 ad M 1 ad F ved Breiðholt, Floahreppur 17.06.2015 kl. 12:30.
1 ad M ved Hvollsvöllur, Rangárþing eystra 17.06.2015 kl. 14:00.
1 ind. ved Markarfljót, Rangárþing eystra 17.06.2015 kl. 14:15.
1 ind. ved þorvaldseyri, Rangárþing eystra 17.06.2015 kl. 15:15-15:45.
8 ind. ved Seltjarnarnes Golfklubb (Bakkatjörn), Seltjarnarnes 18.06.2015 kl. 09:30-12:00.
c.45 ind. ved Tjörnin, Reykjavik 18.06.2015 kl. 12:25-14:30.
6 ind. ved Hofsvik, Reykjavik 18.06.2015 kl. 15:10.
3 ad M 1 ad F ved Olafsvik, Snæfellsbær 19.06.2015 kl. 08:00-10:30.
3 ad M 2 ad F ved Rif, Snæfellsbær 19.06.2015 kl. 10:35-11:20.
1 ind. ved Arnarstapi, Snæfellsbær 19.06.2015 kl. 16:05-17:00.
4 ind. ved Fróðá (Gamlavik), Snæfellsbær 19.06.2015 kl. 17:30.
1 ad M 1 ad F ved Olafsvik, Snæfellsbær 20.06.2015 kl. 08:00-09:15.
8 ad M ved Fróðá (Gamlavik), Snæfellsbær 20.06.2015 kl. 10:00.
c.10 ind. ved Vallnavik, Snæfellsbær 20.06.2015 kl. 10:20.
3 ad M ved Seljafjörður, Helgafellsveit 20.06.2015 kl. 12:50.
1 ad M 1 ad F ved Stangarvik, Dalabyggð 20.06.2015 kl. 14:55.
2 ind. ved Gullborgarhraun, Eyja- og Miklaholtshreppur 20.06.2015 kl. 15:55.
7 ind. ved Elliðavatn, Reykjavik 20.06.2015 kl. 23:10-23:20.
3 ind. ved Rauðavatn, Reykjavik 21.06.2015 kl. 09:15.
6 ad ved Elliðavatn, Reykjavik 21.06.2015 kl. 09:30-09:55. Hekking. Med pullus.
1 ind. ved Hrauntúnstjörn, Reykjavik 21.06.2015 kl. 10:10-10:45.

Stjertand (Anas acuta)
1 ad M ved þingvellir, Bláskógabyggð 16.06.2015 kl. 14:30-15:45.

Krikkand (Anas crecca crecca)
1 ad M ved Stóraborg, Grimsnes- og Grafningshreppur 16.06.2015 kl. 21:05.
1 ad M ved Hæringsstaðir, Árborg 17.06.2015 kl. 12:10-12:15.
2 ad M ved Klængssel, Árborg 17.06.2015 kl. 12:20.
1 ad M ved Rif, Snæfellsbær 19.06.2015 kl. 10:35-11:20.
1 ad M ved Elliðavatn, Reykjavik 21.06.2015 kl. 09:30-09:55.
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1 ad M ved Hrauntúnstjörn, Reykjavik 21.06.2015 kl. 10:10-10:45.

Horndykker (Podiceps auritus)
3 ind. ved Ytri-Tunga, Snæfellsbær 18.06.2015 kl. 17:45-18:00.

Klippedue (Columba livia)
c.10 ind. ved Seljalandsfoss, Rangárþing eystra 17.06.2015 kl. 14:20-14:50. Sammen med 
havhest i klippene rundt fossen.

Bydue (Columba livia ‘feral’)
1 ind. ved Reykjavik sentrum, Reykjavik 16.06.2015 kl. 08:00-10:30.
8 ind. ved Ölfusvatnsheiði, Grimsnes- og Grafningshreppur 16.06.2015 kl. 11:55-12:15.
2 ind. ved Tjörnin, Reykjavik 18.06.2015 kl. 12:25-14:30.
6 ind. ved Olafsvik, Snæfellsbær 19.06.2015 kl. 08:00-10:30.

Smålom (Gavia stellata)
10 ind. ved Óseyrartangi, Ölfus 17.06.2015 kl. 10:15-11:05.
2 ind. ved Ytri-Tunga, Snæfellsbær 18.06.2015 kl. 17:45-18:00.
2 ind. ved Olafsvik, Snæfellsbær 18.06.2015 kl. 18:40-23:30.
1 ind. ved Olafsvik, Snæfellsbær 19.06.2015 kl. 08:00-10:30.
1 ind. ved Olafsvik, Snæfellsbær 20.06.2015 kl. 08:00-09:15.
4 ind. ved Fróðá (Gamlavik), Snæfellsbær 20.06.2015 kl. 10:00.
2 ind. ved Vallnavik, Snæfellsbær 20.06.2015 kl. 10:20.
2 ind. ved Lárvaðall, Grundarfjarðarbær 20.06.2015 kl. 10:35.
8 ind. ved Kolgrafafjörður, Helgafellsveit 20.06.2015 kl. 11:50-12:45.
1 ind. ved Elliðavatn, Reykjavik 20.06.2015 kl. 23:10-23:20.

Islom (Gavia immer)
1 ind. ved Garðskagi, Garður 15.06.2015 kl. 14:35-15:40.
3 ind. ved Hrauntúnstjörn, Reykjavik 16.06.2015 kl. 10:40-11:05. Hekking. Rugende fugl.
1 ind. ved Steingrimsstöð, Grimsnes- og Grafningshreppur 16.06.2015 kl. 14:00. Hekking. På reir.
2 ind. ved Óseyrartangi, Ölfus 17.06.2015 kl. 10:15-11:05.
1 imm. ved Seltjarnarnes Golfklubb (Bakkatjörn), Seltjarnarnes 18.06.2015 kl. 09:30-12:00.
5 ad, 1 imm. ved Olafsvik, Snæfellsbær 19.06.2015 kl. 08:00-10:30.
2 ind. ved Rif, Snæfellsbær 19.06.2015 kl. 10:35-11:20.
1 ad ved Hellissandur, Snæfellsbær 19.06.2015 kl. 11:55.
1 ind. ved Arnarstapi, Snæfellsbær 19.06.2015 kl. 16:05-17:00.
1 ind. ved Kolgrafafjörður, Helgafellsveit 20.06.2015 kl. 11:50-12:45.
2 ind. ved Hrauntúnstjörn, Reykjavik 20.06.2015 kl. 23:05-23:20.
1 ind. ved Elliðavatn, Reykjavik 20.06.2015 kl. 23:10-23:20.
2 ind. ved Elliðavatn, Reykjavik 21.06.2015 kl. 09:30-09:55.
3 ad ved Hrauntúnstjörn, Reykjavik 21.06.2015 kl. 10:10-10:45. Hekking. Rugende fugl.
1 ind. ved Skógtjörn, Álftanes 21.06.2015 kl. 11:45-12:00.

Havhest (Fulmarus glacialis)
c.30 ind. ved Keflavik sentrum, Reykjanesbær 15.06.2015 kl. 12:30-14:00. I havna.
c.10 ind. ved Garður, Garður 15.06.2015 kl. 14:05-14:30.
c.40 ind. ved Garðskagi, Garður 15.06.2015 kl. 14:35-15:40.
c.15 ind. ved Óseyrartangi, Ölfus 17.06.2015 kl. 10:15-11:05.
c.50 ind. ved Seljalandsfoss, Rangárþing eystra 17.06.2015 kl. 14:20-14:50.
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3 ind. ved Holtsós, Rangárþing eystra 17.06.2015 kl. 15:00.
c.90 ind. ved Drangshlið, Rangárþing eystra 17.06.2015 kl. 15:45.
c.70 ind. ved Skógar, Rangárþing eystra 17.06.2015 kl. 15:50-16:20. Hekket ved fossen.
c.30 ind. ved Sólheimajökull, Mýrdalshreppur 17.06.2015 kl. 16:25-17:20.
c.30 ind. ved Pétursey, Mýrdalshreppur 17.06.2015 kl. 17:30.
c.115 ind. ved Skeiðflötur, Mýrdalshreppur 17.06.2015 kl. 17:35.
c.50 ind. ved Dyrhólar, Mýrdalshreppur 17.06.2015 kl. 17:40.
c.100 ind. ved Dyrhólaey, Mýrdalshreppur 17.06.2015 kl. 17:45.
5 ind. ved Ketilsstaðir, Mýrdalshreppur 17.06.2015 kl. 19:00.
c.20 ind. ved Skagnes, Mýrdalshreppur 17.06.2015 kl. 19:05.
c.50 ind. ved Hatta, Mýrdalshreppur 17.06.2015 kl. 19:15.
c.20 ind. ved Seltjarnarnes Golfklubb (Bakkatjörn), Seltjarnarnes 18.06.2015 kl. 09:30-12:00.
c.10 ind. ved Kollafjörður, Mosfellsbær 18.06.2015 kl. 15:05.
2 ind. ved Innrihólmur, Hvalfjarðarsveit 18.06.2015 kl. 15:20.
6 ind. ved Galtarvik, Hvalfjarðarsveit 18.06.2015 kl. 15:25.
c.5 ind. ved Syðra-Lágafell, Snæfellsbær 18.06.2015 kl. 17:30.
1 ind. ved Hoftún, Snæfellsbær 18.06.2015 kl. 18:00.
4 ind. ved Torfavatn, Snæfellsbær 18.06.2015 kl. 18:00.
c.30 ind. ved Hraunhöfn, Snæfellsbær 18.06.2015 kl. 18:15.
c.20 ind. ved Fróðá (Gamlavik), Snæfellsbær 18.06.2015 kl. 18:30-18:40.
c.250 ind. ved Olafsvik, Snæfellsbær 18.06.2015 kl. 18:40-23:30.
c.700 ind. ved Olafsvik, Snæfellsbær 19.06.2015 kl. 08:00-10:30.
c.250 ind. ved Rif, Snæfellsbær 19.06.2015 kl. 10:35-11:20. På sjøen.
c.100 ind. ved Skálasnagi (Svörtuloft), Snæfellsbær 19.06.2015 kl. 12:35-13:35.
2 ind. ved Skarðsvik, Snæfellsbær 19.06.2015 kl. 13:55.
2 ind. ved Dritvik, Snæfellsbær 19.06.2015 kl. 14:55-15:35.
c.200 ind. ved Arnarstapi, Snæfellsbær 19.06.2015 kl. 16:05-17:00.
c.100 ind. ved Breiðavik, Snæfellsbær 19.06.2015 kl. 17:05.
c.100 ind. ved Olafsvik, Snæfellsbær 20.06.2015 kl. 08:00-09:15.
c.20 ind. ved Fossá, Snæfellsbær 20.06.2015 kl. 09:20-09:50.
c.50 ind. ved Mávahliðarhella, Snæfellsbær 20.06.2015 kl. 10:30.
2 ind. ved Látravik, Grundarfjarðarbær 20.06.2015 kl. 10:35.
c.200 ind. ved Kirkjufellsfoss, Grundarfjarðarbær 20.06.2015 kl. 10:50-11:25.
c.10 ind. ved Eylifsvotn, Eyja- og Miklaholtshreppur 20.06.2015 kl. 16:00.
c.5 ind. ved Ytri-Seljabrekka, Borgarbyggð 20.06.2015 kl. 19:10.

Havlire (Puffinus puffinus)
c.20 ind. ved Garðskagi, Garður 15.06.2015 kl. 14:35-15:40.

Havsule (Morus bassanus)
2 ind. ved Keflavik sentrum, Reykjanesbær 15.06.2015 kl. 12:30-14:00. Trakk forbi.
1 ind. ved Garður, Garður 15.06.2015 kl. 14:05-14:30.
c.90 ind. ved Garðskagi, Garður 15.06.2015 kl. 14:35-15:40.
2 ind. ved Óseyrartangi, Ölfus 17.06.2015 kl. 10:15-11:05.
4 ind. ved Seltjarnarnes Golfklubb (Bakkatjörn), Seltjarnarnes 18.06.2015 kl. 09:30-12:00.
4 ind. ved Skálasnagi (Svörtuloft), Snæfellsbær 19.06.2015 kl. 12:35-13:35.

Toppskarv (Phalacrocorax aristotelis)
1 ind. ved Seltjarnarnes Golfklubb (Bakkatjörn), Seltjarnarnes 18.06.2015 kl. 09:30-12:00.
1 ind. ved Skálasnagi (Svörtuloft), Snæfellsbær 19.06.2015 kl. 12:35-13:35.
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c.20 ind. ved Arnarstapi, Snæfellsbær 19.06.2015 kl. 16:05-17:00.
2 ind. ved Kolgrafafjörður, Helgafellsveit 20.06.2015 kl. 11:50-12:45.
2 ind. ved Skógtjörn, Álftanes 21.06.2015 kl. 11:45-12:00.

Storskarv (Phalacrocorax carbo carbo)
3 ind. ved Garðskagi, Garður 15.06.2015 kl. 14:35-15:40.
2 ind. ved Eyrarbakki sentrum, Árborg 17.06.2015 kl. 11:15-11:45.
8 ind. ved Borgarnes sentrum, Borgarbyggð 18.06.2015 kl. 15:40-16:05.
8 ind. ved Olafsvik, Snæfellsbær 19.06.2015 kl. 08:00-10:30.
c.20 ind. ved Kolgrafafjörður, Helgafellsveit 20.06.2015 kl. 11:50-12:45.
2 ind. ved Seljafjörður, Helgafellsveit 20.06.2015 kl. 12:50.

Tjeld (Haematopus ostralegus)
1 ind. ved Keflavik sentrum, Reykjanesbær 15.06.2015 kl. 12:30-14:00.
1 ind. ved Garður, Garður 15.06.2015 kl. 14:05-14:30.
8 ind. ved Garðskagi, Garður 15.06.2015 kl. 14:35-15:40.
2 ind. ved Norðurkot, Sandgerðisbær  15.06.2015 kl. 16:05-16:15.
5 ind. ved Grindavik sentrum, Grindavikurbær   15.06.2015 kl. 17:20.
1 ind. ved Nesjavellir, Grimsnes- og Grafningshreppur 16.06.2015 kl. 11:40-11:45.
2 ind. ved Ölfusvatnsheiði, Grimsnes- og Grafningshreppur 16.06.2015 kl. 11:55-12:15.
1 ind. ved Villingavatn, Grimsnes- og Grafningshreppur 16.06.2015 kl. 12:15-12:20.
1 ind. ved Úlfljótsvatn, Grimsnes- og Grafningshreppur 16.06.2015 kl. 12:25-12:30.
1 ind. ved Ljósafossstöð, Grimsnes- og Grafningshreppur 16.06.2015 kl. 12:35-13:20.
2 ind. ved Steingrimsstöð, Grimsnes- og Grafningshreppur 16.06.2015 kl. 14:00.
2 ind. ved þingvellir, Bláskógabyggð 16.06.2015 kl. 14:30-15:45.
1 ind. ved Gullfoss, Bláskógabyggð 16.06.2015 kl. 17:00-17:45.
3 ind. ved Stóraborg, Grimsnes- og Grafningshreppur 16.06.2015 kl. 21:05.
1 ind. ved Ingólfsfjall, Ölfus 16.06.2015 kl. 21:40.
3 ind. ved Hafnarskeið, Ölfus 17.06.2015 kl. 10:05-10:15.
1 ind. ved Stokkseyri sentrum, Árborg 17.06.2015 kl. 11:50.
5 ind. ved Brautartunga, Árborg 17.06.2015 kl. 11:55.
4 ind. ved Hoftun, Árborg 17.06.2015 kl. 12:00.
1 ind. ved Keldnakot, Árborg 17.06.2015 kl. 12:05.
1 ind. ved Breiðholt, Floahreppur 17.06.2015 kl. 12:30.
3 ind. ved Skyggnisholt, Árborg 17.06.2015 kl. 12:30.
2 ind. ved Urriðafoss, Floahreppur 17.06.2015 kl. 12:45-13:00.
1 ind. ved Hella, Rangárþing yttra 17.06.2015 kl. 13:50.
1 ind. ved Seljalandsfoss, Rangárþing eystra 17.06.2015 kl. 14:20-14:50.
2 ind. ved Seljaland, Rangárþing eystra 17.06.2015 kl. 14:50.
1 ind. ved Sauðhusvöllur, Rangárþing eystra 17.06.2015 kl. 14:55.
1 ind. ved þorvaldseyri, Rangárþing eystra 17.06.2015 kl. 15:15-15:45.
1 ind. ved Skógar, Rangárþing eystra 17.06.2015 kl. 15:50-16:20.
1 ind. ved Sólheimajökull, Mýrdalshreppur 17.06.2015 kl. 16:25-17:20.
3 ind. ved Skeiðflötur, Mýrdalshreppur 17.06.2015 kl. 17:35.
1 ind. ved Ketilsstaðir, Mýrdalshreppur 17.06.2015 kl. 19:00.
22 ind. ved Seltjarnarnes Golfklubb (Bakkatjörn), Seltjarnarnes 18.06.2015 kl. 09:30-12:00.
c.5 ind. ved Kollafjörður, Mosfellsbær 18.06.2015 kl. 15:05.
3 ind. ved Borgarnes sentrum, Borgarbyggð 18.06.2015 kl. 15:40-16:05.
1 ind. ved Ölkelda, Snæfellsbær 18.06.2015 kl. 17:40.
1 ind. ved Hoftún, Snæfellsbær 18.06.2015 kl. 18:00.
2 ind. ved Lysuvatn, Snæfellsbær 18.06.2015 kl. 18:05.
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2 ind. ved Hraunhöfn, Snæfellsbær 18.06.2015 kl. 18:15.
4 ind. ved Olafsvik, Snæfellsbær 19.06.2015 kl. 08:00-10:30.
3 ind. ved Arnarstapi, Snæfellsbær 19.06.2015 kl. 16:05-17:00.
6 ind. ved Olafsvik, Snæfellsbær 20.06.2015 kl. 08:00-09:15.
1 ind. ved Fróðá (Gamlavik), Snæfellsbær 20.06.2015 kl. 10:00.
7 ind. ved Vallnavik, Snæfellsbær 20.06.2015 kl. 10:20.
1 ind. ved Kirkjufellsfoss, Grundarfjarðarbær 20.06.2015 kl. 10:50-11:25.
3 ind. ved Grundarfjörður, Grundafjarðarbær 20.06.2015 kl. 11:30-11:40.
c.40 ind. ved Kolgrafafjörður, Helgafellsveit 20.06.2015 kl. 11:50-12:45.
c.30 ind. ved Seljafjörður, Helgafellsveit 20.06.2015 kl. 12:50.
c.15 ind. ved Álftafjörður, Dalabyggð 20.06.2015 kl. 13:55.
2 ind. ved Valfell, Borgarbyggð 20.06.2015 kl. 16:45.
3 ind. ved Borgarfjörður, Borgarbyggð 20.06.2015 kl. 19:10.
5 ind. ved Bessastaðir, Álftanes 21.06.2015 kl. 11:05-11:35.
10 ind. ved Skógtjörn, Álftanes 21.06.2015 kl. 11:45-12:00.

Heilo (Pluvialis apricaria)
1 ind. ved Keflavik airport, Sandgerðisbær  15.06.2015 kl. 11:00-12:20.
1 ind. ved Garður, Garður 15.06.2015 kl. 14:05-14:30.
2 ind. ved Norðurkot, Sandgerðisbær  15.06.2015 kl. 16:05-16:15.
5 ind. ved Grindavik sentrum, Grindavikurbær   15.06.2015 kl. 17:20.
c.70 ind. ved Nesjavellir, Grimsnes- og Grafningshreppur 16.06.2015 kl. 11:40-11:45. 
2 ind. ved Villingavatn, Grimsnes- og Grafningshreppur 16.06.2015 kl. 12:15-12:20.
3 ind. ved Borgarhóll, Bláskógabyggð 16.06.2015 kl. 14:05.
4 ind. ved þingvellir, Bláskógabyggð 16.06.2015 kl. 14:30-15:45.
1 ind. ved Blöndumyri, Bláskógabyggð 16.06.2015 kl. 16:15.
1 ind. ved Hellur, Reykjavik 17.06.2015 kl. 09:35.
2 ind. ved Hafnarskeið, Ölfus 17.06.2015 kl. 10:05-10:15.
2 ind. ved Hoftun, Árborg 17.06.2015 kl. 12:00.
1 ind. ved Keldnakot, Árborg 17.06.2015 kl. 12:05.
1 ind. ved Hæringsstaðir, Árborg 17.06.2015 kl. 12:10-12:15.
1 ind. ved Klængssel, Árborg 17.06.2015 kl. 12:20.
1 ind. ved Breiðholt, Floahreppur 17.06.2015 kl. 12:30.
4 ind. ved Urriðafoss, Floahreppur 17.06.2015 kl. 12:45-13:00.
2 ind. ved Dalsmynni, Eyja- og Miklaholtshreppur 18.06.2015 kl. 16:45.
3 ind. ved Syðra-Lágafell, Snæfellsbær 18.06.2015 kl. 17:30.
1 ind. ved Löngubrekkur, Snæfellsbær 18.06.2015 kl. 18:25.
1 ind. ved Fróðá (Gamlavik), Snæfellsbær 19.06.2015 kl. 17:30.
4 ind. ved Kolgrafafjörður, Helgafellsveit 20.06.2015 kl. 11:50-12:45.
2 ind. ved Vatnsdalsvatn, Helgafellsveit 20.06.2015 kl. 13:10-13:40.
1 ind. ved Svelgsá, Helgafellsveit 20.06.2015 kl. 13:45.
2 ind. ved Hrisar, Helgafellsveit 20.06.2015 kl. 13:50.
2 ind. ved Narfeyri, Dalabyggð 20.06.2015 kl. 14:05-14:30.
1 ind. ved Svinavatn, Eyja- og Miklaholtshreppur 20.06.2015 kl. 15:20.
2 ind. ved Oddastadavtn, Eyja- og Miklaholtshreppur 20.06.2015 kl. 15:25-15:45.
2 ind. ved Kolbeinsstaðir, Kolbeinsstaðahreppur 20.06.2015 kl. 16:05.
2 ind. ved Raudhalsahraun, Eyja- og Miklaholtshreppur 20.06.2015 kl. 16:05.
1 ind. ved Torfholt, Borgabyggð 20.06.2015 kl. 18:55.
2 ind. ved Rauðavatn, Reykjavik 21.06.2015 kl. 09:15.
3 ind. ved Skógtjörn, Álftanes 21.06.2015 kl. 11:45-12:00.
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Sandlo (Charadrius hiaticula)
2 ind. ved Garður, Garður 15.06.2015 kl. 14:05-14:30.
4 ind. ved Garðskagi, Garður 15.06.2015 kl. 14:35-15:40.
2 ind. ved Norðurkot, Sandgerðisbær  15.06.2015 kl. 16:05-16:15.
1 ind. ved Ásbru, Reykjanesbær 15.06.2015 kl. 16:35.
1 ind. ved Grindavik sentrum, Grindavikurbær   15.06.2015 kl. 17:20.
2 ind. ved Hafnarskeið, Ölfus 17.06.2015 kl. 10:05-10:15.
1 ind. ved Eyrarbakki sentrum, Árborg 17.06.2015 kl. 11:15-11:45.
4 ind. ved Seltjarnarnes Golfklubb (Bakkatjörn), Seltjarnarnes 18.06.2015 kl. 09:30-12:00.
10 ind. ved Rif, Snæfellsbær 19.06.2015 kl. 10:35-11:20.
1 ind. ved Kothraun, Snæfellsbær 19.06.2015 kl. 14:45.
1 ind. ved Fróðá (Gamlavik), Snæfellsbær 20.06.2015 kl. 10:00.
2 ind. ved Seljafjörður, Helgafellsveit 20.06.2015 kl. 12:50.
1 ind. ved Svelgsá, Helgafellsveit 20.06.2015 kl. 13:45.
1 ind. ved Svinavatn, Eyja- og Miklaholtshreppur 20.06.2015 kl. 15:20.
1 ind. ved Oddastadavtn, Eyja- og Miklaholtshreppur 20.06.2015 kl. 15:25-15:45.
1 ind. ved Skógtjörn, Álftanes 21.06.2015 kl. 11:45-12:00.

Småspove (Numenius phaeopus)
2 ind. ved Hólmsvollur, Reykjanesbær 15.06.2015 kl. 14:00.
2 ind. ved Garðskagi, Garður 15.06.2015 kl. 14:35-15:40.
1 ind. ved Seltjörn, Reykjanesbær 15.06.2015 kl. 16:40.
6 ind. ved Grindavik sentrum, Grindavikurbær   15.06.2015 kl. 17:20.
1 ind. ved Ölfusvatnsheiði, Grimsnes- og Grafningshreppur 16.06.2015 kl. 11:55-12:15.
1 ind. ved Stapi, Grimsnes- og Grafningshreppur 16.06.2015 kl. 13:55.
2 ind. ved þingvellir, Bláskógabyggð 16.06.2015 kl. 14:30-15:45.
1 ind. ved Blöndumyri, Bláskógabyggð 16.06.2015 kl. 16:15.
1 ind. ved Miðdalur, Bláskógabyggð 16.06.2015 kl. 16:30.
1 ind. ved Kerið, Grimsnes- og Grafningshreppur 16.06.2015 kl. 21:15.
1 ind. ved Óseyrartangi, Ölfus 17.06.2015 kl. 10:15-11:05.
1 ind. ved Hoftun, Árborg 17.06.2015 kl. 12:00.
3 ind. ved Klængssel, Árborg 17.06.2015 kl. 12:20.
2 ind. ved Markhóll, Árborg 17.06.2015 kl. 12:25.
5 ind. ved Breiðholt, Floahreppur 17.06.2015 kl. 12:30.
3 ind. ved Skyggnisholt, Árborg 17.06.2015 kl. 12:30.
1 ind. ved Villingaholt, Floahreppur 17.06.2015 kl. 12:35.
2 ind. ved Sólheimar, Rangárþing eystra 17.06.2015 kl. 13:55.
1 ind. ved Steinmoðarbær, Rangárþing eystra 17.06.2015 kl. 14:15.
2 ind. ved Seljaland, Rangárþing eystra 17.06.2015 kl. 14:50.
1 ind. ved Sólheimajökull, Mýrdalshreppur 17.06.2015 kl. 16:25-17:20.
1 ind. ved Dyrhólar, Mýrdalshreppur 17.06.2015 kl. 17:40.
2 ind. ved Dyrhólaey, Mýrdalshreppur 17.06.2015 kl. 17:45.
1 ind. ved Innrihólmur, Hvalfjarðarsveit 18.06.2015 kl. 15:20.
1 ind. ved Fáskrúðarbakki, Eyja- og Miklaholtshreppur 18.06.2015 kl. 16:50-17:10.
1 ind. ved Langavatn (Staðastaður), Snæfellsbær 18.06.2015 kl. 17:40.
2 ind. ved Ytri-Tunga, Snæfellsbær 18.06.2015 kl. 17:45-18:00.
4 ind. ved Torfavatn, Snæfellsbær 18.06.2015 kl. 18:00.
3 ind. ved Fróðá (Gamlavik), Snæfellsbær 18.06.2015 kl. 18:30-18:40.
2 ind. ved Rif, Snæfellsbær 19.06.2015 kl. 10:35-11:20.
1 ind. ved Kothraun, Snæfellsbær 19.06.2015 kl. 14:45.
1 ind. ved Arnarstapi, Snæfellsbær 19.06.2015 kl. 16:05-17:00.
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1 ind. ved Fossá, Snæfellsbær 20.06.2015 kl. 09:20-09:50.
1 ind. ved Lárvaðall, Grundarfjarðarbær 20.06.2015 kl. 10:35.
2 ind. ved Kolgrafafjörður, Helgafellsveit 20.06.2015 kl. 11:50-12:45.
1 ind. ved Narfeyri, Dalabyggð 20.06.2015 kl. 14:05-14:30.
1 ind. ved Oddastadavtn, Eyja- og Miklaholtshreppur 20.06.2015 kl. 15:25-15:45.
2 ind. ved Valfell, Borgarbyggð 20.06.2015 kl. 16:45.
1 ind. ved Torfholt, Borgabyggð 20.06.2015 kl. 18:55.
1 ind. ved Bessastaðir, Álftanes 21.06.2015 kl. 11:05-11:35.
2 ind. ved Innri Njarðvik, Reykjanesbær 21.06.2015 kl. 12:30.

Svarthalespove (Limosa limosa islandica)
1 ind. ved Hrauntúnstjörn, Reykjavik 16.06.2015 kl. 10:40-11:05.
1 ind. ved Nesjavellir, Grimsnes- og Grafningshreppur 16.06.2015 kl. 11:40-11:45.
2 ind. ved Steingrimsstöð, Grimsnes- og Grafningshreppur 16.06.2015 kl. 14:00.
2 ind. ved þingvellir, Bláskógabyggð 16.06.2015 kl. 14:30-15:45.
2 ind. ved Hjálmsstaðir, Bláskógabyggð 16.06.2015 kl. 16:30.
1 ind. ved Miðdalur, Bláskógabyggð 16.06.2015 kl. 16:30.
2 ind. ved Efstidalur, Bláskógabyggð 16.06.2015 kl. 16:35.
7 ind. ved Hoftun, Árborg 17.06.2015 kl. 12:00.
1 ind. ved Keldnakot, Árborg 17.06.2015 kl. 12:05.
2 ind. ved Klængssel, Árborg 17.06.2015 kl. 12:20.
1 ind. ved Villingaholt, Floahreppur 17.06.2015 kl. 12:35.
1 ind. ved Urriðafoss, Floahreppur 17.06.2015 kl. 12:45-13:00.
2 ind. ved Borgarholt, Ásahreppur (Ásahreppur) 17.06.2015 kl. 13:05.
2 ind. ved Fit, Rangárþing eystra 17.06.2015 kl. 14:55.
3 ind. ved Skeiðflötur, Mýrdalshreppur 17.06.2015 kl. 17:35.
1 ind. ved Hella, Rangárþing yttra 17.06.2015 kl. 22:30.
1 ind. ved Seltjarnarnes Golfklubb (Bakkatjörn), Seltjarnarnes 18.06.2015 kl. 09:30-12:00.
5 ind. ved Borgarnes sentrum, Borgarbyggð 18.06.2015 kl. 15:40-16:05.
1 ind. ved Fáskrúðarbakki, Eyja- og Miklaholtshreppur 18.06.2015 kl. 16:50-17:10.
4 ind. ved Hofstaðir, Eyja- og Miklaholtshreppur 18.06.2015 kl. 17:20.
6 ind. ved Syðra-Lágafell, Snæfellsbær 18.06.2015 kl. 17:30.
1 ind. ved Torfavatn, Snæfellsbær 18.06.2015 kl. 18:00.
2 ind. ved Lysuvatn, Snæfellsbær 18.06.2015 kl. 18:05.
3 ind. ved Vatnsholt, Snæfellsbær 18.06.2015 kl. 18:10.
4 ind. ved Rif, Snæfellsbær 19.06.2015 kl. 10:35-11:20.
1 ind. ved Fróðá (Gamlavik), Snæfellsbær 19.06.2015 kl. 17:30.
2 ind. ved Fróðá (Gamlavik), Snæfellsbær 20.06.2015 kl. 10:00.
1 ind. ved Heydalur, Dalabyggð 20.06.2015 kl. 15:05.
1 ind. ved Bakkakot, Borgarbyggð 20.06.2015 kl. 17:00.
1 ind. ved Reykholt, Borgarbyggð 20.06.2015 kl. 17:30-18:40.
2 ind. ved Leirárvógar, Hvalfjarðarsveit 20.06.2015 kl. 21:50.
1 ind. ved Skógtjörn, Álftanes 21.06.2015 kl. 11:45-12:00.

Steinvender (Arenaria interpres)
c.25 ind. ved Garðskagi, Garður 15.06.2015 kl. 14:35-15:40.
1 ind. ved Seltjarnarnes Golfklubb (Bakkatjörn), Seltjarnarnes 18.06.2015 kl. 09:30-12:00.
3 ind. ved Rif, Snæfellsbær 19.06.2015 kl. 10:35-11:20.
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Sandløper (Calidris alba)
1 ind. ved Eyrarbakki sentrum, Árborg 17.06.2015 kl. 11:15-11:45.
1 ind. ved Seltjarnarnes Golfklubb (Bakkatjörn), Seltjarnarnes 18.06.2015 kl. 09:30-12:00.
2 ind. ved Rif, Snæfellsbær 19.06.2015 kl. 10:35-11:20.

Myrsnipe (Calidris alpina)
3 ind. ved Garður, Garður 15.06.2015 kl. 14:05-14:30.
1 ind. ved Garðskagi, Garður 15.06.2015 kl. 14:35-15:40.
12 ind. ved Eyrarbakki sentrum, Árborg 17.06.2015 kl. 11:15-11:45.
1 ind. ved Seltjarnarnes Golfklubb (Bakkatjörn), Seltjarnarnes 18.06.2015 kl. 09:30-12:00.
c.40 ind. ved Borgarnes sentrum, Borgarbyggð 18.06.2015 kl. 15:40-16:05.
c.20 ind. ved Rif, Snæfellsbær 19.06.2015 kl. 10:35-11:20.
1 ind. ved Kolgrafafjörður, Helgafellsveit 20.06.2015 kl. 11:50-12:45.
2 ind. ved Hrauntúnstjörn, Reykjavik 21.06.2015 kl. 10:10-10:45.

Enkeltbekkasin (Gallinago gallinago faeroeensis)
1 ind. ved Garður, Garður 15.06.2015 kl. 14:05-14:30.
1 ind. ved Norðurkot, Sandgerðisbær  15.06.2015 kl. 16:05-16:15.
4 ind. ved Sólbrekkuskogar, Reykjanesbær 15.06.2015 kl. 16:40-17:10.
1 ind. ved Hrauntúnstjörn, Reykjavik 16.06.2015 kl. 10:40-11:05.
2 ind. ved Ölfusvatnsheiði, Grimsnes- og Grafningshreppur 16.06.2015 kl. 11:55-12:15.
2 ind. ved Ljósafossstöð, Grimsnes- og Grafningshreppur 16.06.2015 kl. 12:35-13:20.
3 ind. ved Hallvik, Bláskógabyggð 16.06.2015 kl. 14:15.
6 ind. ved þingvellir, Bláskógabyggð 16.06.2015 kl. 14:30-15:45.
1 ind. ved Laugarvatn, Bláskógabyggð 16.06.2015 kl. 16:25.
1 ind. ved Miðdalur, Bláskógabyggð 16.06.2015 kl. 16:30.
1 ind. ved Efstidalur, Bláskógabyggð 16.06.2015 kl. 16:35.
6 ind. ved Gullfoss, Bláskógabyggð 16.06.2015 kl. 17:00-17:45.
1 ind. ved Vatnleysufoss, Bláskógabyggð 16.06.2015 kl. 20:40.
1 ind. ved Brúará, Bláskógabyggð 16.06.2015 kl. 20:55.
3 ind. ved Stóraborg, Grimsnes- og Grafningshreppur 16.06.2015 kl. 21:05.
1 ind. ved Hjarðarból, Ölfus 16.06.2015 kl. 21:40.
4 ind. ved Rauðavatn, Reykjavik 17.06.2015 kl. 09:30.
6 ind. ved Hafnarskeið, Ölfus 17.06.2015 kl. 10:05-10:15.
1 ind. ved Óseyrartangi, Ölfus 17.06.2015 kl. 10:15-11:05.
1 ind. ved Eyrarbakki sentrum, Árborg 17.06.2015 kl. 11:15-11:45.
1 ind. ved Brautartunga, Árborg 17.06.2015 kl. 11:55.
4 ind. ved Keldnakot, Árborg 17.06.2015 kl. 12:05.
2 ind. ved Klængssel, Árborg 17.06.2015 kl. 12:20.
2 ind. ved Villingaholt, Floahreppur 17.06.2015 kl. 12:35.
3 ind. ved Urriðafoss, Floahreppur 17.06.2015 kl. 12:45-13:00.
2 ind. ved Kolavatn, Floahreppur 17.06.2015 kl. 13:00.
2 ind. ved Hella, Rangárþing yttra 17.06.2015 kl. 13:50.
1 ind. ved þorvaldseyri, Rangárþing eystra 17.06.2015 kl. 15:15-15:45.
1 ind. ved Drangshlið, Rangárþing eystra 17.06.2015 kl. 15:45.
1 ind. ved Jökulsá, Mýrdalshreppur 17.06.2015 kl. 16:20.
3 ind. ved Pétursey, Mýrdalshreppur 17.06.2015 kl. 17:30.
1 ind. ved Skeiðflötur, Mýrdalshreppur 17.06.2015 kl. 17:35.
1 ind. ved Skeiðflötur, Mýrdalshreppur 17.06.2015 kl. 19:00.
1 ind. ved Seltjarnarnes Golfklubb (Bakkatjörn), Seltjarnarnes 18.06.2015 kl. 09:30-12:00.
6 ind. ved Kollafjörður, Mosfellsbær 18.06.2015 kl. 15:05.
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4 ind. ved Narfastaðir, Hvalfjarðarsveit 18.06.2015 kl. 15:35.
1 ind. ved Álftá, Borgarbyggð 18.06.2015 kl. 16:20.
1 ind. ved Dalsmynni, Eyja- og Miklaholtshreppur 18.06.2015 kl. 16:45.
4 ind. ved Fáskrúðarbakki, Eyja- og Miklaholtshreppur 18.06.2015 kl. 16:50-17:10.
4 ind. ved Syðra-Lágafell, Snæfellsbær 18.06.2015 kl. 17:30.
1 ind. ved Langavatn (Staðastaður), Snæfellsbær 18.06.2015 kl. 17:40.
1 ind. ved Ölkelda, Snæfellsbær 18.06.2015 kl. 17:40.
2 ind. ved Vatnsholt, Snæfellsbær 18.06.2015 kl. 18:10.
1 ind. ved Hraunhöfn, Snæfellsbær 18.06.2015 kl. 18:15.
2 ind. ved Olafsvik, Snæfellsbær 19.06.2015 kl. 08:00-10:30.
3 ind. ved Rif, Snæfellsbær 19.06.2015 kl. 10:35-11:20.
2 ind. ved Arnarstapi, Snæfellsbær 19.06.2015 kl. 16:05-17:00.
1 ind. ved Fróðá (Gamlavik), Snæfellsbær 19.06.2015 kl. 17:30.
1 ind. ved Fróðá (Gamlavik), Snæfellsbær 20.06.2015 kl. 10:00.
2 ind. ved Vallnavik, Snæfellsbær 20.06.2015 kl. 10:20.
1 ind. ved Grundarfjörður, Grundafjarðarbær 20.06.2015 kl. 11:30-11:40.
3 ind. ved Kolgrafafjörður, Helgafellsveit 20.06.2015 kl. 11:50-12:45.
1 ind. ved Vatnsdalsvatn, Helgafellsveit 20.06.2015 kl. 13:10-13:40.
2 ind. ved Narfeyri, Dalabyggð 20.06.2015 kl. 14:05-14:30.
1 ind. ved Straumsfell, Dalabyggð 20.06.2015 kl. 14:35.
1 ind. ved Breiðabolstaður, Dalabyggð 20.06.2015 kl. 14:45.
1 ind. ved Valshamar, Dalabyggð 20.06.2015 kl. 14:50.
1 ind. ved Heydalur, Dalabyggð 20.06.2015 kl. 15:05.
1 ind. ved Oddastadavtn, Eyja- og Miklaholtshreppur 20.06.2015 kl. 15:25-15:45.
4 ind. ved Kolbeinsstaðir, Kolbeinsstaðahreppur 20.06.2015 kl. 16:05.
2 ind. ved Reykholt, Borgarbyggð 20.06.2015 kl. 17:30-18:40.
1 ind. ved Blundsvatn, Borgarbyggð 20.06.2015 kl. 18:55.
1 ind. ved Andakilsá, Borgarbyggð 20.06.2015 kl. 19:05.
2 ind. ved Elliðavatn, Reykjavik 21.06.2015 kl. 09:30-09:55.
1 ind. ved Hrauntúnstjörn, Reykjavik 21.06.2015 kl. 10:10-10:45.
1 ind. ved Bessastaðir, Álftanes 21.06.2015 kl. 11:05-11:35.

Svømmesnipe (Phalaropus lobatus)
2 ind. ved Sandgerðistjörn, Sandgerði  15.06.2015 kl. 15:55.
4 ind. ved Ljósafossstöð, Grimsnes- og Grafningshreppur 16.06.2015 kl. 12:35-13:20.
8 ind. ved þingvellir, Bláskógabyggð 16.06.2015 kl. 14:30-15:45.
2 ind. ved Óseyrartangi, Ölfus 17.06.2015 kl. 10:15-11:05.
3 ind. ved Eyrarbakki sentrum, Árborg 17.06.2015 kl. 11:15-11:45.
1 ind. ved Holtsós, Rangárþing eystra 17.06.2015 kl. 15:00.
1 ind. ved Seltjarnarnes Golfklubb (Bakkatjörn), Seltjarnarnes 18.06.2015 kl. 09:30-12:00.
2 ind. ved Fróðá (Gamlavik), Snæfellsbær 18.06.2015 kl. 18:30-18:40.
3 ind. ved Olafsvik, Snæfellsbær 19.06.2015 kl. 08:00-10:30.
c.35 ind. ved Rif, Snæfellsbær 19.06.2015 kl. 10:35-11:20. ind. ved dammene.
1 ind. ved Fróðá (Gamlavik), Snæfellsbær 19.06.2015 kl. 17:30.
2 ind. ved Olafsvik, Snæfellsbær 20.06.2015 kl. 08:00-09:15.
1 ind. ved Fossá, Snæfellsbær 20.06.2015 kl. 09:20-09:50.
22 ind. ved Fróðá (Gamlavik), Snæfellsbær 20.06.2015 kl. 10:00.
6 ind. ved Lárvaðall, Grundarfjarðarbær 20.06.2015 kl. 10:35.
8 ind. ved Elliðavatn, Reykjavik 21.06.2015 kl. 09:30-09:55.
2 ind. ved Hrauntúnstjörn, Reykjavik 21.06.2015 kl. 10:10-10:45.
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Rødstilk (Tringa totanus robusta)
1 ind. ved Hólmsvollur, Reykjanesbær 15.06.2015 kl. 14:00.
4 ind. ved Garður, Garður 15.06.2015 kl. 14:05-14:30.
2 ind. ved Garðskagi, Garður 15.06.2015 kl. 14:35-15:40.
1 ind. ved Sandgerði Golf Course, Sandgerði  15.06.2015 kl. 15:45.
2 ind. ved Sandgerðistjörn, Sandgerði  15.06.2015 kl. 15:55.
7 ind. ved Norðurkot, Sandgerðisbær  15.06.2015 kl. 16:05-16:15. Hekking. Med pullus.
4 ind. ved Nesjavellir, Grimsnes- og Grafningshreppur 16.06.2015 kl. 11:40-11:45.
6 ind. ved Ölfusvatnsheiði, Grimsnes- og Grafningshreppur 16.06.2015 kl. 11:55-12:15.
2 ind. ved Úlfljótsvatn, Grimsnes- og Grafningshreppur 16.06.2015 kl. 12:25-12:30.
1 ind. ved Ljósafossstöð, Grimsnes- og Grafningshreppur 16.06.2015 kl. 12:35-13:20.
1 ind. ved þingvellir, Bláskógabyggð 16.06.2015 kl. 14:30-15:45.
1 ind. ved Hjálmsstaðir, Bláskógabyggð 16.06.2015 kl. 16:30.
1 ind. ved Myrkholt, Bláskógabyggð 16.06.2015 kl. 16:55.
3 ind. ved Vatnleysufoss, Bláskógabyggð 16.06.2015 kl. 20:40.
1 ind. ved Brúará, Bláskógabyggð 16.06.2015 kl. 20:55.
2 ind. ved Hafnarskeið, Ölfus 17.06.2015 kl. 10:05-10:15.
5 ind. ved Óseyrartangi, Ölfus 17.06.2015 kl. 10:15-11:05.
10 ind. ved Eyrarbakki sentrum, Árborg 17.06.2015 kl. 11:15-11:45.
2 ind. ved Litlahraun, Árborg 17.06.2015 kl. 11:50.
2 ind. ved Brautartunga, Árborg 17.06.2015 kl. 11:55.
1 ind. ved Hoftun, Árborg 17.06.2015 kl. 12:00.
2 ind. ved Keldnakot, Árborg 17.06.2015 kl. 12:05.
2 ind. ved Hæringsstaðir, Árborg 17.06.2015 kl. 12:10-12:15.
2 ind. ved Markhóll, Árborg 17.06.2015 kl. 12:25.
2 ind. ved Breiðholt, Floahreppur 17.06.2015 kl. 12:30.
1 ind. ved Skyggnisholt, Árborg 17.06.2015 kl. 12:30.
1 ind. ved Villingaholt, Floahreppur 17.06.2015 kl. 12:35.
1 ind. ved Urriðafoss, Floahreppur 17.06.2015 kl. 12:45-13:00.
2 ind. ved Seljalandsfoss, Rangárþing eystra 17.06.2015 kl. 14:20-14:50.
2 ind. ved Sauðhusvöllur, Rangárþing eystra 17.06.2015 kl. 14:55.
3 ind. ved Holtsós, Rangárþing eystra 17.06.2015 kl. 15:00.
1 ind. ved Drangshlið, Rangárþing eystra 17.06.2015 kl. 15:45.
1 ind. ved Skógar, Rangárþing eystra 17.06.2015 kl. 15:50-16:20.
1 ind. ved Dyrhólar, Mýrdalshreppur 17.06.2015 kl. 17:40.
4 ind. ved Seltjarnarnes Golfklubb (Bakkatjörn), Seltjarnarnes 18.06.2015 kl. 09:30-12:00.
1 ind. ved Skórholt, Hvalfjarðarsveit 18.06.2015 kl. 15:30.
c.50 ind. ved Borgarnes sentrum, Borgarbyggð 18.06.2015 kl. 15:40-16:05.
2 ind. ved Barnaborgarhraun, Borgarbyggð 18.06.2015 kl. 16:35.
2 ind. ved Kaldárbakki, Kolbeinsstaðahreppur 18.06.2015 kl. 16:35.
3 ind. ved Hólsland, Eyja- og Miklaholtshreppur 18.06.2015 kl. 16:45.
1 ind. ved Fáskrúðarbakki, Eyja- og Miklaholtshreppur 18.06.2015 kl. 16:50-17:10.
3 ind. ved Hofstaðir, Eyja- og Miklaholtshreppur 18.06.2015 kl. 17:20.
1 ind. ved Syðra-Lágafell, Snæfellsbær 18.06.2015 kl. 17:30.
1 ind. ved Langavatn (Staðastaður), Snæfellsbær 18.06.2015 kl. 17:40.
1 ind. ved Ytri-Tunga, Snæfellsbær 18.06.2015 kl. 17:45-18:00.
2 ind. ved Lysuvatn, Snæfellsbær 18.06.2015 kl. 18:05.
c.10 ind. ved Fróðá (Gamlavik), Snæfellsbær 18.06.2015 kl. 18:30-18:40.
1 ind. ved Olafsvik, Snæfellsbær 18.06.2015 kl. 18:40-23:30.
12 ind. ved Olafsvik, Snæfellsbær 19.06.2015 kl. 08:00-10:30.
3 ind. ved Arnarstapi, Snæfellsbær 19.06.2015 kl. 16:05-17:00.
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2 ind. ved Breiðavik, Snæfellsbær 19.06.2015 kl. 17:05.
2 ind. ved Fróðá (Gamlavik), Snæfellsbær 19.06.2015 kl. 17:30.
1 ind. ved Olafsvik, Snæfellsbær 19.06.2015 kl. 17:40-22:00.
3 ind. ved Fróðá (Gamlavik), Snæfellsbær 20.06.2015 kl. 10:00.
3 ind. ved Vallnavik, Snæfellsbær 20.06.2015 kl. 10:20.
c.10 ind. ved Mávahliðarhella, Snæfellsbær 20.06.2015 kl. 10:30.
1 ind. ved Lárvaðall, Grundarfjarðarbær 20.06.2015 kl. 10:35.
1 ind. ved Kirkjufellsfoss, Grundarfjarðarbær 20.06.2015 kl. 10:50-11:25.
2 ind. ved Hamrar, Grundarfjarðarbær 20.06.2015 kl. 11:40.
2 ind. ved Kolgrafafjörður, Helgafellsveit 20.06.2015 kl. 11:50-12:45.
1 ind. ved Narfeyri, Dalabyggð 20.06.2015 kl. 14:05-14:30.
1 ind. ved Valshamar, Dalabyggð 20.06.2015 kl. 14:50.
2 ind. ved Stangarvik, Dalabyggð 20.06.2015 kl. 14:55.
2 ind. ved Borg á Mýrum, Borgarbyggð 20.06.2015 kl. 16:40.
3 ind. ved Bakkakot, Borgarbyggð 20.06.2015 kl. 17:00.
1 ind. ved Reykholt, Borgarbyggð 20.06.2015 kl. 17:30-18:40.
5 ind. ved Hrauntúnstjörn, Reykjavik 21.06.2015 kl. 10:10-10:45.
1 ind. ved Bessastaðir, Álftanes 21.06.2015 kl. 11:05-11:35.
c.10 ind. ved Skógtjörn, Álftanes 21.06.2015 kl. 11:45-12:00.

Krykkje (Rissa tridactyla)
1 ind. ved Keflavik sentrum, Reykjanesbær 15.06.2015 kl. 12:30-14:00. I havna.
1 ind. ved Garðskagi, Garður 15.06.2015 kl. 14:35-15:40.
1 ind. ved Dyrhólaey, Mýrdalshreppur 17.06.2015 kl. 17:45.
c.10 ind. ved Seltjarnarnes Golfklubb (Bakkatjörn), Seltjarnarnes 18.06.2015 kl. 09:30-12:00.
2 ind. ved Olafsvik, Snæfellsbær 18.06.2015 kl. 18:40-23:30.
1 2nd year ind. ved Olafsvik, Snæfellsbær 19.06.2015 kl. 08:00-10:30.
4 ind. ved Rif, Snæfellsbær 19.06.2015 kl. 10:35-11:20. På sjøen.
c.500 ind. ved Skálasnagi (Svörtuloft), Snæfellsbær 19.06.2015 kl. 12:35-13:35.
c.150 ind. ved Arnarstapi, Snæfellsbær 19.06.2015 kl. 16:05-17:00.
c.100 ind. ved Fróðá (Gamlavik), Snæfellsbær 20.06.2015 kl. 10:00.

Hettemåke (Larus ridibundus)
2 ind. ved Keflavik sentrum, Reykjanesbær 15.06.2015 kl. 12:30-14:00. I havna.
1 ind. ved Reykjavik sentrum, Reykjavik 15.06.2015 kl. 22:30.
1 ind. ved Reykjavik sentrum, Reykjavik 16.06.2015 kl. 08:00-10:30.
1 ind. ved Ölfusvatnsheiði, Grimsnes- og Grafningshreppur 16.06.2015 kl. 11:55-12:15.
6 ind. ved Villingavatn, Grimsnes- og Grafningshreppur 16.06.2015 kl. 12:15-12:20.
1 ind. ved Hallvik, Bláskógabyggð 16.06.2015 kl. 14:15.
1 ind. ved þingvellir, Bláskógabyggð 16.06.2015 kl. 14:30-15:45.
1 ind. ved Miðdalur, Bláskógabyggð 16.06.2015 kl. 16:30.
3 ind. ved Brúará, Bláskógabyggð 16.06.2015 kl. 20:55.
3 ind. ved Hveragerði sentrum, Hveragerðisbær (Hveragerðisbær) 16.06.2015 kl. 21:45.
1 ind. ved Reykjavik sentrum, Reykjavik 17.06.2015 kl. 08:00-09:20.
2 ind. ved Múlar, Reykjavik 17.06.2015 kl. 09:25.
1 ind. ved Hafnarskeið, Ölfus 17.06.2015 kl. 10:05-10:15.
c.55 ind. ved Óseyrartangi, Ölfus 17.06.2015 kl. 10:15-11:05.
2 ind. ved Eyrarbakki sentrum, Árborg 17.06.2015 kl. 11:15-11:45.
1 ind. ved Litlahraun, Árborg 17.06.2015 kl. 11:50.
6 ind. ved Stokkseyri sentrum, Árborg 17.06.2015 kl. 11:50.
2 ind. ved Brautartunga, Árborg 17.06.2015 kl. 11:55.
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1 ind. ved Markhóll, Árborg 17.06.2015 kl. 12:25.
2 ind. ved Skyggnisholt, Árborg 17.06.2015 kl. 12:30.
1 ind. ved Villingaholt, Floahreppur 17.06.2015 kl. 12:35.
1 ind. ved Urriðafoss, Floahreppur 17.06.2015 kl. 12:45-13:00.
1 ind. ved Hemla, Rangárþing eystra 17.06.2015 kl. 14:05.
1 ind. ved þorvaldseyri, Rangárþing eystra 17.06.2015 kl. 15:15-15:45.
3 ind. ved Skógar, Rangárþing eystra 17.06.2015 kl. 15:50-16:20.
1 ind. ved Pétursey, Mýrdalshreppur 17.06.2015 kl. 17:30.
10 ind. ved Seltjarnarnes Golfklubb (Bakkatjörn), Seltjarnarnes 18.06.2015 kl. 09:30-12:00.
1 ind. ved Skórholt, Hvalfjarðarsveit 18.06.2015 kl. 15:30.
c.10 ind. ved Borgarnes sentrum, Borgarbyggð 18.06.2015 kl. 15:40-16:05.
1 ind. ved Brúarfoss, Borgarbyggð 18.06.2015 kl. 16:30.
3 ind. ved Hofstaðir, Eyja- og Miklaholtshreppur 18.06.2015 kl. 17:20.
1 ind. ved Ölkelda, Snæfellsbær 18.06.2015 kl. 17:40.
c.90 ind. ved Ytri-Tunga, Snæfellsbær 18.06.2015 kl. 17:45-18:00.
1 ind. ved Fróðá (Gamlavik), Snæfellsbær 18.06.2015 kl. 18:30-18:40.
9 ind. ved Olafsvik, Snæfellsbær 19.06.2015 kl. 08:00-10:30.
5 ind. ved Rif, Snæfellsbær 19.06.2015 kl. 10:35-11:20.
1 ind. ved Fróðá (Gamlavik), Snæfellsbær 20.06.2015 kl. 10:00.
2 ind. ved Vallnavik, Snæfellsbær 20.06.2015 kl. 10:20.
c.30 ind. ved Lárvaðall, Grundarfjarðarbær 20.06.2015 kl. 10:35.
2 ind. ved Oddastadavtn, Eyja- og Miklaholtshreppur 20.06.2015 kl. 15:25-15:45.
1 ind. ved Bakkakot, Borgarbyggð 20.06.2015 kl. 17:00.
c.5 ind. ved Andakilsá, Borgarbyggð 20.06.2015 kl. 19:05.
2 ind. ved Ytri-Seljabrekka, Borgarbyggð 20.06.2015 kl. 19:10.
1 ind. ved Garðar, Álftanes 21.06.2015 kl. 12:00.

Fiskemåke (Larus canus canus)
2 ind. ved Fróðá (Gamlavik), Snæfellsbær 19.06.2015 kl. 17:30.
2 ind. ved Fróðá (Gamlavik), Snæfellsbær 20.06.2015 kl. 10:00.

Britisk sildemåke (Larus fuscus graellsii)
1 ind. ved Keflavik airport, Sandgerðisbær  15.06.2015 kl. 11:00-12:20.
c.40 ind. ved Keflavik sentrum, Reykjanesbær 15.06.2015 kl. 12:30-14:00.
c.30 ind. ved Hólmsvollur, Reykjanesbær 15.06.2015 kl. 14:00.
c.100 ind. ved Garður, Garður 15.06.2015 kl. 14:05-14:30.
c.40 ind. ved Garðskagi, Garður 15.06.2015 kl. 14:35-15:40.
c.50 ind. ved Sandgerðistjörn, Sandgerði  15.06.2015 kl. 15:55.
2 ind. ved Sandgerði sentrum, Sandgerðisbær  15.06.2015 kl. 16:00.
3 ind. ved Ásbru, Reykjanesbær 15.06.2015 kl. 16:35.
2 ind. ved Sólbrekkuskogar, Reykjanesbær 15.06.2015 kl. 16:40-17:10.
3 ind. ved Skógfellahraun, Grindavikurbær   15.06.2015 kl. 17:15.
c.10 ind. ved Grindavik sentrum, Grindavikurbær   15.06.2015 kl. 17:20.
2 ind. ved Bláa Lonið [Blue Lagoon], Grindavikurbær   15.06.2015 kl. 17:45-21:40.
2 ind. ved Reykjavik sentrum, Reykjavik 16.06.2015 kl. 08:00-10:30.
c.10 ind. ved Rauðholar, Reykjavik 16.06.2015 kl. 10:40.
1 ind. ved Mosfellsheiði, Mosfellsbær 16.06.2015 kl. 11:25.
2 ind. ved Nesjavellir, Grimsnes- og Grafningshreppur 16.06.2015 kl. 11:40-11:45.
3 ind. ved Hagavik, Grimsnes- og Grafningshreppur 16.06.2015 kl. 11:50.
3 ind. ved Villingavatn, Grimsnes- og Grafningshreppur 16.06.2015 kl. 12:15-12:20.
1 ind. ved Borgarhóll, Bláskógabyggð 16.06.2015 kl. 14:05.
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2 ind. ved þingvellir, Bláskógabyggð 16.06.2015 kl. 14:30-15:45.
1 ind. ved Miðdalur, Bláskógabyggð 16.06.2015 kl. 16:30.
1 ind. ved Myrkholt, Bláskógabyggð 16.06.2015 kl. 16:55.
c.20 ind. ved Vatnleysufoss, Bláskógabyggð 16.06.2015 kl. 20:40.
1 ind. ved þrastalundur, Grimsnes- og Grafningshreppur 16.06.2015 kl. 21:30.
1 ind. ved Hjarðarból, Ölfus 16.06.2015 kl. 21:40.
c.25 ind. ved Ingólfsfjall, Ölfus 16.06.2015 kl. 21:40.
1 ind. ved Múlar, Reykjavik 17.06.2015 kl. 09:25.
6 ind. ved Elliðaádalur, Reykjavik 17.06.2015 kl. 09:30.
c.10 ind. ved Rauðavatn, Reykjavik 17.06.2015 kl. 09:30.
1 ind. ved Litla Sandfell, Ölfus 17.06.2015 kl. 10:00.
1 ind. ved Hafnarskeið, Ölfus 17.06.2015 kl. 10:05-10:15.
1 ind. ved Óseyrartangi, Ölfus 17.06.2015 kl. 10:15-11:05.
1 ind. ved Eyrarbakki sentrum, Árborg 17.06.2015 kl. 11:15-11:45.
2 ind. ved Stokkseyri sentrum, Árborg 17.06.2015 kl. 11:50.
4 ind. ved Brautartunga, Árborg 17.06.2015 kl. 11:55.
3 ind. ved Breiðholt, Floahreppur 17.06.2015 kl. 12:30.
2 ind. ved Urriðafoss, Floahreppur 17.06.2015 kl. 12:45-13:00.
1 ind. ved Hella, Rangárþing yttra 17.06.2015 kl. 13:50.
c.10 ind. ved Hvollsvöllur, Rangárþing eystra 17.06.2015 kl. 14:00.
4 ind. ved Selfoss sentrum, Árborg 17.06.2015 kl. 23:00.
c.25 ind. ved Seltjarnarnes Golfklubb (Bakkatjörn), Seltjarnarnes 18.06.2015 kl. 09:30-12:00.
c.50 ind. ved Tjörnin, Reykjavik 18.06.2015 kl. 12:25-14:30.
2 ind. ved Innrihólmur, Hvalfjarðarsveit 18.06.2015 kl. 15:20.
5 ind. ved Borgarnes sentrum, Borgarbyggð 18.06.2015 kl. 15:40-16:05.
6 ind. ved Fróðá (Gamlavik), Snæfellsbær 18.06.2015 kl. 18:30-18:40.
4 ind. ved Rif, Snæfellsbær 19.06.2015 kl. 10:35-11:20.
5 ind. ved Vallnavik, Snæfellsbær 20.06.2015 kl. 10:20.
1 ind. ved Bakkakot, Borgarbyggð 20.06.2015 kl. 17:00.
c.40 ind. ved Ytri-Seljabrekka, Borgarbyggð 20.06.2015 kl. 19:10.
1 ind. ved Rauðavatn, Reykjavik 21.06.2015 kl. 09:15.
2 ind. ved Elliðavatn, Reykjavik 21.06.2015 kl. 09:30-09:55.
1 ind. ved Hrauntúnstjörn, Reykjavik 21.06.2015 kl. 10:10-10:45.
c.10 ind. ved Skógtjörn, Álftanes 21.06.2015 kl. 11:45-12:00.

Gråmåke (Larus argentatus)
1 ind. ved Keflavik sentrum, Reykjanesbær 15.06.2015 kl. 12:30-14:00. I havna.
4 ind. ved Garður, Garður 15.06.2015 kl. 14:05-14:30.
2 ind. ved Garðskagi, Garður 15.06.2015 kl. 14:35-15:40.
c.20 ind. ved Óseyrartangi, Ölfus 17.06.2015 kl. 10:15-11:05.
2 ind. ved Hæringsstaðir, Árborg 17.06.2015 kl. 12:10-12:15.
1 ind. ved Hvollsvöllur, Rangárþing eystra 17.06.2015 kl. 14:00.
2 ind. ved Dyrhólaey, Mýrdalshreppur 17.06.2015 kl. 17:45.
1 ind. ved Seltjarnarnes Golfklubb (Bakkatjörn), Seltjarnarnes 18.06.2015 kl. 09:30-12:00.
1 ind. ved Tjörnin, Reykjavik 18.06.2015 kl. 12:25-14:30.
1 ind. ved Skálasnagi (Svörtuloft), Snæfellsbær 19.06.2015 kl. 12:35-13:35.
1 ind. ved Skógtjörn, Álftanes 21.06.2015 kl. 11:45-12:00.
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Grønlandsmåke (Larus glaucoides)
1 imm. ved Fróðá (Gamlavik), Snæfellsbær 18.06.2015 kl. 18:30-18:40.
1 2k ved Keflavik sentrum, Reykjanesbær 15.06.2015 kl. 12:30-14:00. I havna.
1 ind. ved Olafsvik, Snæfellsbær 19.06.2015 kl. 08:00-10:30.
1 3k ved Rif, Snæfellsbær 19.06.2015 kl. 10:35-11:20. På sjøen.

Polarmåke (Larus hyperboreus)
2 ind. ved Seltjarnarnes Golfklubb (Bakkatjörn), Seltjarnarnes 18.06.2015 kl. 09:30-12:00.
16 ind. ved Fróðá (Gamlavik), Snæfellsbær 18.06.2015 kl. 18:30-18:40.
c.25 ind. ved Olafsvik, Snæfellsbær 18.06.2015 kl. 18:40-23:30.
c.175 ind. ved Olafsvik, Snæfellsbær 19.06.2015 kl. 08:00-10:30.
c.45 ind. ved Rif, Snæfellsbær 19.06.2015 kl. 10:35-11:20. På sjøen.
1 ind. ved Skarðsvik, Snæfellsbær 19.06.2015 kl. 13:55.
1 ind. ved Gufuskálamódur, Snæfellsbær 19.06.2015 kl. 14:00.
3 ad ved Hellnahraun, Snæfellsbær 19.06.2015 kl. 16:00.
c.105 ind. ved Arnarstapi, Snæfellsbær 19.06.2015 kl. 16:05-17:00.
2 ad ved Vallnavik, Snæfellsbær 20.06.2015 kl. 10:20.
1 ind. ved Mávahliðarhella, Snæfellsbær 20.06.2015 kl. 10:30.
1 ind. ved Grundarfjörður, Grundafjarðarbær 20.06.2015 kl. 11:30-11:40.
c.70 ind. ved Kolgrafafjörður, Helgafellsveit 20.06.2015 kl. 11:50-12:45.
c.20 ind. ved Seljafjörður, Helgafellsveit 20.06.2015 kl. 12:50.

Svartbak (Larus marinus)
2 ind. ved Garðskagi, Garður 15.06.2015 kl. 14:35-15:40.
c.15 ind. ved Óseyrartangi, Ölfus 17.06.2015 kl. 10:15-11:05.
3 ind. ved Hæringsstaðir, Árborg 17.06.2015 kl. 12:10-12:15.
1 ind. ved Dyrhólaey, Mýrdalshreppur 17.06.2015 kl. 17:45.
1 ind. ved Jökulsá, Mýrdalshreppur 17.06.2015 kl. 21:40.
10 ind. ved Seltjarnarnes Golfklubb (Bakkatjörn), Seltjarnarnes 18.06.2015 kl. 09:30-12:00.
1 ind. ved Hofsvik, Reykjavik 18.06.2015 kl. 15:10.
1 ind. ved Narfastaðir, Hvalfjarðarsveit 18.06.2015 kl. 15:35.
1 ind. ved Borgarnes sentrum, Borgarbyggð 18.06.2015 kl. 15:40-16:05.
2 ind. ved Ölkelda, Snæfellsbær 18.06.2015 kl. 17:40.
c.10 ind. ved Olafsvik, Snæfellsbær 18.06.2015 kl. 18:40-23:30.
c.60 ind. ved Olafsvik, Snæfellsbær 19.06.2015 kl. 08:00-10:30.
c.60 ind. ved Rif, Snæfellsbær 19.06.2015 kl. 10:35-11:20.
c.50 ind. ved Skálasnagi (Svörtuloft), Snæfellsbær 19.06.2015 kl. 12:35-13:35.
c.40 ind. ved Gufuskálamódur, Snæfellsbær 19.06.2015 kl. 14:00.
1 ind. ved Arnarstapi, Snæfellsbær 19.06.2015 kl. 16:05-17:00.
5 ind. ved Fróðá (Gamlavik), Snæfellsbær 20.06.2015 kl. 10:00.
2 ind. ved Grundarfjörður, Grundafjarðarbær 20.06.2015 kl. 11:30-11:40.
10 ind. ved Kolgrafafjörður, Helgafellsveit 20.06.2015 kl. 11:50-12:45.
2 ind. ved Narfeyri, Dalabyggð 20.06.2015 kl. 14:05-14:30.
c.10 ind. ved Straumsfell, Dalabyggð 20.06.2015 kl. 14:35.
1 ind. ved Oddastadavtn, Eyja- og Miklaholtshreppur 20.06.2015 kl. 15:25-15:45.
1 ind. ved Borgarfjörður, Borgarbyggð 20.06.2015 kl. 19:10.
2 ind. ved Bessastaðir, Álftanes 21.06.2015 kl. 11:05-11:35.
1 ind. ved Skógtjörn, Álftanes 21.06.2015 kl. 11:45-12:00.
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Rødnebbterne (Sterna paradisaea)
c.30 ind. ved Keflavik sentrum, Reykjanesbær 15.06.2015 kl. 12:30-14:00.
3 ind. ved Hólmsvollur, Reykjanesbær 15.06.2015 kl. 14:00.
c.30 ind. ved Garðskagi, Garður 15.06.2015 kl. 14:35-15:40.
c.10 ind. ved Ásgarður, Garður 15.06.2015 kl. 15:45.
c.20 ind. ved Sandgerðistjörn, Sandgerði  15.06.2015 kl. 15:55.
c.10 ind. ved Sandgerði sentrum, Sandgerðisbær  15.06.2015 kl. 16:00.
c.500 ind. ved Norðurkot, Sandgerðisbær  15.06.2015 kl. 16:05-16:15. Inkludert en 2k-fugl.
c.50 ind. ved Hrauntúnstjörn, Reykjavik 16.06.2015 kl. 10:40-11:05.
1 ind. ved Hagavik, Grimsnes- og Grafningshreppur 16.06.2015 kl. 11:50.
c.120 ind. ved Úlfljótsvatn, Grimsnes- og Grafningshreppur 16.06.2015 kl. 12:25-12:30.
1 ind. ved Stapi, Grimsnes- og Grafningshreppur 16.06.2015 kl. 13:55.
2 ind. ved Steingrimsstöð, Grimsnes- og Grafningshreppur 16.06.2015 kl. 14:00.
1 ind. ved Hallvik, Bláskógabyggð 16.06.2015 kl. 14:15.
2 ind. ved þingvellir, Bláskógabyggð 16.06.2015 kl. 14:30-15:45.
1 ind. ved Miðhus, Bláskógabyggð 16.06.2015 kl. 16:45.
1 ind. ved Gullfoss, Bláskógabyggð 16.06.2015 kl. 17:00-17:45.
2 ind. ved þrastalundur, Grimsnes- og Grafningshreppur 16.06.2015 kl. 21:30.
3 ind. ved Hjarðarból, Ölfus 16.06.2015 kl. 21:40.
2 ind. ved Rauðavatn, Reykjavik 16.06.2015 kl. 22:15.
3 ind. ved Elliðaádalur, Reykjavik 17.06.2015 kl. 09:30.
2 ind. ved Rauðavatn, Reykjavik 17.06.2015 kl. 09:30.
3 ind. ved Hafnarskeið, Ölfus 17.06.2015 kl. 10:05-10:15.
c.250 ind. ved Óseyrartangi, Ölfus 17.06.2015 kl. 10:15-11:05.
c.40 ind. ved Eyrarbakki sentrum, Árborg 17.06.2015 kl. 11:15-11:45.
2 ind. ved Hvollsvöllur, Rangárþing eystra 17.06.2015 kl. 14:00.
7 ind. ved Hemla, Rangárþing eystra 17.06.2015 kl. 14:05.
2 ind. ved Markarfljót, Rangárþing eystra 17.06.2015 kl. 14:15.
1 ind. ved Steinmoðarbær, Rangárþing eystra 17.06.2015 kl. 14:15.
10 ind. ved Fit, Rangárþing eystra 17.06.2015 kl. 14:55.
c.10 ind. ved Sauðhusvöllur, Rangárþing eystra 17.06.2015 kl. 14:55.
2 ind. ved Efstagrund, Rangárþing eystra 17.06.2015 kl. 15:00.
2 ind. ved Holtsós, Rangárþing eystra 17.06.2015 kl. 15:00.
2 ind. ved þorvaldseyri, Rangárþing eystra 17.06.2015 kl. 15:15-15:45.
2 ind. ved Drangshlið, Rangárþing eystra 17.06.2015 kl. 15:45.
5 ind. ved Sólheimatunga, Mýrdalshreppur 17.06.2015 kl. 17:25.
c.15 ind. ved Pétursey, Mýrdalshreppur 17.06.2015 kl. 17:30.
8 ind. ved Dyrhólar, Mýrdalshreppur 17.06.2015 kl. 17:40.
c.25 ind. ved Dyrhólaey, Mýrdalshreppur 17.06.2015 kl. 17:45.
4 ind. ved Hatta, Mýrdalshreppur 17.06.2015 kl. 19:10.
c.200 ind. ved Seltjarnarnes Golfklubb (Bakkatjörn), Seltjarnarnes 18.06.2015 kl. 09:30-12:00. 
Inkludert en 2k.
10 ind. ved Tjörnin, Reykjavik 18.06.2015 kl. 12:25-14:30.
2 ind. ved Kollafjörður, Mosfellsbær 18.06.2015 kl. 15:05.
2 ind. ved Borgarnes sentrum, Borgarbyggð 18.06.2015 kl. 15:40-16:05.
1 ind. ved Dalsmynni, Eyja- og Miklaholtshreppur 18.06.2015 kl. 16:45.
3 ind. ved Fáskrúðarbakki, Eyja- og Miklaholtshreppur 18.06.2015 kl. 16:50-17:10.
1 ind. ved Hofstaðir, Eyja- og Miklaholtshreppur 18.06.2015 kl. 17:20.
2 ind. ved Langavatn (Staðastaður), Snæfellsbær 18.06.2015 kl. 17:40.
2 ind. ved Ytri-Tunga, Snæfellsbær 18.06.2015 kl. 17:45-18:00.
2 ind. ved Torfavatn, Snæfellsbær 18.06.2015 kl. 18:00.
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1 ind. ved Lysuvatn, Snæfellsbær 18.06.2015 kl. 18:05.
4 ind. ved Löngubrekkur, Snæfellsbær 18.06.2015 kl. 18:25.
c.30 ind. ved Fróðá (Gamlavik), Snæfellsbær 18.06.2015 kl. 18:30-18:40.
c.50 ind. ved Olafsvik, Snæfellsbær 19.06.2015 kl. 08:00-10:30.
c.800 ind. ved Rif, Snæfellsbær 19.06.2015 kl. 10:35-11:20.
c.10 ind. ved Skarðsvik, Snæfellsbær 19.06.2015 kl. 13:55.
c.60 ind. ved Arnarstapi, Snæfellsbær 19.06.2015 kl. 16:05-17:00.
1 ind. ved Fróðá (Gamlavik), Snæfellsbær 19.06.2015 kl. 17:30.
c.10 ind. ved Olafsvik, Snæfellsbær 20.06.2015 kl. 08:00-09:15.
c.10 ind. ved Fróðá (Gamlavik), Snæfellsbær 20.06.2015 kl. 10:00.
c.5 ind. ved Vallnavik, Snæfellsbær 20.06.2015 kl. 10:20.
c.100 ind. ved Grundarfjörður, Grundafjarðarbær 20.06.2015 kl. 11:30-11:40.
c.90 ind. ved Kolgrafafjörður, Helgafellsveit 20.06.2015 kl. 11:50-12:45.
c.10 ind. ved Seljafjörður, Helgafellsveit 20.06.2015 kl. 12:50.
1 ind. ved Oddastadavtn, Eyja- og Miklaholtshreppur 20.06.2015 kl. 15:25-15:45.
c.10 ind. ved Fiflholt, Borgarbyggð 20.06.2015 kl. 16:20.
4 ind. ved Bakkakot, Borgarbyggð 20.06.2015 kl. 17:00.
1 ind. ved Grimsá, Borgarbyggð 20.06.2015 kl. 18:55.
c.20 ind. ved Andakilsá, Borgarbyggð 20.06.2015 kl. 19:05.
2 ind. ved Hrauntúnstjörn, Reykjavik 20.06.2015 kl. 23:05-23:20.
1 ind. ved Rauðavatn, Reykjavik 21.06.2015 kl. 09:15.
c.15 ind. ved Rauðholar, Reykjavik 21.06.2015 kl. 09:20.
12 ind. ved Hrauntúnstjörn, Reykjavik 21.06.2015 kl. 10:10-10:45.
c.100 ind. ved Bessastaðir, Álftanes 21.06.2015 kl. 11:05-11:35.
c.70 ind. ved Skógtjörn, Álftanes 21.06.2015 kl. 11:45-12:00.
2 ind. ved Straumsvik, Hafnarfjörður  21.06.2015 kl. 12:15.

Tyvjo (Stercorarius parasiticus)
1 ind. ved Garðskagi, Garður 15.06.2015 kl. 14:35-15:40.
1 ind. ved Hafnir, Reykjanesbær 15.06.2015 kl. 16:35.
1 ind. ved Bláa Lonið [Blue Lagoon], Grindavikurbær   15.06.2015 kl. 17:45-21:40.
2 ind. ved Ölfusvatnsheiði, Grimsnes- og Grafningshreppur 16.06.2015 kl. 11:55-12:15.
2 ind. ved Blöndumyri, Bláskógabyggð 16.06.2015 kl. 16:15.
1 ind. ved Hafnarskeið, Ölfus 17.06.2015 kl. 10:05-10:15.
2 ind. ved Óseyrartangi, Ölfus 17.06.2015 kl. 10:15-11:05.
1 ind. ved Stokkseyri sentrum, Árborg 17.06.2015 kl. 11:50.
1 ind. ved Klængssel, Árborg 17.06.2015 kl. 12:20.
1 ind. ved Villingaholt, Floahreppur 17.06.2015 kl. 12:35.
1 ind. ved Efstagrund, Rangárþing eystra 17.06.2015 kl. 15:00.
1 ind. ved þorvaldseyri, Rangárþing eystra 17.06.2015 kl. 15:15-15:45.
1 ind. ved Sólheimajökull, Mýrdalshreppur 17.06.2015 kl. 16:25-17:20.
2 ind. ved Sólheimatunga, Mýrdalshreppur 17.06.2015 kl. 17:25.
1 ind. ved Pétursey, Mýrdalshreppur 17.06.2015 kl. 17:30.
1 ind. ved Dyrhólaey, Mýrdalshreppur 17.06.2015 kl. 17:45.
3 ind. ved Sólheimatunga, Mýrdalshreppur 17.06.2015 kl. 21:35.
1 ind. ved Efstagrund, Rangárþing eystra 17.06.2015 kl. 21:55.
1 ind. ved Steinmoðarbær, Rangárþing eystra 17.06.2015 kl. 22:05.
1 ind. ved Brúarfoss, Borgarbyggð 18.06.2015 kl. 16:30.
1 ind. ved Lynghagi, Eyja- og Miklaholtshreppur 18.06.2015 kl. 17:15.
1 ind. ved Ytri-Tunga, Snæfellsbær 18.06.2015 kl. 17:45-18:00.
2 ind. ved Lysuvatn, Snæfellsbær 18.06.2015 kl. 18:05.
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1 ind. ved Olafsvik, Snæfellsbær 19.06.2015 kl. 08:00-10:30.
5 ind. ved Rif, Snæfellsbær 19.06.2015 kl. 10:35-11:20.
1 ind. ved Gufuskálamódur, Snæfellsbær 19.06.2015 kl. 14:00.
2 ind. ved Arnarstapi, Snæfellsbær 19.06.2015 kl. 16:05-17:00.
2 ind. ved Breiðavik, Snæfellsbær 19.06.2015 kl. 17:05.
1 ind. ved Fróðá (Gamlavik), Snæfellsbær 20.06.2015 kl. 10:00.
1 ind. ved Grundarfjörður, Grundafjarðarbær 20.06.2015 kl. 11:30-11:40.
3 ind. ved Kolgrafafjörður, Helgafellsveit 20.06.2015 kl. 11:50-12:45.
2 ind. ved Selflói, Helgafellsveit 20.06.2015 kl. 13:05.
1 ind. ved Narfeyri, Dalabyggð 20.06.2015 kl. 14:05-14:30.
1 ind. ved Valshamar, Dalabyggð 20.06.2015 kl. 14:50.
1 ind. ved Brúarfoss, Borgarbyggð 20.06.2015 kl. 16:20.
1 ind. ved Storáborg, Borgarbyggð 20.06.2015 kl. 16:45.
1 ind. ved Innri Njarðvik, Reykjanesbær 21.06.2015 kl. 12:30.

Storjo (Catharacta skua)
2 ind. ved Óseyrartangi, Ölfus 17.06.2015 kl. 10:15-11:05.
4 ind. ved Sólheimajökull, Mýrdalshreppur 17.06.2015 kl. 16:25-17:20. Langs veien inn til breen.
1 ind. ved Pétursey, Mýrdalshreppur 17.06.2015 kl. 17:30.
3 ind. ved Dyrhólaey, Mýrdalshreppur 17.06.2015 kl. 17:45.

Lunde (Fratercula arctica)
1 ind. ved Garðskagi, Garður 15.06.2015 kl. 14:35-15:40.
c.50 ind. ved Dyrhólaey, Mýrdalshreppur 17.06.2015 kl. 17:45.
c.30 ind. ved Seltjarnarnes Golfklubb (Bakkatjörn), Seltjarnarnes 18.06.2015 kl. 09:30-12:00.
4 ind. ved Rif, Snæfellsbær 19.06.2015 kl. 10:35-11:20. På sjøen.
c.100 ind. ved Skálasnagi (Svörtuloft), Snæfellsbær 19.06.2015 kl. 12:35-13:35.

Teist (Cepphus grylle)
1 ind. ved Garðskagi, Garður 15.06.2015 kl. 14:35-15:40.
1 ind. ved Seltjarnarnes Golfklubb (Bakkatjörn), Seltjarnarnes 18.06.2015 kl. 09:30-12:00.
1 ind. ved Olafsvik, Snæfellsbær 18.06.2015 kl. 18:40-23:30. I havna.
1 ind. ved Olafsvik, Snæfellsbær 19.06.2015 kl. 08:00-10:30.
3 ind. ved Rif, Snæfellsbær 19.06.2015 kl. 10:35-11:20. På sjøen.
4 ind. ved Arnarstapi, Snæfellsbær 19.06.2015 kl. 16:05-17:00.
3 ind. ved Kolgrafafjörður, Helgafellsveit 20.06.2015 kl. 11:50-12:45.

Alke (Alca torda)
c.55 ind. ved Garðskagi, Garður 15.06.2015 kl. 14:35-15:40.
1 ind. ved Óseyrartangi, Ölfus 17.06.2015 kl. 10:15-11:05.
1 ind. ved Dyrhólaey, Mýrdalshreppur 17.06.2015 kl. 17:45.
c.35 ind. ved Seltjarnarnes Golfklubb (Bakkatjörn), Seltjarnarnes 18.06.2015 kl. 09:30-12:00.
c.200 ind. ved Skálasnagi (Svörtuloft), Snæfellsbær 19.06.2015 kl. 12:35-13:35.
2 ind. ved Fróðá (Gamlavik), Snæfellsbær 20.06.2015 kl. 10:00.
2 ind. ved Kolgrafafjörður, Helgafellsveit 20.06.2015 kl. 11:50-12:45.

Polarlomvi (Uria lomvia)
c.250 ind. ved Skálasnagi (Svörtuloft), Snæfellsbær 19.06.2015 kl. 12:35-13:35.
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Lomvi (Uria aalge)
c.10 ind. ved Garðskagi, Garður 15.06.2015 kl. 14:35-15:40.
1 ind. ved Óseyrartangi, Ölfus 17.06.2015 kl. 10:15-11:05.
c.200 ind. ved Dyrhólaey, Mýrdalshreppur 17.06.2015 kl. 17:45.
c.400 ind. ved Skálasnagi (Svörtuloft), Snæfellsbær 19.06.2015 kl. 12:35-13:35.
c.10 ind. ved Arnarstapi, Snæfellsbær 19.06.2015 kl. 16:05-17:00.

Jordugle (Asio flammeus)
1 ind. ved Krókur, Árborg 17.06.2015 kl. 22:55. Fløy over veien.

Havørn (Haliaeetus albicilla)
1 ind. ved Seljafell, Helgafellsveit 20.06.2015 kl. 12:55. Fløy over veien nord mot sør. 
1 ind. ved Heydalur, Dalabyggð 20.06.2015 kl. 15:05. Satt på en topp.

Dvergfalk (Falco columbarius subaesalon)
1 ind. ved Fáskrúðarbakki, Eyja- og Miklaholtshreppur 18.06.2015 kl. 16:50-17:10. Jaktende.
1 ind. ved Heydalur, Dalabyggð 20.06.2015 kl. 15:05.

Jaktfalk (Falco rusticolus)
1 ind. ved Narfeyri, Dalabyggð 20.06.2015 kl. 14:05-14:30. Passerte mot vest langs Eyrarfjell.

Låvesvale (Hirundo rustica)
1 ind. ved Olafsvik, Snæfellsbær 19.06.2015 kl. 08:00-10:30.

Heipiplerke (Anthus pratensis)
2 ind. ved Norðurkot, Sandgerðisbær  15.06.2015 kl. 16:05-16:15.
1 ind. ved Hvalsnes, Sandgerðisbær  15.06.2015 kl. 16:20.
1 ind. ved Rauðholar, Reykjavik 16.06.2015 kl. 10:40.
1 ind. ved Úlfljótsvatn, Grimsnes- og Grafningshreppur 16.06.2015 kl. 12:25-12:30.
3 ind. ved Ljósafossstöð, Grimsnes- og Grafningshreppur 16.06.2015 kl. 12:35-13:20.
4 ind. ved Sog, Grimsnes- og Grafningshreppur 16.06.2015 kl. 13:25-13:50.
2 ind. ved þingvellir, Bláskógabyggð 16.06.2015 kl. 14:30-15:45.
1 ind. ved Gullfoss, Bláskógabyggð 16.06.2015 kl. 17:00-17:45.
1 ind. ved þrastalundur, Grimsnes- og Grafningshreppur 16.06.2015 kl. 21:30.
1 ind. ved Litla Sandfell, Ölfus 17.06.2015 kl. 10:00.
1 ind. ved Hafnarskeið, Ölfus 17.06.2015 kl. 10:05-10:15.
4 ind. ved Óseyrartangi, Ölfus 17.06.2015 kl. 10:15-11:05.
1 ind. ved Eyrarbakki sentrum, Árborg 17.06.2015 kl. 11:15-11:45.
1 ind. ved Keldnakot, Árborg 17.06.2015 kl. 12:05.
1 ind. ved Hæringsstaðir, Árborg 17.06.2015 kl. 12:10-12:15.
2 ind. ved Villingaholt, Floahreppur 17.06.2015 kl. 12:35.
4 ind. ved Urriðafoss, Floahreppur 17.06.2015 kl. 12:45-13:00.
2 ind. ved Hella, Rangárþing yttra 17.06.2015 kl. 13:50.
1 ind. ved Drangshlið, Rangárþing eystra 17.06.2015 kl. 15:45.
1 ind. ved Skógar, Rangárþing eystra 17.06.2015 kl. 15:50-16:20.
2 ind. ved Jökulsá, Mýrdalshreppur 17.06.2015 kl. 16:20.
3 ind. ved Seltjarnarnes Golfklubb (Bakkatjörn), Seltjarnarnes 18.06.2015 kl. 09:30-12:00.
2 ind. ved Brúarfoss, Borgarbyggð 18.06.2015 kl. 16:30.
1 ind. ved Ölkelda, Snæfellsbær 18.06.2015 kl. 17:40.
3 ind. ved Rif, Snæfellsbær 19.06.2015 kl. 10:35-11:20.
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1 ind. ved Hellissandur, Snæfellsbær 19.06.2015 kl. 11:55.
1 ind. ved Saxhóll, Snæfellsbær 19.06.2015 kl. 14:10-14:35.
1 ind. ved Fossá, Snæfellsbær 20.06.2015 kl. 09:20-09:50.
1 ind. ved Fróðá (Gamlavik), Snæfellsbær 20.06.2015 kl. 10:00.
2 ind. ved Vallnavik, Snæfellsbær 20.06.2015 kl. 10:20.
1 ind. ved Kirkjufell, Grundarfjarðarbær 20.06.2015 kl. 10:45.
2 ind. ved Kolgrafafjörður, Helgafellsveit 20.06.2015 kl. 11:50-12:45.
1 ind. ved Vatnsdalsvatn, Helgafellsveit 20.06.2015 kl. 13:10-13:40.
2 ind. ved Straumsfell, Dalabyggð 20.06.2015 kl. 14:35.
1 ind. ved Oddastadavtn, Eyja- og Miklaholtshreppur 20.06.2015 kl. 15:25-15:45.
1 ind. ved Reykholt, Borgarbyggð 20.06.2015 kl. 17:30-18:40.
1 ind. ved Rauðholar, Reykjavik 21.06.2015 kl. 09:20.
2 ind. ved Elliðavatn, Reykjavik 21.06.2015 kl. 09:30-09:55.
4 ind. ved Hrauntúnstjörn, Reykjavik 21.06.2015 kl. 10:10-10:45.
1 ind. ved Garðar, Álftanes 21.06.2015 kl. 12:00.

Linerle (Motacilla alba alba)
1 ind. ved Keflavik sentrum, Reykjanesbær 15.06.2015 kl. 12:30-14:00.
1 ind. ved Sandgerðistjörn, Sandgerði  15.06.2015 kl. 15:55.
1 ind. ved Norðurkot, Sandgerðisbær  15.06.2015 kl. 16:05-16:15.
1 ind. ved Sólbrekkuskogar, Reykjanesbær 15.06.2015 kl. 16:40-17:10.
2 ind. ved Hrauntúnstjörn, Reykjavik 16.06.2015 kl. 10:40-11:05.
1 ind. ved Hagavik, Grimsnes- og Grafningshreppur 16.06.2015 kl. 11:50.
2 ind. ved þingvellir, Bláskógabyggð 16.06.2015 kl. 14:30-15:45.
1 ind. ved Hjálmsstaðir, Bláskógabyggð 16.06.2015 kl. 16:30.
1 ind. ved Myrkholt, Bláskógabyggð 16.06.2015 kl. 16:55.
4 ind. ved Gullfoss, Bláskógabyggð 16.06.2015 kl. 17:00-17:45.
1 ind. ved Geysir, Bláskógabyggð 16.06.2015 kl. 17:55-20:30.
1 ind. ved Stóraborg, Grimsnes- og Grafningshreppur 16.06.2015 kl. 21:05.
1 ind. ved þrastalundur, Grimsnes- og Grafningshreppur 16.06.2015 kl. 21:30.
1 ind. ved Hafnarskeið, Ölfus 17.06.2015 kl. 10:05-10:15.
1 ind. ved Óseyrartangi, Ölfus 17.06.2015 kl. 10:15-11:05.
1 ind. ved Skógar, Rangárþing eystra 17.06.2015 kl. 15:50-16:20.
1 ind. ved Sólheimatunga, Mýrdalshreppur 17.06.2015 kl. 17:25.
2 ind. ved Dyrhólaey, Mýrdalshreppur 17.06.2015 kl. 17:45.
2 ind. ved Seltjarnarnes Golfklubb (Bakkatjörn), Seltjarnarnes 18.06.2015 kl. 09:30-12:00.
3 ind. ved Tjörnin, Reykjavik 18.06.2015 kl. 12:25-14:30.
1 ind. ved Innrihólmur, Hvalfjarðarsveit 18.06.2015 kl. 15:20.
1 ind. ved Fróðá (Gamlavik), Snæfellsbær 18.06.2015 kl. 18:30-18:40.
2 ind. ved Olafsvik, Snæfellsbær 19.06.2015 kl. 08:00-10:30.
1 ind. ved Hellissandur, Snæfellsbær 19.06.2015 kl. 11:55.
1 ind. ved Skarðsvik, Snæfellsbær 19.06.2015 kl. 12:05.
1 ind. ved Arnarstapi, Snæfellsbær 19.06.2015 kl. 16:05-17:00.
1 ind. ved Fossá, Snæfellsbær 20.06.2015 kl. 09:20-09:50.
1 ind. ved Kirkjufellsfoss, Grundarfjarðarbær 20.06.2015 kl. 10:50-11:25.
1 ind. ved Grundarfjörður, Grundafjarðarbær 20.06.2015 kl. 11:30-11:40.
6 ind. ved Kolgrafafjörður, Helgafellsveit 20.06.2015 kl. 11:50-12:45.
1 ind. ved Narfeyri, Dalabyggð 20.06.2015 kl. 14:05-14:30.
1 ind. ved Breiðabolstaður, Dalabyggð 20.06.2015 kl. 14:45.
2 ind. ved Deildartunguhver, Borgarbyggð 20.06.2015 kl. 17:05-17:20.
1 ind. ved Rauðavatn, Reykjavik 20.06.2015 kl. 22:35.
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1 ind. ved Elliðavatn, Reykjavik 20.06.2015 kl. 23:10-23:20.
1 ind. ved Rauðholar, Reykjavik 21.06.2015 kl. 09:20.
1 ind. ved Elliðavatn, Reykjavik 21.06.2015 kl. 09:30-09:55.
1 ind. ved Skógtjörn, Álftanes 21.06.2015 kl. 11:45-12:00.

Rødvingetrost (Turdus iliacus coburni)
1 ind. ved Norðurkot, Sandgerðisbær  15.06.2015 kl. 16:05-16:15.
c.5 ind. ved Sólbrekkuskogar, Reykjanesbær 15.06.2015 kl. 16:40-17:10.
1 ind. ved Reykjavik sentrum, Reykjavik 16.06.2015 kl. 08:00-10:30.
3 ind. ved Rauðholar, Reykjavik 16.06.2015 kl. 10:40.
1 ind. ved Ölfusvatnsheiði, Grimsnes- og Grafningshreppur 16.06.2015 kl. 11:55-12:15.
2 ind. ved Úlfljótsvatn, Grimsnes- og Grafningshreppur 16.06.2015 kl. 12:25-12:30.
2 ind. ved Ljósafossstöð, Grimsnes- og Grafningshreppur 16.06.2015 kl. 12:35-13:20.
3 ind. ved Sog, Grimsnes- og Grafningshreppur 16.06.2015 kl. 13:25-13:50.
2 ind. ved Stapi, Grimsnes- og Grafningshreppur 16.06.2015 kl. 13:55.
2 ind. ved Hallvik, Bláskógabyggð 16.06.2015 kl. 14:15.
c.15 ind. ved þingvellir, Bláskógabyggð 16.06.2015 kl. 14:30-15:45.
1 ind. ved Miðdalur, Bláskógabyggð 16.06.2015 kl. 16:30.
2 ind. ved Gullfoss, Bláskógabyggð 16.06.2015 kl. 17:00-17:45.
2 ind. ved Geysir, Bláskógabyggð 16.06.2015 kl. 17:55-20:30.
1 ind. ved Vatnleysufoss, Bláskógabyggð 16.06.2015 kl. 20:40.
4 ind. ved Rauðavatn, Reykjavik 17.06.2015 kl. 09:30.
1 ind. ved Sandskeið, Kópavogur  17.06.2015 kl. 09:40.
5 ind. ved Hafnarskeið, Ölfus 17.06.2015 kl. 10:05-10:15.
1 ind. ved Villingaholt, Floahreppur 17.06.2015 kl. 12:35.
1 ind. ved Hella, Rangárþing yttra 17.06.2015 kl. 13:50.
1 ind. ved Skógar, Rangárþing eystra 17.06.2015 kl. 15:50-16:20.
1 ind. ved Jökulsá, Mýrdalshreppur 17.06.2015 kl. 16:20.
1 ind. ved Seltjarnarnes Golfklubb (Bakkatjörn), Seltjarnarnes 18.06.2015 kl. 09:30-12:00.
1 ind. ved Tjörnin, Reykjavik 18.06.2015 kl. 12:25-14:30.
1 ind. ved Leirárvógar, Hvalfjarðarsveit 18.06.2015 kl. 15:30.
1 ind. ved Borg á Mýrum, Borgarbyggð 18.06.2015 kl. 16:10.
1 ind. ved Lyngbrekka, Borgarbyggð 18.06.2015 kl. 16:15.
2 ind. ved Álftá, Borgarbyggð 18.06.2015 kl. 16:20.
1 ind. ved Fáskrúðarbakki, Eyja- og Miklaholtshreppur 18.06.2015 kl. 16:50-17:10.
1 ind. ved Hofstaðir, Eyja- og Miklaholtshreppur 18.06.2015 kl. 17:20.
3 ind. ved Olafsvik, Snæfellsbær 18.06.2015 kl. 18:40-23:30.
2 ind. ved Hellissandur, Snæfellsbær 19.06.2015 kl. 11:55.
1 ind. ved Arnarstapi, Snæfellsbær 19.06.2015 kl. 16:05-17:00.
1 ind. ved Kirkjufell, Grundarfjarðarbær 20.06.2015 kl. 10:45.
1 ind. ved Vatnsdalsvatn, Helgafellsveit 20.06.2015 kl. 13:10-13:40.
1 ind. ved Breiðabolstaður, Dalabyggð 20.06.2015 kl. 14:45.
2 ind. ved Langárfoss, Borgarbyggð 20.06.2015 kl. 16:35.
1 ind. ved Bakkakot, Borgarbyggð 20.06.2015 kl. 17:00.
2 ind. ved Deildartunguhver, Borgarbyggð 20.06.2015 kl. 17:05-17:20.
2 ind. ved Reykholt, Borgarbyggð 20.06.2015 kl. 17:30-18:40.
6 ind. ved Elliðavatn, Reykjavik 20.06.2015 kl. 23:10-23:20.
3 ind. ved Rauðavatn, Reykjavik 21.06.2015 kl. 09:15.
3 ind. ved Rauðholar, Reykjavik 21.06.2015 kl. 09:20.
8 ind. ved Elliðavatn, Reykjavik 21.06.2015 kl. 09:30-09:55.
6 ind. ved Hrauntúnstjörn, Reykjavik 21.06.2015 kl. 10:10-10:45.
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2 ind. ved Garðar, Álftanes 21.06.2015 kl. 12:00.

Svarttrost (Turdus merula)
1 ind. ved Seltjarnarnes Golfklubb (Bakkatjörn), Seltjarnarnes 18.06.2015 kl. 09:30-12:00.
3 ind. ved Tjörnin, Reykjavik 18.06.2015 kl. 12:25-14:30.
1 ind. ved Miðbær, Reykjavik 21.06.2015 kl. 09:10.

Grønlandsteinskvett (Oenanthe oenanthe leucorhoa)
1 ind. ved Sólheimajökull, Mýrdalshreppur 17.06.2015 kl. 16:25-17:20. Langs veien inn mot breen.
3 ind. ved Hellissandur, Snæfellsbær 19.06.2015 kl. 11:55.
2 ind. ved Skálasnagi (Svörtuloft), Snæfellsbær 19.06.2015 kl. 12:35-13:35.
1 ind. ved Malarrif, Snæfellsbær 19.06.2015 kl. 15:50.
1 ind. ved Hellnahraun, Snæfellsbær 19.06.2015 kl. 16:00.
3 ind. ved Álftafjörður, Dalabyggð 20.06.2015 kl. 13:55.
1 ind. ved Narfeyri, Dalabyggð 20.06.2015 kl. 14:05-14:30.
1 ind. ved Straumsfell, Dalabyggð 20.06.2015 kl. 14:35.
1 ind. ved Oddastadavtn, Eyja- og Miklaholtshreppur 20.06.2015 kl. 15:25-15:45.

Ravn (Corvus corax varius)
1 ind. ved Sólbrekkuskogar, Reykjanesbær 15.06.2015 kl. 16:40-17:10.
1 ind. ved Nesjavellir, Grimsnes- og Grafningshreppur 16.06.2015 kl. 11:40-11:45.
2 ind. ved Ölfusvatnsheiði, Grimsnes- og Grafningshreppur 16.06.2015 kl. 11:55-12:15.
1 ind. ved Hoftun, Árborg 17.06.2015 kl. 12:00.
1 ind. ved Keldnakot, Árborg 17.06.2015 kl. 12:05.
6 ind. ved Hæringsstaðir, Árborg 17.06.2015 kl. 12:10-12:15.
1 ind. ved Rauðalækur, Rangárþing yttra 17.06.2015 kl. 13:50.
1 ind. ved Seljalandsfoss, Rangárþing eystra 17.06.2015 kl. 14:20-14:50.
1 ind. ved Drangshlið, Rangárþing eystra 17.06.2015 kl. 15:45.
1 ind. ved Dyrhólaey, Mýrdalshreppur 17.06.2015 kl. 17:45.
4 ind. ved Narfastaðir, Hvalfjarðarsveit 18.06.2015 kl. 15:35.
1 ind. ved Bretavatn, Borgarbyggð 18.06.2015 kl. 16:20.
1 ind. ved Brúarfoss, Borgarbyggð 18.06.2015 kl. 16:30.
4 ind. ved Kaldárbakki, Kolbeinsstaðahreppur 18.06.2015 kl. 16:35.
5 ind. ved Olafsvik, Snæfellsbær 19.06.2015 kl. 08:00-10:30.
1 ind. ved Rif, Snæfellsbær 19.06.2015 kl. 10:35-11:20.
1 ind. ved Dritvik, Snæfellsbær 19.06.2015 kl. 14:55-15:35.
1 ind. ved Olafsvik, Snæfellsbær 19.06.2015 kl. 17:40-22:00.
3 ind. ved Fossá, Snæfellsbær 20.06.2015 kl. 09:20-09:50.
2 ind. ved Kolgrafafjörður, Helgafellsveit 20.06.2015 kl. 11:50-12:45.
1 ind. ved Seljafell, Helgafellsveit 20.06.2015 kl. 12:55.
1 ind. ved Breiðabolstaður, Dalabyggð 20.06.2015 kl. 14:45.
1 ind. ved Gullborgarhraun, Eyja- og Miklaholtshreppur 20.06.2015 kl. 15:55.
1 ind. ved Hrauntúnstjörn, Reykjavik 21.06.2015 kl. 10:10-10:45.
1 ind. ved Skógtjörn, Álftanes 21.06.2015 kl. 11:45-12:00.
2 ind. ved Innri Njarðvik, Reykjanesbær 21.06.2015 kl. 12:30.

Stær (Sturnus vulgaris)
c.20 ind. ved Keflavik sentrum, Reykjanesbær 15.06.2015 kl. 12:30-14:00.
12 ind. ved Garður, Garður 15.06.2015 kl. 14:05-14:30.
2 ind. ved Garðskagi, Garður 15.06.2015 kl. 14:35-15:40.
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1 ind. ved Sandgerði sentrum, Sandgerðisbær  15.06.2015 kl. 16:00.
c.15 ind. ved Norðurkot, Sandgerðisbær  15.06.2015 kl. 16:05-16:15.
c.10 ind. ved Grindavik sentrum, Grindavikurbær   15.06.2015 kl. 17:20.
1 ind. ved Rauðholar, Reykjavik 16.06.2015 kl. 10:40.
c.5 ind. ved Ölfusvatnsheiði, Grimsnes- og Grafningshreppur 16.06.2015 kl. 11:55-12:15.
1 ind. ved Reykjavik sentrum, Reykjavik 17.06.2015 kl. 08:00-09:20.
3 ind. ved Múlar, Reykjavik 17.06.2015 kl. 09:25.
9 ind. ved Elliðaádalur, Reykjavik 17.06.2015 kl. 09:30.
3 ind. ved Grafarholtsvöllur, Reykjavik 17.06.2015 kl. 09:30.
20 ind. ved Eyrarbakki sentrum, Árborg 17.06.2015 kl. 11:15-11:45. En av dem med hvit stjert.
c.10 ind. ved Stokkseyri sentrum, Árborg 17.06.2015 kl. 11:50.
2 ind. ved Hoftun, Árborg 17.06.2015 kl. 12:00.
6 ind. ved Hæringsstaðir, Árborg 17.06.2015 kl. 12:10-12:15.
2 ind. ved Breiðholt, Floahreppur 17.06.2015 kl. 12:30.
2 ind. ved Skyggnisholt, Árborg 17.06.2015 kl. 12:30.
1 ind. ved Vegamót, Ásahreppur (Ásahreppur) 17.06.2015 kl. 13:10.
c.30 ind. ved Seltjarnarnes Golfklubb (Bakkatjörn), Seltjarnarnes 18.06.2015 kl. 09:30-12:00.
c.15 ind. ved Tjörnin, Reykjavik 18.06.2015 kl. 12:25-14:30.
1 ind. ved Innrihólmur, Hvalfjarðarsveit 18.06.2015 kl. 15:20.
1 ind. ved Borgarnes sentrum, Borgarbyggð 18.06.2015 kl. 15:40-16:05.
1 ind. ved Grundarfjörður, Grundafjarðarbær 20.06.2015 kl. 11:30-11:40.
1 ind. ved Hamrar, Grundarfjarðarbær 20.06.2015 kl. 11:40.
2 ind. ved Borg á Mýrum, Borgarbyggð 20.06.2015 kl. 16:40.
2 ind. ved Valfell, Borgarbyggð 20.06.2015 kl. 16:45.
5 ind. ved Borgarnes sentrum, Borgarbyggð 20.06.2015 kl. 19:15-21:30.
5 ind. ved Miðbær, Reykjavik 21.06.2015 kl. 09:10.
2 ind. ved Rauðholar, Reykjavik 21.06.2015 kl. 09:20.
c.10 ind. ved Bessastaðir, Álftanes 21.06.2015 kl. 11:05-11:35.
c.10 ind. ved Skógtjörn, Álftanes 21.06.2015 kl. 11:45-12:00.

Gråsisik (Carduelis flammea)
2 ind. ved Reykholt, Borgarbyggð 20.06.2015 kl. 17:30-18:40.
3 ind. ved Elliðavatn, Reykjavik 21.06.2015 kl. 09:30-09:55.

Snøspurv (Plectrophenax nivalis insulae)
2 ind. ved Bláa Lonið [Blue Lagoon], Grindavikurbær 15.06.2015 kl. 17:45-21:40. 
1 ind. ved Hellissandur, Snæfellsbær 19.06.2015 kl. 11:55.
1 ind. ved Saxhóll, Snæfellsbær 19.06.2015 kl. 14:10-14:35. Syngende på toppen av krateret.
1 ind. ved Dritvik, Snæfellsbær 19.06.2015 kl. 14:55-15:35.
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Sangsvaner og havørn. Foto: Steinar Sannes.
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Keflavik airport, Sandgerðisbær (Sandgerðisbær, 
Iceland)
15.06.2015 11:00 to15.06.2015 12:20
Heilo (Pluvialis apricaria) 1
Britisk sildemåke [graellsii] (Larus fuscus graellsii) 1

Keflavik sentrum, Reykjanesbær (Reykjanesbær, 
Iceland)
15.06.2015 12:30 to15.06.2015 14:00
Praktærfugl (Somateria spectabilis) 1
Ærfugl [borealis] (Somateria mollissima borealis) 5
"Amerikaknoppsjøorre" (Melanitta deglandi) 1
Havhest (Fulmarus glacialis) c.30
Havsule (Morus bassanus) 2
Tjeld (Haematopus ostralegus) 1
Krykkje (Rissa tridactyla) 1
Hettemåke (Larus ridibundus) 2
Britisk sildemåke [graellsii] (Larus fuscus graellsii) c.40
Gråmåke (Larus argentatus) 1
Grønlandsmåke [glaucoides] (Larus glaucoides 
glaucoides)

1

Rødnebbterne (Sterna paradisaea) c.30
Linerle [alba] (Motacilla alba alba) 1
Stær (Sturnus vulgaris) c.20

Hólmsvollur, Reykjanesbær (Reykjanesbær, 
Iceland)
15.06.2015 14:00
Småspove (Numenius phaeopus) 2
Rødstilk [robusta] (Tringa totanus robusta) 1
Britisk sildemåke [graellsii] (Larus fuscus graellsii) c.30
Rødnebbterne (Sterna paradisaea) 3

Garður, Garður (Garður, Iceland)
15.06.2015 14:05 to15.06.2015 14:30

Grågås (Anser anser) 12
Ærfugl [borealis] (Somateria mollissima borealis) c.40
Toppand (Aythya fuligula) 4
Stokkand (Anas platyrhynchos) 3
Havhest (Fulmarus glacialis) c.10
Havsule (Morus bassanus) 1
Tjeld (Haematopus ostralegus) 1
Heilo (Pluvialis apricaria) 1
Sandlo (Charadrius hiaticula) 2
Myrsnipe (Calidris alpina) 3
Enkeltbekkasin [faeroeensis] (Gallinago gallinago 
faeroeensis)

1

Rødstilk [robusta] (Tringa totanus robusta) 4
Britisk sildemåke [graellsii] (Larus fuscus graellsii) c.100
Gråmåke (Larus argentatus) 4
Stær (Sturnus vulgaris) 12

Garðskagi, Garður (Garður, Iceland)
15.06.2015 14:35 to15.06.2015 15:40

Ærfugl [borealis] (Somateria mollissima borealis) c.50
Siland (Mergus serrator) 5
Stokkand (Anas platyrhynchos) 3
Islom (Gavia immer) 1
Havhest (Fulmarus glacialis) c.40

Havlire (Puffinus puffinus) c.20
Havsule (Morus bassanus) c.90
Storskarv [carbo] (Phalacrocorax carbo carbo) 3
Tjeld (Haematopus ostralegus) 8
Sandlo (Charadrius hiaticula) 4
Småspove (Numenius phaeopus) 2
Steinvender (Arenaria interpres) c.25
Myrsnipe (Calidris alpina) 1
Rødstilk [robusta] (Tringa totanus robusta) 2
Krykkje (Rissa tridactyla) 1
Britisk sildemåke [graellsii] (Larus fuscus graellsii) c.40
Gråmåke (Larus argentatus) 2
Svartbak (Larus marinus) 2
Rødnebbterne (Sterna paradisaea) c.30
Tyvjo (Stercorarius parasiticus) 1
Lunde (Fratercula arctica) 1
Teist (Cepphus grylle) 1
Alke (Alca torda) c.55
Lomvi (Uria aalge) c.10
Stær (Sturnus vulgaris) 2

Ásgarður, Garður (Garður, Iceland)
15.06.2015 15:45

Rødnebbterne (Sterna paradisaea) c.10

Sandgerði Golf Course, Sandgerði (Sandgerðisbær, 
Iceland)
15.06.2015 15:45
Rødstilk [robusta] (Tringa totanus robusta) 1

Sandgerðistjörn, Sandgerði (Sandgerðisbær, 
Iceland)
15.06.2015 15:55
Grågås (Anser anser) c.20
Toppand (Aythya fuligula) c.10
Stokkand (Anas platyrhynchos) c.15
Svømmesnipe (Phalaropus lobatus) 2
Rødstilk [robusta] (Tringa totanus robusta) 2
Britisk sildemåke [graellsii] (Larus fuscus graellsii) c.50
Rødnebbterne (Sterna paradisaea) c.20
Linerle [alba] (Motacilla alba alba) 1

Sandgerði sentrum, Sandgerðisbær 
(Sandgerðisbær, Iceland)
15.06.2015 16:00
Britisk sildemåke [graellsii] (Larus fuscus graellsii) 2
Rødnebbterne (Sterna paradisaea) c.10
Stær (Sturnus vulgaris) 1

Norðurkot, Sandgerðisbær (Sandgerðisbær, 
Iceland)
15.06.2015 16:05 to15.06.2015 16:15
Ærfugl [borealis] (Somateria mollissima borealis) c.150
Tjeld (Haematopus ostralegus) 2
Heilo (Pluvialis apricaria) 2
Sandlo (Charadrius hiaticula) 2
Enkeltbekkasin [faeroeensis] (Gallinago gallinago 
faeroeensis)

1

Rødstilk [robusta] (Tringa totanus robusta) 7
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Rødnebbterne (Sterna paradisaea) c.500
Heipiplerke (Anthus pratensis) 2
Linerle [alba] (Motacilla alba alba) 1
Rødvingetrost [coburni] (Turdus iliacus coburni) 1
Stær (Sturnus vulgaris) c.15

Hvalsnes, Sandgerðisbær (Sandgerðisbær, Iceland)
15.06.2015 16:20

Heipiplerke (Anthus pratensis) 1

Ásbru, Reykjanesbær (Reykjanesbær, Iceland)
15.06.2015 16:35

Sandlo (Charadrius hiaticula) 1
Britisk sildemåke [graellsii] (Larus fuscus graellsii) 3

Hafnir, Reykjanesbær (Reykjanesbær, Iceland)
15.06.2015 16:35

Tyvjo (Stercorarius parasiticus) 1

Seltjörn, Reykjanesbær (Reykjanesbær, Iceland)
15.06.2015 16:40

Småspove (Numenius phaeopus) 1

Sólbrekkuskogar, Reykjanesbær (Reykjanesbær, 
Iceland)
15.06.2015 16:40 to15.06.2015 17:10
Enkeltbekkasin [faeroeensis] (Gallinago gallinago 
faeroeensis)

4

Britisk sildemåke [graellsii] (Larus fuscus graellsii) 2
Linerle [alba] (Motacilla alba alba) 1
Rødvingetrost [coburni] (Turdus iliacus coburni) c.5
Ravn [varius] (Corvus corax varius) 1

Skógfellahraun, Grindavikurbær (Grindavikurbær, 
Iceland)
15.06.2015 17:15
Britisk sildemåke [graellsii] (Larus fuscus graellsii) 3

Grindavik sentrum, Grindavikurbær 
(Grindavikurbær, Iceland)
15.06.2015 17:20
Tjeld (Haematopus ostralegus) 5
Heilo (Pluvialis apricaria) 5
Sandlo (Charadrius hiaticula) 1
Småspove (Numenius phaeopus) 6
Britisk sildemåke [graellsii] (Larus fuscus graellsii) c.10
Stær (Sturnus vulgaris) c.10

Bláa Lonið [Blue Lagoon], Grindavikurbær 
(Grindavikurbær, Iceland)
15.06.2015 17:45 to15.06.2015 21:40
Britisk sildemåke [graellsii] (Larus fuscus graellsii) 2
Tyvjo (Stercorarius parasiticus) 1
Snøspurv [insulae] (Plectrophenax nivalis insulae) 2

Straumsvik, Hafnarfjörður (Hafnarfjörður, Iceland)
15.06.2015 22:05

Grågås (Anser anser) 6

Reykjavik sentrum, Reykjavik (Reykjavik, Iceland)
15.06.2015 22:30

Hettemåke (Larus ridibundus) 1

Reykjavik sentrum, Reykjavik (Reykjavik, Iceland)
16.06.2015 08:00 to16.06.2015 10:30

Bydue (Columba livia 'feral') 1
Hettemåke (Larus ridibundus) 1
Britisk sildemåke [graellsii] (Larus fuscus graellsii) 2
Rødvingetrost [coburni] (Turdus iliacus coburni) 1

Hrauntúnstjörn, Reykjavik (Reykjavik, Iceland)
16.06.2015 10:40 to16.06.2015 11:05

Siland (Mergus serrator) 5
Stokkand (Anas platyrhynchos) 3
Islom (Gavia immer) 3
Svarthalespove [islandica] (Limosa limosa islandica) 1
Enkeltbekkasin [faeroeensis] (Gallinago gallinago 
faeroeensis)

1

Rødnebbterne (Sterna paradisaea) c.50
Linerle [alba] (Motacilla alba alba) 2

Rauðholar, Reykjavik (Reykjavik, Iceland)
16.06.2015 10:40

Britisk sildemåke [graellsii] (Larus fuscus graellsii) c.10
Heipiplerke (Anthus pratensis) 1
Rødvingetrost [coburni] (Turdus iliacus coburni) 3
Stær (Sturnus vulgaris) 1

Mosfellsheiði, Mosfellsbær (Mosfellsbær, Iceland)
16.06.2015 11:25

Britisk sildemåke [graellsii] (Larus fuscus graellsii) 1

Nesjavellir, Grimsnes- og Grafningshreppur 
(Grimsnes- og Grafningshreppur, Iceland)
16.06.2015 11:40 to16.06.2015 11:45
Grågås (Anser anser) 9
Tjeld (Haematopus ostralegus) 1
Heilo (Pluvialis apricaria) c.70
Svarthalespove [islandica] (Limosa limosa islandica) 1
Rødstilk [robusta] (Tringa totanus robusta) 4
Britisk sildemåke [graellsii] (Larus fuscus graellsii) 2
Ravn [varius] (Corvus corax varius) 1

Hagavik, Grimsnes- og Grafningshreppur 
(Grimsnes- og Grafningshreppur, Iceland)
16.06.2015 11:50
Siland (Mergus serrator) 2
Britisk sildemåke [graellsii] (Larus fuscus graellsii) 3
Rødnebbterne (Sterna paradisaea) 1
Linerle [alba] (Motacilla alba alba) 1
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Ölfusvatnsheiði, Grimsnes- og Grafningshreppur 
(Grimsnes- og Grafningshreppur, Iceland)
16.06.2015 11:55 to16.06.2015 12:15
Sangsvane (Cygnus cygnus) 1
Grågås (Anser anser) 8
Bydue (Columba livia 'feral') 8
Tjeld (Haematopus ostralegus) 2
Småspove (Numenius phaeopus) 1
Enkeltbekkasin [faeroeensis] (Gallinago gallinago 
faeroeensis)

2

Rødstilk [robusta] (Tringa totanus robusta) 6
Hettemåke (Larus ridibundus) 1
Tyvjo (Stercorarius parasiticus) 2
Rødvingetrost [coburni] (Turdus iliacus coburni) 1
Ravn [varius] (Corvus corax varius) 2
Stær (Sturnus vulgaris) c.5

Villingavatn, Grimsnes- og Grafningshreppur 
(Grimsnes- og Grafningshreppur, Iceland)
16.06.2015 12:15 to16.06.2015 12:20
Sangsvane (Cygnus cygnus) 2
Grågås (Anser anser) 2
Tjeld (Haematopus ostralegus) 1
Heilo (Pluvialis apricaria) 2
Hettemåke (Larus ridibundus) 6
Britisk sildemåke [graellsii] (Larus fuscus graellsii) 3

Úlfljótsvatn, Grimsnes- og Grafningshreppur 
(Grimsnes- og Grafningshreppur, Iceland)
16.06.2015 12:25 to16.06.2015 12:30
Sangsvane (Cygnus cygnus) 3
Stokkand (Anas platyrhynchos) 1
Tjeld (Haematopus ostralegus) 1
Rødstilk [robusta] (Tringa totanus robusta) 2
Rødnebbterne (Sterna paradisaea) c.120
Heipiplerke (Anthus pratensis) 1
Rødvingetrost [coburni] (Turdus iliacus coburni) 2

Ljósafossstöð, Grimsnes- og Grafningshreppur 
(Grimsnes- og Grafningshreppur, Iceland)
16.06.2015 12:35 to16.06.2015 13:20
Sangsvane (Cygnus cygnus) 2
Siland (Mergus serrator) 1
Harlekinand (Histrionicus histrionicus) 3
Toppand (Aythya fuligula) c.70
Bergand (Aythya marila) 9
Tjeld (Haematopus ostralegus) 1
Enkeltbekkasin [faeroeensis] (Gallinago gallinago 
faeroeensis)

2

Svømmesnipe (Phalaropus lobatus) 4
Rødstilk [robusta] (Tringa totanus robusta) 1
Heipiplerke (Anthus pratensis) 3
Rødvingetrost [coburni] (Turdus iliacus coburni) 2

Sog, Grimsnes- og Grafningshreppur (Grimsnes- 
og Grafningshreppur, Iceland)
16.06.2015 13:25 to16.06.2015 13:50
Grågås (Anser anser) 4
Ærfugl [borealis] (Somateria mollissima borealis) c.10
Islandsand (Bucephala islandica) 9
Siland (Mergus serrator) 4
Harlekinand (Histrionicus histrionicus) 6
Stokkand (Anas platyrhynchos) 2
Heipiplerke (Anthus pratensis) 4

Rødvingetrost [coburni] (Turdus iliacus coburni) 3

Stapi, Grimsnes- og Grafningshreppur (Grimsnes- 
og Grafningshreppur, Iceland)
16.06.2015 13:55
Småspove (Numenius phaeopus) 1
Rødnebbterne (Sterna paradisaea) 1
Rødvingetrost [coburni] (Turdus iliacus coburni) 2

Steingrimsstöð, Grimsnes- og Grafningshreppur 
(Grimsnes- og Grafningshreppur, Iceland)
16.06.2015 14:00
Islom (Gavia immer) 1
Tjeld (Haematopus ostralegus) 2
Svarthalespove [islandica] (Limosa limosa islandica) 2
Rødnebbterne (Sterna paradisaea) 2

Borgarhóll, Bláskógabyggð (Bláskógabyggð, 
Iceland)
16.06.2015 14:05
Heilo (Pluvialis apricaria) 3
Britisk sildemåke [graellsii] (Larus fuscus graellsii) 1

Hallvik, Bláskógabyggð (Bláskógabyggð, Iceland)
16.06.2015 14:15

Enkeltbekkasin [faeroeensis] (Gallinago gallinago 
faeroeensis)

3

Hettemåke (Larus ridibundus) 1
Rødnebbterne (Sterna paradisaea) 1
Rødvingetrost [coburni] (Turdus iliacus coburni) 2

þingvellir, Bláskógabyggð (Bláskógabyggð, Iceland)
16.06.2015 14:30 to16.06.2015 15:45

Grågås (Anser anser) c.20
Siland (Mergus serrator) 4
Harlekinand (Histrionicus histrionicus) 3
Stokkand (Anas platyrhynchos) 3
Stjertand (Anas acuta) 1
Tjeld (Haematopus ostralegus) 2
Heilo (Pluvialis apricaria) 4
Småspove (Numenius phaeopus) 2
Svarthalespove [islandica] (Limosa limosa islandica) 2
Enkeltbekkasin [faeroeensis] (Gallinago gallinago 
faeroeensis)

6

Svømmesnipe (Phalaropus lobatus) 8
Rødstilk [robusta] (Tringa totanus robusta) 1
Hettemåke (Larus ridibundus) 1
Britisk sildemåke [graellsii] (Larus fuscus graellsii) 2
Rødnebbterne (Sterna paradisaea) 2
Heipiplerke (Anthus pratensis) 2
Linerle [alba] (Motacilla alba alba) 2
Rødvingetrost [coburni] (Turdus iliacus coburni) c.15

Blöndumyri, Bláskógabyggð (Bláskógabyggð, 
Iceland)
16.06.2015 16:15
Heilo (Pluvialis apricaria) 1
Småspove (Numenius phaeopus) 1
Tyvjo (Stercorarius parasiticus) 2
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Laugarvatn, Bláskógabyggð (Bláskógabyggð, 
Iceland)
16.06.2015 16:25
Enkeltbekkasin [faeroeensis] (Gallinago gallinago 
faeroeensis)

1

Hjálmsstaðir, Bláskógabyggð (Bláskógabyggð, 
Iceland)
16.06.2015 16:30
Grågås (Anser anser) 1
Svarthalespove [islandica] (Limosa limosa islandica) 2
Rødstilk [robusta] (Tringa totanus robusta) 1
Linerle [alba] (Motacilla alba alba) 1

Miðdalur, Bláskógabyggð (Bláskógabyggð, Iceland)
16.06.2015 16:30

Småspove (Numenius phaeopus) 1
Svarthalespove [islandica] (Limosa limosa islandica) 1
Enkeltbekkasin [faeroeensis] (Gallinago gallinago 
faeroeensis)

1

Hettemåke (Larus ridibundus) 1
Britisk sildemåke [graellsii] (Larus fuscus graellsii) 1
Rødvingetrost [coburni] (Turdus iliacus coburni) 1

Efstidalur, Bláskógabyggð (Bláskógabyggð, 
Iceland)
16.06.2015 16:35
Svarthalespove [islandica] (Limosa limosa islandica) 2
Enkeltbekkasin [faeroeensis] (Gallinago gallinago 
faeroeensis)

1

Laugardalshólar, Bláskógabyggð (Bláskógabyggð, 
Iceland)
16.06.2015 16:35
Sangsvane (Cygnus cygnus) 2

Miðhus, Bláskógabyggð (Bláskógabyggð, Iceland)
16.06.2015 16:45

Rødnebbterne (Sterna paradisaea) 1

Myrkholt, Bláskógabyggð (Bláskógabyggð, Iceland)
16.06.2015 16:55

Rødstilk [robusta] (Tringa totanus robusta) 1
Britisk sildemåke [graellsii] (Larus fuscus graellsii) 1
Linerle [alba] (Motacilla alba alba) 1

Gullfoss, Bláskógabyggð (Bláskógabyggð, Iceland)
16.06.2015 17:00 to16.06.2015 17:45

Grågås (Anser anser) 1
Stokkand (Anas platyrhynchos) 2
Tjeld (Haematopus ostralegus) 1
Enkeltbekkasin [faeroeensis] (Gallinago gallinago 
faeroeensis)

6

Rødnebbterne (Sterna paradisaea) 1
Heipiplerke (Anthus pratensis) 1
Linerle [alba] (Motacilla alba alba) 4
Rødvingetrost [coburni] (Turdus iliacus coburni) 2

Geysir, Bláskógabyggð (Bláskógabyggð, Iceland)
16.06.2015 17:55 to16.06.2015 20:30

Linerle [alba] (Motacilla alba alba) 1
Rødvingetrost [coburni] (Turdus iliacus coburni) 2

Múlatjarnir, Bláskógabyggð (Bláskógabyggð, 
Iceland)
16.06.2015 20:35
Sangsvane (Cygnus cygnus) 6

Vatnleysufoss, Bláskógabyggð (Bláskógabyggð, 
Iceland)
16.06.2015 20:40
Sangsvane (Cygnus cygnus) 87
Grågås (Anser anser) 7
Enkeltbekkasin [faeroeensis] (Gallinago gallinago 
faeroeensis)

1

Rødstilk [robusta] (Tringa totanus robusta) 3
Britisk sildemåke [graellsii] (Larus fuscus graellsii) c.20
Rødvingetrost [coburni] (Turdus iliacus coburni) 1

Brúará, Bláskógabyggð (Bláskógabyggð, Iceland)
16.06.2015 20:55

Sangsvane (Cygnus cygnus) 1
Enkeltbekkasin [faeroeensis] (Gallinago gallinago 
faeroeensis)

1

Rødstilk [robusta] (Tringa totanus robusta) 1
Hettemåke (Larus ridibundus) 3

Stóraborg, Grimsnes- og Grafningshreppur 
(Grimsnes- og Grafningshreppur, Iceland)
16.06.2015 21:05
Sangsvane (Cygnus cygnus) 3
Krikkand  [crecca] (Anas crecca crecca) 1
Tjeld (Haematopus ostralegus) 3
Enkeltbekkasin [faeroeensis] (Gallinago gallinago 
faeroeensis)

3

Linerle [alba] (Motacilla alba alba) 1

Kerið, Grimsnes- og Grafningshreppur (Grimsnes- 
og Grafningshreppur, Iceland)
16.06.2015 21:15
Småspove (Numenius phaeopus) 1

þrastalundur, Grimsnes- og Grafningshreppur 
(Grimsnes- og Grafningshreppur, Iceland)
16.06.2015 21:30
Ærfugl [borealis] (Somateria mollissima borealis) c.10
Harlekinand (Histrionicus histrionicus) 10
Toppand (Aythya fuligula) 6
Britisk sildemåke [graellsii] (Larus fuscus graellsii) 1
Rødnebbterne (Sterna paradisaea) 2
Heipiplerke (Anthus pratensis) 1
Linerle [alba] (Motacilla alba alba) 1

Hjarðarból, Ölfus (Ölfus, Iceland)
16.06.2015 21:40

Sangsvane (Cygnus cygnus) 4
Enkeltbekkasin [faeroeensis] (Gallinago gallinago 
faeroeensis)

1
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Britisk sildemåke [graellsii] (Larus fuscus graellsii) 1
Rødnebbterne (Sterna paradisaea) 3

Ingólfsfjall, Ölfus (Ölfus, Iceland)
16.06.2015 21:40

Tjeld (Haematopus ostralegus) 1
Britisk sildemåke [graellsii] (Larus fuscus graellsii) c.25

Hveragerði sentrum, Hveragerðisbær 
(Hveragerðisbær, Iceland)
16.06.2015 21:45
Hettemåke (Larus ridibundus) 3

Rauðholar, Reykjavik (Reykjavik, Iceland)
16.06.2015 22:10

Sangsvane (Cygnus cygnus) 2

Rauðavatn, Reykjavik (Reykjavik, Iceland)
16.06.2015 22:15

Toppand (Aythya fuligula) 8
Rødnebbterne (Sterna paradisaea) 2

Reykjavik sentrum, Reykjavik (Reykjavik, Iceland)
17.06.2015 08:00 to17.06.2015 09:20

Hettemåke (Larus ridibundus) 1
Stær (Sturnus vulgaris) 1

Múlar, Reykjavik (Reykjavik, Iceland)
17.06.2015 09:25

Hettemåke (Larus ridibundus) 2
Britisk sildemåke [graellsii] (Larus fuscus graellsii) 1
Stær (Sturnus vulgaris) 3

Elliðaádalur, Reykjavik (Reykjavik, Iceland)
17.06.2015 09:30

Britisk sildemåke [graellsii] (Larus fuscus graellsii) 6
Rødnebbterne (Sterna paradisaea) 3
Stær (Sturnus vulgaris) 9

Grafarholtsvöllur, Reykjavik (Reykjavik, Iceland)
17.06.2015 09:30

Stær (Sturnus vulgaris) 3

Rauðavatn, Reykjavik (Reykjavik, Iceland)
17.06.2015 09:30

Grågås (Anser anser) 2
Siland (Mergus serrator) 1
Enkeltbekkasin [faeroeensis] (Gallinago gallinago 
faeroeensis)

4

Britisk sildemåke [graellsii] (Larus fuscus graellsii) c.10
Rødnebbterne (Sterna paradisaea) 2
Rødvingetrost [coburni] (Turdus iliacus coburni) 4

Hellur, Reykjavik (Reykjavik, Iceland)
17.06.2015 09:35

Stokkand (Anas platyrhynchos) 2
Heilo (Pluvialis apricaria) 1

Sandskeið, Kópavogur (Kópavogur, Iceland)
17.06.2015 09:40

Toppand (Aythya fuligula) 2
Rødvingetrost [coburni] (Turdus iliacus coburni) 1

Litla Sandfell, Ölfus (Ölfus, Iceland)
17.06.2015 10:00

Britisk sildemåke [graellsii] (Larus fuscus graellsii) 1
Heipiplerke (Anthus pratensis) 1

Hafnarskeið, Ölfus (Ölfus, Iceland)
17.06.2015 10:05 to17.06.2015 10:15

Sangsvane (Cygnus cygnus) 6
Tjeld (Haematopus ostralegus) 3
Heilo (Pluvialis apricaria) 2
Sandlo (Charadrius hiaticula) 2
Enkeltbekkasin [faeroeensis] (Gallinago gallinago 
faeroeensis)

6

Rødstilk [robusta] (Tringa totanus robusta) 2
Hettemåke (Larus ridibundus) 1
Britisk sildemåke [graellsii] (Larus fuscus graellsii) 1
Rødnebbterne (Sterna paradisaea) 3
Tyvjo (Stercorarius parasiticus) 1
Heipiplerke (Anthus pratensis) 1
Linerle [alba] (Motacilla alba alba) 1
Rødvingetrost [coburni] (Turdus iliacus coburni) 5

Óseyrartangi, Ölfus (Ölfus, Iceland)
17.06.2015 10:15 to17.06.2015 11:05

Sangsvane (Cygnus cygnus) 2
Havelle (Clangula hyemalis) 2
Ærfugl [borealis] (Somateria mollissima borealis) c.620
Siland (Mergus serrator) c.30
Toppand (Aythya fuligula) 2
Smålom (Gavia stellata) 10
Islom (Gavia immer) 2
Havhest (Fulmarus glacialis) c.15
Havsule (Morus bassanus) 2
Småspove (Numenius phaeopus) 1
Enkeltbekkasin [faeroeensis] (Gallinago gallinago 
faeroeensis)

1

Svømmesnipe (Phalaropus lobatus) 2
Rødstilk [robusta] (Tringa totanus robusta) 5
Hettemåke (Larus ridibundus) c.55
Britisk sildemåke [graellsii] (Larus fuscus graellsii) 1
Gråmåke (Larus argentatus) c.20
Svartbak (Larus marinus) c.15
Rødnebbterne (Sterna paradisaea) c.250
Tyvjo (Stercorarius parasiticus) 2
Storjo (Catharacta skua) 2
Alke (Alca torda) 1
Lomvi (Uria aalge) 1
Heipiplerke (Anthus pratensis) 4
Linerle [alba] (Motacilla alba alba) 1
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Eyrarbakki sentrum, Árborg (Árborg, Iceland)
17.06.2015 11:15 to17.06.2015 11:45

Ærfugl [borealis] (Somateria mollissima borealis) c.60
Siland (Mergus serrator) 2
Stokkand (Anas platyrhynchos) 4
Storskarv [carbo] (Phalacrocorax carbo carbo) 2
Sandlo (Charadrius hiaticula) 1
Sandløper (Calidris alba) 1
Myrsnipe (Calidris alpina) 12
Enkeltbekkasin [faeroeensis] (Gallinago gallinago 
faeroeensis)

1

Svømmesnipe (Phalaropus lobatus) 3
Rødstilk [robusta] (Tringa totanus robusta) 10
Hettemåke (Larus ridibundus) 2
Britisk sildemåke [graellsii] (Larus fuscus graellsii) 1
Rødnebbterne (Sterna paradisaea) c.40
Heipiplerke (Anthus pratensis) 1
Stær (Sturnus vulgaris) 20

Litlahraun, Árborg (Árborg, Iceland)
17.06.2015 11:50

Sangsvane (Cygnus cygnus) 8
Rødstilk [robusta] (Tringa totanus robusta) 2
Hettemåke (Larus ridibundus) 1

Stokkseyri sentrum, Árborg (Árborg, Iceland)
17.06.2015 11:50

Tjeld (Haematopus ostralegus) 1
Hettemåke (Larus ridibundus) 6
Britisk sildemåke [graellsii] (Larus fuscus graellsii) 2
Tyvjo (Stercorarius parasiticus) 1
Stær (Sturnus vulgaris) c.10

Brautartunga, Árborg (Árborg, Iceland)
17.06.2015 11:55

Sangsvane (Cygnus cygnus) 5
Toppand (Aythya fuligula) 2
Tjeld (Haematopus ostralegus) 5
Enkeltbekkasin [faeroeensis] (Gallinago gallinago 
faeroeensis)

1

Rødstilk [robusta] (Tringa totanus robusta) 2
Hettemåke (Larus ridibundus) 2
Britisk sildemåke [graellsii] (Larus fuscus graellsii) 4

Hoftun, Árborg (Árborg, Iceland)
17.06.2015 12:00

Sangsvane (Cygnus cygnus) 2
Tjeld (Haematopus ostralegus) 4
Heilo (Pluvialis apricaria) 2
Småspove (Numenius phaeopus) 1
Svarthalespove [islandica] (Limosa limosa islandica) 7
Rødstilk [robusta] (Tringa totanus robusta) 1
Ravn [varius] (Corvus corax varius) 1
Stær (Sturnus vulgaris) 2

Keldnakot, Árborg (Árborg, Iceland)
17.06.2015 12:05

Tjeld (Haematopus ostralegus) 1
Heilo (Pluvialis apricaria) 1

Svarthalespove [islandica] (Limosa limosa islandica) 1
Enkeltbekkasin [faeroeensis] (Gallinago gallinago 
faeroeensis)

4

Rødstilk [robusta] (Tringa totanus robusta) 2
Heipiplerke (Anthus pratensis) 1
Ravn [varius] (Corvus corax varius) 1

Hæringsstaðir, Árborg (Árborg, Iceland)
17.06.2015 12:10 to17.06.2015 12:15

Sangsvane (Cygnus cygnus) 5
Brunnakke (Mareca penelope) 1
Stokkand (Anas platyrhynchos) 3
Krikkand  [crecca] (Anas crecca crecca) 1
Heilo (Pluvialis apricaria) 1
Rødstilk [robusta] (Tringa totanus robusta) 2
Gråmåke (Larus argentatus) 2
Svartbak (Larus marinus) 3
Heipiplerke (Anthus pratensis) 1
Ravn [varius] (Corvus corax varius) 6
Stær (Sturnus vulgaris) 6

Klængssel, Árborg (Árborg, Iceland)
17.06.2015 12:20

Sangsvane (Cygnus cygnus) 2
Stokkand (Anas platyrhynchos) 1
Krikkand  [crecca] (Anas crecca crecca) 2
Heilo (Pluvialis apricaria) 1
Småspove (Numenius phaeopus) 3
Svarthalespove [islandica] (Limosa limosa islandica) 2
Enkeltbekkasin [faeroeensis] (Gallinago gallinago 
faeroeensis)

2

Tyvjo (Stercorarius parasiticus) 1

Markhóll, Árborg (Árborg, Iceland)
17.06.2015 12:25

Stokkand (Anas platyrhynchos) 1
Småspove (Numenius phaeopus) 2
Rødstilk [robusta] (Tringa totanus robusta) 2
Hettemåke (Larus ridibundus) 1

Breiðholt, Floahreppur (Floahreppur, Iceland)
17.06.2015 12:30

Stokkand (Anas platyrhynchos) 3
Tjeld (Haematopus ostralegus) 1
Heilo (Pluvialis apricaria) 1
Småspove (Numenius phaeopus) 5
Rødstilk [robusta] (Tringa totanus robusta) 2
Britisk sildemåke [graellsii] (Larus fuscus graellsii) 3
Stær (Sturnus vulgaris) 2

Skyggnisholt, Árborg (Árborg, Iceland)
17.06.2015 12:30

Tjeld (Haematopus ostralegus) 3
Småspove (Numenius phaeopus) 3
Rødstilk [robusta] (Tringa totanus robusta) 1
Hettemåke (Larus ridibundus) 2
Stær (Sturnus vulgaris) 2
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Villingaholt, Floahreppur (Floahreppur, Iceland)
17.06.2015 12:35

Sangsvane (Cygnus cygnus) 1
Småspove (Numenius phaeopus) 1
Svarthalespove [islandica] (Limosa limosa islandica) 1
Enkeltbekkasin [faeroeensis] (Gallinago gallinago 
faeroeensis)

2

Rødstilk [robusta] (Tringa totanus robusta) 1
Hettemåke (Larus ridibundus) 1
Tyvjo (Stercorarius parasiticus) 1
Heipiplerke (Anthus pratensis) 2
Rødvingetrost [coburni] (Turdus iliacus coburni) 1

Urriðafoss, Floahreppur (Floahreppur, Iceland)
17.06.2015 12:45 to17.06.2015 13:00

Siland (Mergus serrator) 1
Tjeld (Haematopus ostralegus) 2
Heilo (Pluvialis apricaria) 4
Svarthalespove [islandica] (Limosa limosa islandica) 1
Enkeltbekkasin [faeroeensis] (Gallinago gallinago 
faeroeensis)

3

Rødstilk [robusta] (Tringa totanus robusta) 1
Hettemåke (Larus ridibundus) 1
Britisk sildemåke [graellsii] (Larus fuscus graellsii) 2
Heipiplerke (Anthus pratensis) 4

Kolavatn, Floahreppur (Floahreppur, Iceland)
17.06.2015 13:00

Sangsvane (Cygnus cygnus) 2
Enkeltbekkasin [faeroeensis] (Gallinago gallinago 
faeroeensis)

2

Borgarholt, Ásahreppur (Ásahreppur, Iceland)
17.06.2015 13:05

Svarthalespove [islandica] (Limosa limosa islandica) 2

Vegamót, Ásahreppur (Ásahreppur, Iceland)
17.06.2015 13:10

Stær (Sturnus vulgaris) 1

Hella, Rangárþing yttra (Rangárþing ytra, Iceland)
17.06.2015 13:50

Grågås (Anser anser) 1
Tjeld (Haematopus ostralegus) 1
Enkeltbekkasin [faeroeensis] (Gallinago gallinago 
faeroeensis)

2

Britisk sildemåke [graellsii] (Larus fuscus graellsii) 1
Heipiplerke (Anthus pratensis) 2
Rødvingetrost [coburni] (Turdus iliacus coburni) 1

Rauðalækur, Rangárþing yttra (Rangárþing ytra, 
Iceland)
17.06.2015 13:50
Ravn [varius] (Corvus corax varius) 1

Sólheimar, Rangárþing eystra (Rangárþing eystra, 
Iceland)
17.06.2015 13:55
Småspove (Numenius phaeopus) 2

Hvollsvöllur, Rangárþing eystra (Rangárþing 
eystra, Iceland)
17.06.2015 14:00
Stokkand (Anas platyrhynchos) 1
Britisk sildemåke [graellsii] (Larus fuscus graellsii) c.10
Gråmåke (Larus argentatus) 1
Rødnebbterne (Sterna paradisaea) 2

Hemla, Rangárþing eystra (Rangárþing eystra, 
Iceland)
17.06.2015 14:05
Sangsvane (Cygnus cygnus) 2
Grågås (Anser anser) 20
Hettemåke (Larus ridibundus) 1
Rødnebbterne (Sterna paradisaea) 7

Markarfljót, Rangárþing eystra (Rangárþing eystra, 
Iceland)
17.06.2015 14:15
Stokkand (Anas platyrhynchos) 1
Rødnebbterne (Sterna paradisaea) 2

Steinmoðarbær, Rangárþing eystra (Rangárþing 
eystra, Iceland)
17.06.2015 14:15
Småspove (Numenius phaeopus) 1
Rødnebbterne (Sterna paradisaea) 1

Seljalandsfoss, Rangárþing eystra (Rangárþing 
eystra, Iceland)
17.06.2015 14:20 to17.06.2015 14:50
Klippedue (Columba livia) c.10
Havhest (Fulmarus glacialis) c.50
Tjeld (Haematopus ostralegus) 1
Rødstilk [robusta] (Tringa totanus robusta) 2
Ravn [varius] (Corvus corax varius) 1

Seljaland, Rangárþing eystra (Rangárþing eystra, 
Iceland)
17.06.2015 14:50
Tjeld (Haematopus ostralegus) 2
Småspove (Numenius phaeopus) 2

Fit, Rangárþing eystra (Rangárþing eystra, Iceland)
17.06.2015 14:55

Svarthalespove [islandica] (Limosa limosa islandica) 2
Rødnebbterne (Sterna paradisaea) 10

Sauðhusvöllur, Rangárþing eystra (Rangárþing 
eystra, Iceland)
17.06.2015 14:55
Ærfugl [borealis] (Somateria mollissima borealis) 3
Tjeld (Haematopus ostralegus) 1
Rødstilk [robusta] (Tringa totanus robusta) 2
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Rødnebbterne (Sterna paradisaea) c.10

Efstagrund, Rangárþing eystra (Rangárþing eystra, 
Iceland)
17.06.2015 15:00
Rødnebbterne (Sterna paradisaea) 2
Tyvjo (Stercorarius parasiticus) 1

Holtsós, Rangárþing eystra (Rangárþing eystra, 
Iceland)
17.06.2015 15:00
Ærfugl [borealis] (Somateria mollissima borealis) 10
Havhest (Fulmarus glacialis) 3
Svømmesnipe (Phalaropus lobatus) 1
Rødstilk [robusta] (Tringa totanus robusta) 3
Rødnebbterne (Sterna paradisaea) 2

þorvaldseyri, Rangárþing eystra (Rangárþing 
eystra, Iceland)
17.06.2015 15:15 to17.06.2015 15:45
Stokkand (Anas platyrhynchos) 1
Tjeld (Haematopus ostralegus) 1
Enkeltbekkasin [faeroeensis] (Gallinago gallinago 
faeroeensis)

1

Hettemåke (Larus ridibundus) 1
Rødnebbterne (Sterna paradisaea) 2
Tyvjo (Stercorarius parasiticus) 1

Drangshlið, Rangárþing eystra (Rangárþing eystra, 
Iceland)
17.06.2015 15:45
Havhest (Fulmarus glacialis) c.90
Enkeltbekkasin [faeroeensis] (Gallinago gallinago 
faeroeensis)

1

Rødstilk [robusta] (Tringa totanus robusta) 1
Rødnebbterne (Sterna paradisaea) 2
Heipiplerke (Anthus pratensis) 1
Ravn [varius] (Corvus corax varius) 1

Skógar, Rangárþing eystra (Rangárþing eystra, 
Iceland)
17.06.2015 15:50 to17.06.2015 16:20
Sangsvane (Cygnus cygnus) 7
Grågås (Anser anser) 2
Havhest (Fulmarus glacialis) c.70
Tjeld (Haematopus ostralegus) 1
Rødstilk [robusta] (Tringa totanus robusta) 1
Hettemåke (Larus ridibundus) 3
Heipiplerke (Anthus pratensis) 1
Linerle [alba] (Motacilla alba alba) 1
Rødvingetrost [coburni] (Turdus iliacus coburni) 1

Jökulsá, Mýrdalshreppur (Mýrdalshreppur, Iceland)
17.06.2015 16:20

Enkeltbekkasin [faeroeensis] (Gallinago gallinago 
faeroeensis)

1

Heipiplerke (Anthus pratensis) 2
Rødvingetrost [coburni] (Turdus iliacus coburni) 1

Sólheimajökull, Mýrdalshreppur (Mýrdalshreppur, 
Iceland)
17.06.2015 16:25 to17.06.2015 17:20
Sangsvane (Cygnus cygnus) 2
Havhest (Fulmarus glacialis) c.30
Tjeld (Haematopus ostralegus) 1
Småspove (Numenius phaeopus) 1
Tyvjo (Stercorarius parasiticus) 1
Storjo (Catharacta skua) 4
Grønlandsteinskvett (Oenanthe oenanthe leucorhoa) 1

Sólheimatunga, Mýrdalshreppur (Mýrdalshreppur, 
Iceland)
17.06.2015 17:25
Rødnebbterne (Sterna paradisaea) 5
Tyvjo (Stercorarius parasiticus) 2
Linerle [alba] (Motacilla alba alba) 1

Pétursey, Mýrdalshreppur (Mýrdalshreppur, Iceland)
17.06.2015 17:30

Grågås (Anser anser) 2
Toppand (Aythya fuligula) 2
Havhest (Fulmarus glacialis) c.30
Enkeltbekkasin [faeroeensis] (Gallinago gallinago 
faeroeensis)

3

Hettemåke (Larus ridibundus) 1
Rødnebbterne (Sterna paradisaea) c.15
Tyvjo (Stercorarius parasiticus) 1
Storjo (Catharacta skua) 1

Skeiðflötur, Mýrdalshreppur (Mýrdalshreppur, 
Iceland)
17.06.2015 17:35
Havhest (Fulmarus glacialis) c.115
Tjeld (Haematopus ostralegus) 3
Svarthalespove [islandica] (Limosa limosa islandica) 3
Enkeltbekkasin [faeroeensis] (Gallinago gallinago 
faeroeensis)

1

Dyrhólar, Mýrdalshreppur (Mýrdalshreppur, Iceland)
17.06.2015 17:40

Ærfugl [borealis] (Somateria mollissima borealis) c.10
Havhest (Fulmarus glacialis) c.50
Småspove (Numenius phaeopus) 1
Rødstilk [robusta] (Tringa totanus robusta) 1
Rødnebbterne (Sterna paradisaea) 8

Dyrhólaey, Mýrdalshreppur (Mýrdalshreppur, 
Iceland)
17.06.2015 17:45
Havhest (Fulmarus glacialis) c.100
Småspove (Numenius phaeopus) 2
Krykkje (Rissa tridactyla) 1
Gråmåke (Larus argentatus) 2
Svartbak (Larus marinus) 1
Rødnebbterne (Sterna paradisaea) c.25
Tyvjo (Stercorarius parasiticus) 1
Storjo (Catharacta skua) 3
Lunde (Fratercula arctica) c.50
Alke (Alca torda) 1
Lomvi (Uria aalge) c.200
Linerle [alba] (Motacilla alba alba) 2
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Ravn [varius] (Corvus corax varius) 1

Ketilsstaðir, Mýrdalshreppur (Mýrdalshreppur, 
Iceland)
17.06.2015 19:00
Havhest (Fulmarus glacialis) 5
Tjeld (Haematopus ostralegus) 1

Skeiðflötur, Mýrdalshreppur (Mýrdalshreppur, 
Iceland)
17.06.2015 19:00
Grågås (Anser anser) 2
Enkeltbekkasin [faeroeensis] (Gallinago gallinago 
faeroeensis)

1

Skagnes, Mýrdalshreppur (Mýrdalshreppur, Iceland)
17.06.2015 19:05

Havhest (Fulmarus glacialis) c.20

Hatta, Mýrdalshreppur (Mýrdalshreppur, Iceland)
17.06.2015 19:10

Rødnebbterne (Sterna paradisaea) 4

Hatta, Mýrdalshreppur (Mýrdalshreppur, Iceland)
17.06.2015 19:15

Havhest (Fulmarus glacialis) c.50

Sólheimatunga, Mýrdalshreppur (Mýrdalshreppur, 
Iceland)
17.06.2015 21:35
Tyvjo (Stercorarius parasiticus) 3

Jökulsá, Mýrdalshreppur (Mýrdalshreppur, Iceland)
17.06.2015 21:40

Svartbak (Larus marinus) 1

Efstagrund, Rangárþing eystra (Rangárþing eystra, 
Iceland)
17.06.2015 21:55
Tyvjo (Stercorarius parasiticus) 1

Steinmoðarbær, Rangárþing eystra (Rangárþing 
eystra, Iceland)
17.06.2015 22:05
Tyvjo (Stercorarius parasiticus) 1

Sólheimar, Rangárþing eystra (Rangárþing eystra, 
Iceland)
17.06.2015 22:20
Sangsvane (Cygnus cygnus) c.35

Hella, Rangárþing yttra (Rangárþing ytra, Iceland)
17.06.2015 22:30

Sangsvane (Cygnus cygnus) 2
Svarthalespove [islandica] (Limosa limosa islandica) 1

Krókur, Árborg (Árborg, Iceland)
17.06.2015 22:55

Jordugle (Asio flammeus) 1

Selfoss sentrum, Árborg (Árborg, Iceland)
17.06.2015 23:00

Britisk sildemåke [graellsii] (Larus fuscus graellsii) 4

Seltjarnarnes Golfklubb (Bakkatjörn), Seltjarnarnes 
(Seltjarnarnes, Iceland)
18.06.2015 09:30 to18.06.2015 12:00
Sangsvane (Cygnus cygnus) 2
Grågås (Anser anser) c.15
Havelle (Clangula hyemalis) 1
Ærfugl [borealis] (Somateria mollissima borealis) c.90
Siland (Mergus serrator) c.15
Toppand (Aythya fuligula) 7
Purpurhodeand (Aythya affinis) 1
Snadderand (Mareca strepera) 5
Brunnakke (Mareca penelope) 4
Stokkand (Anas platyrhynchos) 8
Islom (Gavia immer) 1
Havhest (Fulmarus glacialis) c.20
Havsule (Morus bassanus) 4
Toppskarv (Phalacrocorax aristotelis) 1
Tjeld (Haematopus ostralegus) 22
Sandlo (Charadrius hiaticula) 4
Svarthalespove [islandica] (Limosa limosa islandica) 1
Steinvender (Arenaria interpres) 1
Sandløper (Calidris alba) 1
Myrsnipe (Calidris alpina) 1
Enkeltbekkasin [faeroeensis] (Gallinago gallinago 
faeroeensis)

1

Svømmesnipe (Phalaropus lobatus) 1
Rødstilk [robusta] (Tringa totanus robusta) 4
Krykkje (Rissa tridactyla) c.10
Hettemåke (Larus ridibundus) 10
Britisk sildemåke [graellsii] (Larus fuscus graellsii) c.25
Gråmåke (Larus argentatus) 1
Polarmåke (Larus hyperboreus) 2
Svartbak (Larus marinus) 10
Rødnebbterne (Sterna paradisaea) c.200
Lunde (Fratercula arctica) c.30
Teist (Cepphus grylle) 1
Alke (Alca torda) c.35
Heipiplerke (Anthus pratensis) 3
Linerle [alba] (Motacilla alba alba) 2
Rødvingetrost [coburni] (Turdus iliacus coburni) 1
Svarttrost (Turdus merula) 1
Stær (Sturnus vulgaris) c.30

Tjörnin, Reykjavik (Reykjavik, Iceland)
18.06.2015 12:25 to18.06.2015 14:30

Sangsvane (Cygnus cygnus) 3
Toppand (Aythya fuligula) c.45
Bergand (Aythya marila) 4
Stokkand (Anas platyrhynchos) c.45
Bydue (Columba livia 'feral') 2
Britisk sildemåke [graellsii] (Larus fuscus graellsii) c.50
Gråmåke (Larus argentatus) 1
Rødnebbterne (Sterna paradisaea) 10
Linerle [alba] (Motacilla alba alba) 3
Rødvingetrost [coburni] (Turdus iliacus coburni) 1
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Svarttrost (Turdus merula) 3
Stær (Sturnus vulgaris) c.15

Kollafjörður, Mosfellsbær (Mosfellsbær, Iceland)
18.06.2015 15:05

Grågås (Anser anser) 2
Ærfugl [borealis] (Somateria mollissima borealis) c.10
Siland (Mergus serrator) 8
Havhest (Fulmarus glacialis) c.10
Tjeld (Haematopus ostralegus) c.5
Enkeltbekkasin [faeroeensis] (Gallinago gallinago 
faeroeensis)

6

Rødnebbterne (Sterna paradisaea) 2

Hofsvik, Reykjavik (Reykjavik, Iceland)
18.06.2015 15:10

Stokkand (Anas platyrhynchos) 6
Svartbak (Larus marinus) 1

Innrihólmur, Hvalfjarðarsveit (Hvalfjarðarsveit, 
Iceland)
18.06.2015 15:20
Ærfugl [borealis] (Somateria mollissima borealis) 2
Havhest (Fulmarus glacialis) 2
Småspove (Numenius phaeopus) 1
Britisk sildemåke [graellsii] (Larus fuscus graellsii) 2
Linerle [alba] (Motacilla alba alba) 1
Stær (Sturnus vulgaris) 1

Fannahlið, Hvalfjarðarsveit (Hvalfjarðarsveit, 
Iceland)
18.06.2015 15:25
Sangsvane (Cygnus cygnus) 2

Galtarvik, Hvalfjarðarsveit (Hvalfjarðarsveit, Iceland)
18.06.2015 15:25

Havhest (Fulmarus glacialis) 6

Leirárvógar, Hvalfjarðarsveit (Hvalfjarðarsveit, 
Iceland)
18.06.2015 15:30
Sangsvane (Cygnus cygnus) 6
Grågås (Anser anser) c.10
Rødvingetrost [coburni] (Turdus iliacus coburni) 1

Skórholt, Hvalfjarðarsveit (Hvalfjarðarsveit, Iceland)
18.06.2015 15:30

Rødstilk [robusta] (Tringa totanus robusta) 1
Hettemåke (Larus ridibundus) 1

Narfastaðir, Hvalfjarðarsveit (Hvalfjarðarsveit, 
Iceland)
18.06.2015 15:35
Enkeltbekkasin [faeroeensis] (Gallinago gallinago 
faeroeensis)

4

Svartbak (Larus marinus) 1
Ravn [varius] (Corvus corax varius) 4

Borgarnes sentrum, Borgarbyggð (Borgarbyggð, 
Iceland)
18.06.2015 15:40 to18.06.2015 16:05
Ærfugl [borealis] (Somateria mollissima borealis) c.10
Gravand (Tadorna tadorna) 1
Storskarv [carbo] (Phalacrocorax carbo carbo) 8
Tjeld (Haematopus ostralegus) 3
Svarthalespove [islandica] (Limosa limosa islandica) 5
Myrsnipe (Calidris alpina) c.40
Rødstilk [robusta] (Tringa totanus robusta) c.50
Hettemåke (Larus ridibundus) c.10
Britisk sildemåke [graellsii] (Larus fuscus graellsii) 5
Svartbak (Larus marinus) 1
Rødnebbterne (Sterna paradisaea) 2
Stær (Sturnus vulgaris) 1

Borg á Mýrum, Borgarbyggð (Borgarbyggð, Iceland)
18.06.2015 16:10

Rødvingetrost [coburni] (Turdus iliacus coburni) 1

Lyngbrekka, Borgarbyggð (Borgarbyggð, Iceland)
18.06.2015 16:15

Rødvingetrost [coburni] (Turdus iliacus coburni) 1

Álftá, Borgarbyggð (Borgarbyggð, Iceland)
18.06.2015 16:20

Enkeltbekkasin [faeroeensis] (Gallinago gallinago 
faeroeensis)

1

Rødvingetrost [coburni] (Turdus iliacus coburni) 2

Bretavatn, Borgarbyggð (Borgarbyggð, Iceland)
18.06.2015 16:20

Ravn [varius] (Corvus corax varius) 1

Fiflholt, Borgarbyggð (Borgarbyggð, Iceland)
18.06.2015 16:25

Sangsvane (Cygnus cygnus) 3

Brúarfoss, Borgarbyggð (Borgarbyggð, Iceland)
18.06.2015 16:30

Hettemåke (Larus ridibundus) 1
Tyvjo (Stercorarius parasiticus) 1
Heipiplerke (Anthus pratensis) 2
Ravn [varius] (Corvus corax varius) 1

Barnaborgarhraun, Borgarbyggð (Borgarbyggð, 
Iceland)
18.06.2015 16:35
Sangsvane (Cygnus cygnus) 2
Rødstilk [robusta] (Tringa totanus robusta) 2

Kaldárbakki, Kolbeinsstaðahreppur 
(Kolbeinsstaðahreppur, Iceland)
18.06.2015 16:35
Rødstilk [robusta] (Tringa totanus robusta) 2
Ravn [varius] (Corvus corax varius) 4
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Kolbeinsstaðir, Kolbeinsstaðahreppur 
(Kolbeinsstaðahreppur, Iceland)
18.06.2015 16:40
Sangsvane (Cygnus cygnus) 8

Dalsmynni, Eyja- og Miklaholtshreppur (Eyja- og 
Miklaholtshreppur, Iceland)
18.06.2015 16:45
Heilo (Pluvialis apricaria) 2
Enkeltbekkasin [faeroeensis] (Gallinago gallinago 
faeroeensis)

1

Rødnebbterne (Sterna paradisaea) 1

Hólsland, Eyja- og Miklaholtshreppur (Eyja- og 
Miklaholtshreppur, Iceland)
18.06.2015 16:45
Rødstilk [robusta] (Tringa totanus robusta) 3

Fáskrúðarbakki, Eyja- og Miklaholtshreppur (Eyja- 
og Miklaholtshreppur, Iceland)
18.06.2015 16:50 to18.06.2015 17:10
Sangsvane (Cygnus cygnus) 2
Småspove (Numenius phaeopus) 1
Svarthalespove [islandica] (Limosa limosa islandica) 1
Enkeltbekkasin [faeroeensis] (Gallinago gallinago 
faeroeensis)

4

Rødstilk [robusta] (Tringa totanus robusta) 1
Rødnebbterne (Sterna paradisaea) 3
Dvergfalk [subaesalon] (Falco columbarius subaesalon) 1
Rødvingetrost [coburni] (Turdus iliacus coburni) 1

Lynghagi, Eyja- og Miklaholtshreppur (Eyja- og 
Miklaholtshreppur, Iceland)
18.06.2015 17:15
Tyvjo (Stercorarius parasiticus) 1

Hofstaðir, Eyja- og Miklaholtshreppur (Eyja- og 
Miklaholtshreppur, Iceland)
18.06.2015 17:20
Svarthalespove [islandica] (Limosa limosa islandica) 4
Rødstilk [robusta] (Tringa totanus robusta) 3
Hettemåke (Larus ridibundus) 3
Rødnebbterne (Sterna paradisaea) 1
Rødvingetrost [coburni] (Turdus iliacus coburni) 1

Syðra-Lágafell, Snæfellsbær (Snæfellsbær, Iceland)
18.06.2015 17:30

Sangsvane (Cygnus cygnus) 3
Havhest (Fulmarus glacialis) c.5
Heilo (Pluvialis apricaria) 3
Svarthalespove [islandica] (Limosa limosa islandica) 6
Enkeltbekkasin [faeroeensis] (Gallinago gallinago 
faeroeensis)

4

Rødstilk [robusta] (Tringa totanus robusta) 1

Langavatn (Staðastaður), Snæfellsbær 
(Snæfellsbær, Iceland)
18.06.2015 17:40
Småspove (Numenius phaeopus) 1
Enkeltbekkasin [faeroeensis] (Gallinago gallinago 
faeroeensis)

1

Rødstilk [robusta] (Tringa totanus robusta) 1
Rødnebbterne (Sterna paradisaea) 2

Ölkelda, Snæfellsbær (Snæfellsbær, Iceland)
18.06.2015 17:40

Tjeld (Haematopus ostralegus) 1
Enkeltbekkasin [faeroeensis] (Gallinago gallinago 
faeroeensis)

1

Hettemåke (Larus ridibundus) 1
Svartbak (Larus marinus) 2
Heipiplerke (Anthus pratensis) 1

Ytri-Tunga, Snæfellsbær (Snæfellsbær, Iceland)
18.06.2015 17:45 to18.06.2015 18:00

Sangsvane (Cygnus cygnus) 1
Toppand (Aythya fuligula) 2
Bergand (Aythya marila) 1
Horndykker (Podiceps auritus) 3
Smålom (Gavia stellata) 2
Småspove (Numenius phaeopus) 2
Rødstilk [robusta] (Tringa totanus robusta) 1
Hettemåke (Larus ridibundus) c.90
Rødnebbterne (Sterna paradisaea) 2
Tyvjo (Stercorarius parasiticus) 1

Hoftún, Snæfellsbær (Snæfellsbær, Iceland)
18.06.2015 18:00

Sangsvane (Cygnus cygnus) 7
Havhest (Fulmarus glacialis) 1
Tjeld (Haematopus ostralegus) 1

Torfavatn, Snæfellsbær (Snæfellsbær, Iceland)
18.06.2015 18:00

Toppand (Aythya fuligula) 1
Havhest (Fulmarus glacialis) 4
Småspove (Numenius phaeopus) 4
Svarthalespove [islandica] (Limosa limosa islandica) 1
Rødnebbterne (Sterna paradisaea) 2

Lysuvatn, Snæfellsbær (Snæfellsbær, Iceland)
18.06.2015 18:05

Tjeld (Haematopus ostralegus) 2
Svarthalespove [islandica] (Limosa limosa islandica) 2
Rødstilk [robusta] (Tringa totanus robusta) 2
Rødnebbterne (Sterna paradisaea) 1
Tyvjo (Stercorarius parasiticus) 2

Vatnsholt, Snæfellsbær (Snæfellsbær, Iceland)
18.06.2015 18:10

Svarthalespove [islandica] (Limosa limosa islandica) 3
Enkeltbekkasin [faeroeensis] (Gallinago gallinago 
faeroeensis)

2

Hraunhöfn, Snæfellsbær (Snæfellsbær, Iceland)
18.06.2015 18:15

Havhest (Fulmarus glacialis) c.30
Tjeld (Haematopus ostralegus) 2
Enkeltbekkasin [faeroeensis] (Gallinago gallinago 
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faeroeensis)
1

Löngubrekkur, Snæfellsbær (Snæfellsbær, Iceland)
18.06.2015 18:25

Heilo (Pluvialis apricaria) 1
Rødnebbterne (Sterna paradisaea) 4

Fróðá (Gamlavik), Snæfellsbær (Snæfellsbær, 
Iceland)
18.06.2015 18:30 to18.06.2015 18:40
Ærfugl [borealis] (Somateria mollissima borealis) 4
Siland (Mergus serrator) 2
Havhest (Fulmarus glacialis) c.20
Småspove (Numenius phaeopus) 3
Svømmesnipe (Phalaropus lobatus) 2
Rødstilk [robusta] (Tringa totanus robusta) c.10
Hettemåke (Larus ridibundus) 1
Britisk sildemåke [graellsii] (Larus fuscus graellsii) 6
Grønlandsmåke (Larus glaucoides) 1
Polarmåke (Larus hyperboreus) 16
Rødnebbterne (Sterna paradisaea) c.30
Linerle [alba] (Motacilla alba alba) 1

Olafsvik, Snæfellsbær (Snæfellsbær, Iceland)
18.06.2015 18:40 to18.06.2015 23:30

Ærfugl [borealis] (Somateria mollissima borealis) c.10
Smålom (Gavia stellata) 2
Havhest (Fulmarus glacialis) c.250
Rødstilk [robusta] (Tringa totanus robusta) 1
Krykkje (Rissa tridactyla) 2
Polarmåke (Larus hyperboreus) c.25
Svartbak (Larus marinus) c.10
Teist (Cepphus grylle) 1
Rødvingetrost [coburni] (Turdus iliacus coburni) 3

Olafsvik, Snæfellsbær (Snæfellsbær, Iceland)
19.06.2015 08:00 to19.06.2015 10:30

Ærfugl [borealis] (Somateria mollissima borealis) c.120
Siland (Mergus serrator) 2
Toppand (Aythya fuligula) 3
Stokkand (Anas platyrhynchos) 4
Bydue (Columba livia 'feral') 6
Smålom (Gavia stellata) 1
Islom (Gavia immer) 6
Havhest (Fulmarus glacialis) c.700
Storskarv [carbo] (Phalacrocorax carbo carbo) 8
Tjeld (Haematopus ostralegus) 4
Enkeltbekkasin [faeroeensis] (Gallinago gallinago 
faeroeensis)

2

Svømmesnipe (Phalaropus lobatus) 3
Rødstilk [robusta] (Tringa totanus robusta) 12
Krykkje (Rissa tridactyla) 1
Hettemåke (Larus ridibundus) 9
Grønlandsmåke [glaucoides] (Larus glaucoides 
glaucoides)

1

Polarmåke (Larus hyperboreus) c.175
Svartbak (Larus marinus) c.60
Rødnebbterne (Sterna paradisaea) c.50
Tyvjo (Stercorarius parasiticus) 1
Teist (Cepphus grylle) 1
Låvesvale (Hirundo rustica) 1
Linerle [alba] (Motacilla alba alba) 2
Ravn [varius] (Corvus corax varius) 5

Rif, Snæfellsbær (Snæfellsbær, Iceland)
19.06.2015 10:35 to19.06.2015 11:20

Sangsvane (Cygnus cygnus) 6
Ringgås (Branta bernicla) 4
Kanadagås (Branta canadensis) 4
Ærfugl [borealis] (Somateria mollissima borealis) c.150
Siland (Mergus serrator) 1
Toppand (Aythya fuligula) 3
Stokkand (Anas platyrhynchos) 5
Krikkand  [crecca] (Anas crecca crecca) 1
Islom (Gavia immer) 2
Havhest (Fulmarus glacialis) c.250
Sandlo (Charadrius hiaticula) 10
Småspove (Numenius phaeopus) 2
Svarthalespove [islandica] (Limosa limosa islandica) 4
Steinvender (Arenaria interpres) 3
Sandløper (Calidris alba) 2
Myrsnipe (Calidris alpina) c.20
Enkeltbekkasin [faeroeensis] (Gallinago gallinago 
faeroeensis)

3

Svømmesnipe (Phalaropus lobatus) c.35
Krykkje (Rissa tridactyla) 4
Hettemåke (Larus ridibundus) 5
Britisk sildemåke [graellsii] (Larus fuscus graellsii) 4
Grønlandsmåke [glaucoides] (Larus glaucoides 
glaucoides)

1

Polarmåke (Larus hyperboreus) c.45
Svartbak (Larus marinus) c.60
Rødnebbterne (Sterna paradisaea) c.800
Tyvjo (Stercorarius parasiticus) 5
Lunde (Fratercula arctica) 4
Teist (Cepphus grylle) 3
Heipiplerke (Anthus pratensis) 3
Ravn [varius] (Corvus corax varius) 1

Hellissandur, Snæfellsbær (Snæfellsbær, Iceland)
19.06.2015 11:55

Islom (Gavia immer) 1
Heipiplerke (Anthus pratensis) 1
Linerle [alba] (Motacilla alba alba) 1
Rødvingetrost [coburni] (Turdus iliacus coburni) 2
Grønlandsteinskvett (Oenanthe oenanthe leucorhoa) 3
Snøspurv [insulae] (Plectrophenax nivalis insulae) 1

Skarðsvik, Snæfellsbær (Snæfellsbær, Iceland)
19.06.2015 12:05

Linerle [alba] (Motacilla alba alba) 1

Skálasnagi (Svörtuloft), Snæfellsbær (Snæfellsbær, 
Iceland)
19.06.2015 12:35 to19.06.2015 13:35
Havhest (Fulmarus glacialis) c.100
Havsule (Morus bassanus) 4
Toppskarv (Phalacrocorax aristotelis) 1
Krykkje (Rissa tridactyla) c.500
Gråmåke (Larus argentatus) 1
Svartbak (Larus marinus) c.50
Lunde (Fratercula arctica) c.100
Alke (Alca torda) c.200
Polarlomvi (Uria lomvia) c.250
Lomvi (Uria aalge) c.400
Grønlandsteinskvett (Oenanthe oenanthe leucorhoa) 2

07.08.2015 15:52:56 Page 12 of 18



NoF Travel - Turrapport Island 2015 

93

Skarðsvik, Snæfellsbær (Snæfellsbær, Iceland)
19.06.2015 13:55

Havhest (Fulmarus glacialis) 2
Polarmåke (Larus hyperboreus) 1
Rødnebbterne (Sterna paradisaea) c.10

Gufuskálamódur, Snæfellsbær (Snæfellsbær, 
Iceland)
19.06.2015 14:00
Fjellrype [islandorum] (Lagopus muta islandorum) 1
Polarmåke (Larus hyperboreus) 1
Svartbak (Larus marinus) c.40
Tyvjo (Stercorarius parasiticus) 1

Saxhóll, Snæfellsbær (Snæfellsbær, Iceland)
19.06.2015 14:10 to19.06.2015 14:35

Heipiplerke (Anthus pratensis) 1
Snøspurv [insulae] (Plectrophenax nivalis insulae) 1

Kothraun, Snæfellsbær (Snæfellsbær, Iceland)
19.06.2015 14:45

Sandlo (Charadrius hiaticula) 1
Småspove (Numenius phaeopus) 1

Dritvik, Snæfellsbær (Snæfellsbær, Iceland)
19.06.2015 14:55 to19.06.2015 15:35

Havhest (Fulmarus glacialis) 2
Ravn [varius] (Corvus corax varius) 1
Snøspurv [insulae] (Plectrophenax nivalis insulae) 1

Malarrif, Snæfellsbær (Snæfellsbær, Iceland)
19.06.2015 15:50

Grønlandsteinskvett (Oenanthe oenanthe leucorhoa) 1

Hellnahraun, Snæfellsbær (Snæfellsbær, Iceland)
19.06.2015 16:00

Ærfugl [borealis] (Somateria mollissima borealis) 4
Polarmåke (Larus hyperboreus) 3
Grønlandsteinskvett (Oenanthe oenanthe leucorhoa) 1

Arnarstapi, Snæfellsbær (Snæfellsbær, Iceland)
19.06.2015 16:05 to19.06.2015 17:00

Ærfugl [borealis] (Somateria mollissima borealis) c.15
Stokkand (Anas platyrhynchos) 1
Islom (Gavia immer) 1
Havhest (Fulmarus glacialis) c.200
Toppskarv (Phalacrocorax aristotelis) c.20
Tjeld (Haematopus ostralegus) 3
Småspove (Numenius phaeopus) 1
Enkeltbekkasin [faeroeensis] (Gallinago gallinago 
faeroeensis)

2

Rødstilk [robusta] (Tringa totanus robusta) 3
Krykkje (Rissa tridactyla) c.150
Polarmåke (Larus hyperboreus) c.105
Svartbak (Larus marinus) 1
Rødnebbterne (Sterna paradisaea) c.60
Tyvjo (Stercorarius parasiticus) 2

Teist (Cepphus grylle) 4
Lomvi (Uria aalge) c.10
Linerle [alba] (Motacilla alba alba) 1
Rødvingetrost [coburni] (Turdus iliacus coburni) 1

Breiðavik, Snæfellsbær (Snæfellsbær, Iceland)
19.06.2015 17:05

Sangsvane (Cygnus cygnus) 2
Havhest (Fulmarus glacialis) c.100
Rødstilk [robusta] (Tringa totanus robusta) 2
Tyvjo (Stercorarius parasiticus) 2

Löngubrekkur, Snæfellsbær (Snæfellsbær, Iceland)
19.06.2015 17:25

Sangsvane (Cygnus cygnus) 2

Fróðá (Gamlavik), Snæfellsbær (Snæfellsbær, 
Iceland)
19.06.2015 17:30
Ærfugl [borealis] (Somateria mollissima borealis) 5
Toppand (Aythya fuligula) 2
Bergand (Aythya marila) 2
Stokkand (Anas platyrhynchos) 4
Heilo (Pluvialis apricaria) 1
Svarthalespove [islandica] (Limosa limosa islandica) 1
Enkeltbekkasin [faeroeensis] (Gallinago gallinago 
faeroeensis)

1

Svømmesnipe (Phalaropus lobatus) 1
Rødstilk [robusta] (Tringa totanus robusta) 2
Fiskemåke [canus] (Larus canus canus) 2
Rødnebbterne (Sterna paradisaea) 1

Olafsvik, Snæfellsbær (Snæfellsbær, Iceland)
19.06.2015 17:40 to19.06.2015 22:00

Rødstilk [robusta] (Tringa totanus robusta) 1
Ravn [varius] (Corvus corax varius) 1

Olafsvik, Snæfellsbær (Snæfellsbær, Iceland)
20.06.2015 08:00 to20.06.2015 09:15

Toppand (Aythya fuligula) 1
Stokkand (Anas platyrhynchos) 2
Smålom (Gavia stellata) 1
Havhest (Fulmarus glacialis) c.100
Tjeld (Haematopus ostralegus) 6
Svømmesnipe (Phalaropus lobatus) 2
Rødnebbterne (Sterna paradisaea) c.10

Fossá, Snæfellsbær (Snæfellsbær, Iceland)
20.06.2015 09:20 to20.06.2015 09:50

Harlekinand (Histrionicus histrionicus) 6
Havhest (Fulmarus glacialis) c.20
Småspove (Numenius phaeopus) 1
Svømmesnipe (Phalaropus lobatus) 1
Heipiplerke (Anthus pratensis) 1
Linerle [alba] (Motacilla alba alba) 1
Ravn [varius] (Corvus corax varius) 3
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Fróðá (Gamlavik), Snæfellsbær (Snæfellsbær, 
Iceland)
20.06.2015 10:00
Ærfugl [borealis] (Somateria mollissima borealis) 7
Siland (Mergus serrator) 1
Toppand (Aythya fuligula) 12
Bergand (Aythya marila) 3
Stokkand (Anas platyrhynchos) 8
Smålom (Gavia stellata) 4
Tjeld (Haematopus ostralegus) 1
Sandlo (Charadrius hiaticula) 1
Svarthalespove [islandica] (Limosa limosa islandica) 2
Enkeltbekkasin [faeroeensis] (Gallinago gallinago 
faeroeensis)

1

Svømmesnipe (Phalaropus lobatus) 22
Rødstilk [robusta] (Tringa totanus robusta) 3
Krykkje (Rissa tridactyla) c.100
Hettemåke (Larus ridibundus) 1
Fiskemåke [canus] (Larus canus canus) 2
Svartbak (Larus marinus) 5
Rødnebbterne (Sterna paradisaea) c.10
Tyvjo (Stercorarius parasiticus) 1
Alke (Alca torda) 2
Heipiplerke (Anthus pratensis) 1

Vallnavik, Snæfellsbær (Snæfellsbær, Iceland)
20.06.2015 10:20

Ærfugl [borealis] (Somateria mollissima borealis) c.70
Stokkand (Anas platyrhynchos) c.10
Smålom (Gavia stellata) 2
Tjeld (Haematopus ostralegus) 7
Enkeltbekkasin [faeroeensis] (Gallinago gallinago 
faeroeensis)

2

Rødstilk [robusta] (Tringa totanus robusta) 3
Hettemåke (Larus ridibundus) 2
Britisk sildemåke [graellsii] (Larus fuscus graellsii) 5
Polarmåke (Larus hyperboreus) 2
Rødnebbterne (Sterna paradisaea) c.5
Heipiplerke (Anthus pratensis) 2

Mávahliðarhella, Snæfellsbær (Snæfellsbær, 
Iceland)
20.06.2015 10:30
Havhest (Fulmarus glacialis) c.50
Rødstilk [robusta] (Tringa totanus robusta) c.10
Polarmåke (Larus hyperboreus) 1

Lárvaðall, Grundarfjarðarbær (Grundarfjarðarbær, 
Iceland)
20.06.2015 10:35
Sangsvane (Cygnus cygnus) 4
Siland (Mergus serrator) 1
Toppand (Aythya fuligula) c.15
Bergand (Aythya marila) 1
Smålom (Gavia stellata) 2
Småspove (Numenius phaeopus) 1
Svømmesnipe (Phalaropus lobatus) 6
Rødstilk [robusta] (Tringa totanus robusta) 1
Hettemåke (Larus ridibundus) c.30

Látravik, Grundarfjarðarbær (Grundarfjarðarbær, 
Iceland)
20.06.2015 10:35
Ærfugl [borealis] (Somateria mollissima borealis) c.200
Havhest (Fulmarus glacialis) 2

Kirkjufell, Grundarfjarðarbær (Grundarfjarðarbær, 
Iceland)
20.06.2015 10:45
Heipiplerke (Anthus pratensis) 1
Rødvingetrost [coburni] (Turdus iliacus coburni) 1

Kirkjufellsfoss, Grundarfjarðarbær 
(Grundarfjarðarbær, Iceland)
20.06.2015 10:50 to20.06.2015 11:25
Ærfugl [borealis] (Somateria mollissima borealis) c.10
Siland (Mergus serrator) 3
Harlekinand (Histrionicus histrionicus) 3
Havhest (Fulmarus glacialis) c.200
Tjeld (Haematopus ostralegus) 1
Rødstilk [robusta] (Tringa totanus robusta) 1
Linerle [alba] (Motacilla alba alba) 1

Grundarfjörður, Grundafjarðarbær 
(Grundarfjarðarbær, Iceland)
20.06.2015 11:30 to20.06.2015 11:40
Ærfugl [borealis] (Somateria mollissima borealis) c.40
Siland (Mergus serrator) 2
Tjeld (Haematopus ostralegus) 3
Enkeltbekkasin [faeroeensis] (Gallinago gallinago 
faeroeensis)

1

Polarmåke (Larus hyperboreus) 1
Svartbak (Larus marinus) 2
Rødnebbterne (Sterna paradisaea) c.100
Tyvjo (Stercorarius parasiticus) 1
Linerle [alba] (Motacilla alba alba) 1
Stær (Sturnus vulgaris) 1

Hamrar, Grundarfjarðarbær (Grundarfjarðarbær, 
Iceland)
20.06.2015 11:40
Ærfugl [borealis] (Somateria mollissima borealis) c.80
Rødstilk [robusta] (Tringa totanus robusta) 2
Stær (Sturnus vulgaris) 1

Kolgrafafjörður, Helgafellsveit (Helgafellsveit, 
Iceland)
20.06.2015 11:50 to20.06.2015 12:45
Sangsvane (Cygnus cygnus) c.25
Grågås (Anser anser) c.55
Ærfugl [borealis] (Somateria mollissima borealis) c.450
Laksand (Mergus merganser) 3
Siland (Mergus serrator) 4
Toppand (Aythya fuligula) 3
Smålom (Gavia stellata) 8
Islom (Gavia immer) 1
Toppskarv (Phalacrocorax aristotelis) 2
Storskarv [carbo] (Phalacrocorax carbo carbo) c.20
Tjeld (Haematopus ostralegus) c.40
Heilo (Pluvialis apricaria) 4
Småspove (Numenius phaeopus) 2
Myrsnipe (Calidris alpina) 1
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Enkeltbekkasin [faeroeensis] (Gallinago gallinago 
faeroeensis)

3

Rødstilk [robusta] (Tringa totanus robusta) 2
Polarmåke (Larus hyperboreus) c.70
Svartbak (Larus marinus) 10
Rødnebbterne (Sterna paradisaea) c.90
Tyvjo (Stercorarius parasiticus) 3
Teist (Cepphus grylle) 3
Alke (Alca torda) 2
Heipiplerke (Anthus pratensis) 2
Linerle [alba] (Motacilla alba alba) 6
Ravn [varius] (Corvus corax varius) 2

Seljafjörður, Helgafellsveit (Helgafellsveit, Iceland)
20.06.2015 12:50

Stokkand (Anas platyrhynchos) 3
Storskarv [carbo] (Phalacrocorax carbo carbo) 2
Tjeld (Haematopus ostralegus) c.30
Sandlo (Charadrius hiaticula) 2
Polarmåke (Larus hyperboreus) c.20
Rødnebbterne (Sterna paradisaea) c.10

Seljafell, Helgafellsveit (Helgafellsveit, Iceland)
20.06.2015 12:55

Havørn (Haliaeetus albicilla) 1
Ravn [varius] (Corvus corax varius) 1

Selflói, Helgafellsveit (Helgafellsveit, Iceland)
20.06.2015 13:05

Tyvjo (Stercorarius parasiticus) 2

Vatnsdalsvatn, Helgafellsveit (Helgafellsveit, 
Iceland)
20.06.2015 13:10 to20.06.2015 13:40
Sangsvane (Cygnus cygnus) 2
Heilo (Pluvialis apricaria) 2
Enkeltbekkasin [faeroeensis] (Gallinago gallinago 
faeroeensis)

1

Heipiplerke (Anthus pratensis) 1
Rødvingetrost [coburni] (Turdus iliacus coburni) 1

Svelgsá, Helgafellsveit (Helgafellsveit, Iceland)
20.06.2015 13:45

Heilo (Pluvialis apricaria) 1
Sandlo (Charadrius hiaticula) 1

Hrisar, Helgafellsveit (Helgafellsveit, Iceland)
20.06.2015 13:50

Heilo (Pluvialis apricaria) 2

Álftafjörður, Dalabyggð (Dalabyggð, Iceland)
20.06.2015 13:55

Sangsvane (Cygnus cygnus) c.190
Grågås (Anser anser) c.20
Tjeld (Haematopus ostralegus) c.15
Grønlandsteinskvett (Oenanthe oenanthe leucorhoa) 3

Narfeyri, Dalabyggð (Dalabyggð, Iceland)
20.06.2015 14:05 to20.06.2015 14:30

Sangsvane (Cygnus cygnus) c.20
Heilo (Pluvialis apricaria) 2
Småspove (Numenius phaeopus) 1
Enkeltbekkasin [faeroeensis] (Gallinago gallinago 
faeroeensis)

2

Rødstilk [robusta] (Tringa totanus robusta) 1
Svartbak (Larus marinus) 2
Tyvjo (Stercorarius parasiticus) 1
Jaktfalk (Falco rusticolus) 1
Linerle [alba] (Motacilla alba alba) 1
Grønlandsteinskvett (Oenanthe oenanthe leucorhoa) 1

Straumsfell, Dalabyggð (Dalabyggð, Iceland)
20.06.2015 14:35

Enkeltbekkasin [faeroeensis] (Gallinago gallinago 
faeroeensis)

1

Svartbak (Larus marinus) c.10
Heipiplerke (Anthus pratensis) 2
Grønlandsteinskvett (Oenanthe oenanthe leucorhoa) 1

Breiðabolstaður, Dalabyggð (Dalabyggð, Iceland)
20.06.2015 14:45

Enkeltbekkasin [faeroeensis] (Gallinago gallinago 
faeroeensis)

1

Linerle [alba] (Motacilla alba alba) 1
Rødvingetrost [coburni] (Turdus iliacus coburni) 1
Ravn [varius] (Corvus corax varius) 1

Valshamar, Dalabyggð (Dalabyggð, Iceland)
20.06.2015 14:50

Enkeltbekkasin [faeroeensis] (Gallinago gallinago 
faeroeensis)

1

Rødstilk [robusta] (Tringa totanus robusta) 1
Tyvjo (Stercorarius parasiticus) 1

Stangarvik, Dalabyggð (Dalabyggð, Iceland)
20.06.2015 14:55

Hvitkinngås (Branta leucopsis) 1
Grågås (Anser anser) c.70
Stokkand (Anas platyrhynchos) 2
Rødstilk [robusta] (Tringa totanus robusta) 2

Heydalur, Dalabyggð (Dalabyggð, Iceland)
20.06.2015 15:05

Sangsvane (Cygnus cygnus) 9
Svarthalespove [islandica] (Limosa limosa islandica) 1
Enkeltbekkasin [faeroeensis] (Gallinago gallinago 
faeroeensis)

1

Havørn (Haliaeetus albicilla) 1
Dvergfalk [subaesalon] (Falco columbarius subaesalon) 1

Svinavatn, Eyja- og Miklaholtshreppur (Eyja- og 
Miklaholtshreppur, Iceland)
20.06.2015 15:20
Heilo (Pluvialis apricaria) 1
Sandlo (Charadrius hiaticula) 1
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Oddastadavtn, Eyja- og Miklaholtshreppur (Eyja- og 
Miklaholtshreppur, Iceland)
20.06.2015 15:25 to20.06.2015 15:45
Sangsvane (Cygnus cygnus) 2
Heilo (Pluvialis apricaria) 2
Sandlo (Charadrius hiaticula) 1
Småspove (Numenius phaeopus) 1
Enkeltbekkasin [faeroeensis] (Gallinago gallinago 
faeroeensis)

1

Hettemåke (Larus ridibundus) 2
Svartbak (Larus marinus) 1
Rødnebbterne (Sterna paradisaea) 1
Heipiplerke (Anthus pratensis) 1
Grønlandsteinskvett (Oenanthe oenanthe leucorhoa) 1

Gullborgarhraun, Eyja- og Miklaholtshreppur (Eyja- 
og Miklaholtshreppur, Iceland)
20.06.2015 15:55
Sangsvane (Cygnus cygnus) 2
Stokkand (Anas platyrhynchos) 2
Ravn [varius] (Corvus corax varius) 1

Eylifsvotn, Eyja- og Miklaholtshreppur (Eyja- og 
Miklaholtshreppur, Iceland)
20.06.2015 16:00
Havhest (Fulmarus glacialis) c.10

Kolbeinsstaðir, Kolbeinsstaðahreppur 
(Kolbeinsstaðahreppur, Iceland)
20.06.2015 16:05
Sangsvane (Cygnus cygnus) c.30
Heilo (Pluvialis apricaria) 2
Enkeltbekkasin [faeroeensis] (Gallinago gallinago 
faeroeensis)

4

Raudhalsahraun, Eyja- og Miklaholtshreppur (Eyja- 
og Miklaholtshreppur, Iceland)
20.06.2015 16:05
Sangsvane (Cygnus cygnus) 24
Heilo (Pluvialis apricaria) 2

Brúarfoss, Borgarbyggð (Borgarbyggð, Iceland)
20.06.2015 16:20

Tyvjo (Stercorarius parasiticus) 1

Fiflholt, Borgarbyggð (Borgarbyggð, Iceland)
20.06.2015 16:20

Sangsvane (Cygnus cygnus) 4
Rødnebbterne (Sterna paradisaea) c.10

Langárfoss, Borgarbyggð (Borgarbyggð, Iceland)
20.06.2015 16:35

Rødvingetrost [coburni] (Turdus iliacus coburni) 2

Borg á Mýrum, Borgarbyggð (Borgarbyggð, Iceland)
20.06.2015 16:40

Rødstilk [robusta] (Tringa totanus robusta) 2
Stær (Sturnus vulgaris) 2

Storáborg, Borgarbyggð (Borgarbyggð, Iceland)
20.06.2015 16:45

Tyvjo (Stercorarius parasiticus) 1

Valfell, Borgarbyggð (Borgarbyggð, Iceland)
20.06.2015 16:45

Tjeld (Haematopus ostralegus) 2
Småspove (Numenius phaeopus) 2
Stær (Sturnus vulgaris) 2

Borgir, Borgarbyggð (Borgarbyggð, Iceland)
20.06.2015 16:55

Sangsvane (Cygnus cygnus) 2
Siland (Mergus serrator) 2

Bakkakot, Borgarbyggð (Borgarbyggð, Iceland)
20.06.2015 17:00

Sangsvane (Cygnus cygnus) c.90
Svarthalespove [islandica] (Limosa limosa islandica) 1
Rødstilk [robusta] (Tringa totanus robusta) 3
Hettemåke (Larus ridibundus) 1
Britisk sildemåke [graellsii] (Larus fuscus graellsii) 1
Rødnebbterne (Sterna paradisaea) 4
Rødvingetrost [coburni] (Turdus iliacus coburni) 1

Deildartunguhver, Borgarbyggð (Borgarbyggð, 
Iceland)
20.06.2015 17:05 to20.06.2015 17:20
Linerle [alba] (Motacilla alba alba) 2
Rødvingetrost [coburni] (Turdus iliacus coburni) 2

Reykholt, Borgarbyggð (Borgarbyggð, Iceland)
20.06.2015 17:30 to20.06.2015 18:40

Svarthalespove [islandica] (Limosa limosa islandica) 1
Enkeltbekkasin [faeroeensis] (Gallinago gallinago 
faeroeensis)

2

Rødstilk [robusta] (Tringa totanus robusta) 1
Heipiplerke (Anthus pratensis) 1
Rødvingetrost [coburni] (Turdus iliacus coburni) 2
Gråsisik (Carduelis flammea) 2

Blundsvatn, Borgarbyggð (Borgarbyggð, Iceland)
20.06.2015 18:55

Enkeltbekkasin [faeroeensis] (Gallinago gallinago 
faeroeensis)

1

Grimsá, Borgarbyggð (Borgarbyggð, Iceland)
20.06.2015 18:55

Harlekinand (Histrionicus histrionicus) 2
Rødnebbterne (Sterna paradisaea) 1

Torfholt, Borgabyggð (Borgarbyggð, Iceland)
20.06.2015 18:55

Sangsvane (Cygnus cygnus) c.50
Heilo (Pluvialis apricaria) 1
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Småspove (Numenius phaeopus) 1

Andakilsá, Borgarbyggð (Borgarbyggð, Iceland)
20.06.2015 19:05

Gravand (Tadorna tadorna) 1
Enkeltbekkasin [faeroeensis] (Gallinago gallinago 
faeroeensis)

1

Hettemåke (Larus ridibundus) c.5
Rødnebbterne (Sterna paradisaea) c.20

Borgarfjörður, Borgarbyggð (Borgarbyggð, Iceland)
20.06.2015 19:10

Ærfugl [borealis] (Somateria mollissima borealis) 2
Tjeld (Haematopus ostralegus) 3
Svartbak (Larus marinus) 1

Seleyri, Borgarbyggð (Borgarbyggð, Iceland)
20.06.2015 19:10

Gravand (Tadorna tadorna) 4

Ytri-Seljabrekka, Borgarbyggð (Borgarbyggð, 
Iceland)
20.06.2015 19:10
Havhest (Fulmarus glacialis) c.5
Hettemåke (Larus ridibundus) 2
Britisk sildemåke [graellsii] (Larus fuscus graellsii) c.40

Borgarnes sentrum, Borgarbyggð (Borgarbyggð, 
Iceland)
20.06.2015 19:15 to20.06.2015 21:30
Stær (Sturnus vulgaris) 5

Leirárvógar, Hvalfjarðarsveit (Hvalfjarðarsveit, 
Iceland)
20.06.2015 21:50
Sangsvane (Cygnus cygnus) c.20
Svarthalespove [islandica] (Limosa limosa islandica) 2

Fannahlið, Hvalfjarðarsveit (Hvalfjarðarsveit, 
Iceland)
20.06.2015 21:55
Grågås (Anser anser) 4

Rauðavatn, Reykjavik (Reykjavik, Iceland)
20.06.2015 22:35

Linerle [alba] (Motacilla alba alba) 1

Hrauntúnstjörn, Reykjavik (Reykjavik, Iceland)
20.06.2015 23:05 to20.06.2015 23:20

Sangsvane (Cygnus cygnus) 7
Toppand (Aythya fuligula) c.5
Islom (Gavia immer) 2
Rødnebbterne (Sterna paradisaea) 2

Elliðavatn, Reykjavik (Reykjavik, Iceland)
20.06.2015 23:10 to20.06.2015 23:20

Sangsvane (Cygnus cygnus) 2
Toppand (Aythya fuligula) 15
Bergand (Aythya marila) 2
Brunnakke (Mareca penelope) 1
Stokkand (Anas platyrhynchos) 7
Smålom (Gavia stellata) 1
Islom (Gavia immer) 1
Linerle [alba] (Motacilla alba alba) 1
Rødvingetrost [coburni] (Turdus iliacus coburni) 6

Miðbær, Reykjavik (Reykjavik, Iceland)
21.06.2015 09:10

Svarttrost (Turdus merula) 1
Stær (Sturnus vulgaris) 5

Rauðavatn, Reykjavik (Reykjavik, Iceland)
21.06.2015 09:15

Stokkand (Anas platyrhynchos) 3
Heilo (Pluvialis apricaria) 2
Britisk sildemåke [graellsii] (Larus fuscus graellsii) 1
Rødnebbterne (Sterna paradisaea) 1
Rødvingetrost [coburni] (Turdus iliacus coburni) 3

Rauðholar, Reykjavik (Reykjavik, Iceland)
21.06.2015 09:20

Siland (Mergus serrator) 2
Rødnebbterne (Sterna paradisaea) c.15
Heipiplerke (Anthus pratensis) 1
Linerle [alba] (Motacilla alba alba) 1
Rødvingetrost [coburni] (Turdus iliacus coburni) 3
Stær (Sturnus vulgaris) 2

Elliðavatn, Reykjavik (Reykjavik, Iceland)
21.06.2015 09:30 to21.06.2015 09:55

Sangsvane (Cygnus cygnus) 1
Grågås (Anser anser) 2
Siland (Mergus serrator) 6
Toppand (Aythya fuligula) 12
Bergand (Aythya marila) 3
Stokkand (Anas platyrhynchos) 6
Krikkand  [crecca] (Anas crecca crecca) 1
Islom (Gavia immer) 2
Enkeltbekkasin [faeroeensis] (Gallinago gallinago 
faeroeensis)

2

Svømmesnipe (Phalaropus lobatus) 8
Britisk sildemåke [graellsii] (Larus fuscus graellsii) 2
Heipiplerke (Anthus pratensis) 2
Linerle [alba] (Motacilla alba alba) 1
Rødvingetrost [coburni] (Turdus iliacus coburni) 8
Gråsisik (Carduelis flammea) 3

Hrauntúnstjörn, Reykjavik (Reykjavik, Iceland)
21.06.2015 10:10 to21.06.2015 10:45

Sangsvane (Cygnus cygnus) 7
Siland (Mergus serrator) 4
Brunnakke (Mareca penelope) 4
Stokkand (Anas platyrhynchos) 1
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Krikkand  [crecca] (Anas crecca crecca) 1
Islom (Gavia immer) 3
Myrsnipe (Calidris alpina) 2
Enkeltbekkasin [faeroeensis] (Gallinago gallinago 
faeroeensis)

1

Svømmesnipe (Phalaropus lobatus) 2
Rødstilk [robusta] (Tringa totanus robusta) 5
Britisk sildemåke [graellsii] (Larus fuscus graellsii) 1
Rødnebbterne (Sterna paradisaea) 12
Heipiplerke (Anthus pratensis) 4
Rødvingetrost [coburni] (Turdus iliacus coburni) 6
Ravn [varius] (Corvus corax varius) 1

Bessastaðir, Álftanes (Álftanes, Iceland)
21.06.2015 11:05 to21.06.2015 11:35

Hvitkinngås (Branta leucopsis) 1
Grågås (Anser anser) c.400
Ærfugl [borealis] (Somateria mollissima borealis) c.10
Siland (Mergus serrator) c.35
Taffeland (Aythya ferina) 1
Toppand (Aythya fuligula) c.45
Bergand (Aythya marila) 4
Snadderand (Mareca strepera) 3
Brunnakke (Mareca penelope) 5
Tjeld (Haematopus ostralegus) 5
Småspove (Numenius phaeopus) 1
Enkeltbekkasin [faeroeensis] (Gallinago gallinago 
faeroeensis)

1

Rødstilk [robusta] (Tringa totanus robusta) 1
Svartbak (Larus marinus) 2
Rødnebbterne (Sterna paradisaea) c.100
Stær (Sturnus vulgaris) c.10

Skógtjörn, Álftanes (Álftanes, Iceland)
21.06.2015 11:45 to21.06.2015 12:00

Sangsvane (Cygnus cygnus) 1
Grågås (Anser anser) 2
Ærfugl [borealis] (Somateria mollissima borealis) c.70
Islom (Gavia immer) 1
Toppskarv (Phalacrocorax aristotelis) 2
Tjeld (Haematopus ostralegus) 10
Heilo (Pluvialis apricaria) 3
Sandlo (Charadrius hiaticula) 1
Svarthalespove [islandica] (Limosa limosa islandica) 1
Rødstilk [robusta] (Tringa totanus robusta) c.10
Britisk sildemåke [graellsii] (Larus fuscus graellsii) c.10
Gråmåke (Larus argentatus) 1
Svartbak (Larus marinus) 1
Rødnebbterne (Sterna paradisaea) c.70
Linerle [alba] (Motacilla alba alba) 1
Ravn [varius] (Corvus corax varius) 1
Stær (Sturnus vulgaris) c.10

Garðar, Álftanes (Álftanes, Iceland)
21.06.2015 12:00

Hettemåke (Larus ridibundus) 1
Heipiplerke (Anthus pratensis) 1
Rødvingetrost [coburni] (Turdus iliacus coburni) 2

Straumsvik, Hafnarfjörður (Hafnarfjörður, Iceland)
21.06.2015 12:15

Sangsvane (Cygnus cygnus) 2

Grågås (Anser anser) 2
Toppand (Aythya fuligula) 4
Rødnebbterne (Sterna paradisaea) 2

Innri Njarðvik, Reykjanesbær (Reykjanesbær, 
Iceland)
21.06.2015 12:30
Småspove (Numenius phaeopus) 2
Tyvjo (Stercorarius parasiticus) 1
Ravn [varius] (Corvus corax varius) 2
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Pattedyrobservasjoner - Systematisk rekkefølge

Fjellrev (Vulpes lagopus)
1 ved Hlið, Rangárþing eystra 17.06.2015 15:10. I skråningen nord for veien.

Havert (Halichoerus grypus)
1 ved Garðskagi, Garðahreppur 15.06.2015 14:35 - 15:40.
1 ved Kolgrafafjörður, Helgafellsveit 20.06.2015 kl. 11:50-12:45.

Steinkobbe (Phoca vitulina)
1 ved Garðskagi, Garðahreppur 15.06.2015 14:35 -15:40.

Mink (Neovison vison)
1 ved Skálasnagi (Svörtuloft), Snæfellsbær 19.06.2015 12:35 - 13:35.

Spekkhogger (Orcinus orca) 
3 ved Skálasnagi (Svörtuloft), Snæfellsbær 19.06.2015 12:35 - 13:35. 
4 ved Arnarstapi, Snæfellsbær 19.06.2015 16:05 - 17:00. Minst to hanner.

Lunsj utenfor Stykkisholmur. Foto: Heidi Lillehammer.



Foto: Steinar Sannes og Ingvar Måge.


